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Introduktion 
Systemkrav: 

Datorkraven för WinGrodan 2 är även högre än WinGrodan 1.  

Minimumkraven för datorskärmen är att ni har en dator som har en skärm med upplösning på minst 
1366 x 768 pixlar men vi rekommenderar att ha en större skärm med högre upplösning.  

Vi rekommenderar även att ni använder Windows 7 eller senare även om programmet borde fungera 
på äldre versioner av Windows. 

Processorn rekommenderar vi att ni har en Intel i5 eller motsvarande med 4 GB i minne. Det ska gå 
att köra med en långsammare dator också men tänk på att programmet kommer gå långsammare. 
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Starta programmet 
För att starta programmet dubbelklickar ni tryck på ikonen för WG2. 

Om en dialogruta visas vid uppstart om att er licens håller på att gå ut måste ni 
uppdatera licensen. Det gör ni genom att välja Meny -> Licensinfo -> Uppdatera. Då 
ska en uppdatera licens laddas ner från internet och installeras på er dator. Om ni 
ändå får meddelandet om att licensen håller på att gå ut får ni ta kontakt med oss på IC Control 
Media & Sport så hjälper vi er. 

Programuppdatering 
När programmet startas upp och er dator är uppkopplad på internet kommer den kontrollera om det 
finns en nyare version av programmet som är släppt. Om det finns en nyare version kommer ett 
fönster visas där användaren frågas om programmet ska uppdateras eller ej. 

 

I fönstret visas en lista på vad som har ändrats i de senaste versionerna. Ni har även några knappar 
att välja på. 

Hoppa över den här: Klickar ni på denna knapp kommer ni inte ladda ner och uppdatera denna 
version. Ni kommer inte heller få någon mer fråga nästa gång ni startar programmet. 

Påminn mig senare: Denna knapp öppnar ett nytt fönster där ni får välja om hur många minuter 
programmet ska vänta innan ni ska få en till påminnelse om uppgradering. 

Uppdatera: Detta val kommer ladda ner den senaste versionen av programvaran och installera den. 
OBS: Programmet kommer stängas av när installationsfilen har laddats ner!  

OBS: Vi rekommenderar att ni INTE installerar en ny version om ett lopp pågår just nu. Då är det 
bättre att vänta till pausen och göra det då istället. 

Ni kan även stänga uppdateringsfönstret genom att klicka på krysset uppe i högra hörnet. Då stängs 
uppdateringsfönstret men det kommer visas nästa gång ni startar WinGrodan 2 igen. 
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Uppdatering av simmardatabasen 
Ibland kan ni få ett meddelande vid uppstart som frågar om ni vill uppdatera er simmardatabas. 
Denna fråga får ni om det är mer än två veckor sedan ni uppdaterade er simmardatabas. 
Simmardatabasen är en lokal databas som finns på er dator som innehåller licensnumret för alla 
simmare i Sverige, Danmark och Finland. 

Svarar ni Ja på denna fråga kommer den senaste databasen laddas ner från internet och läggas in på 
er dator. Vi rekommenderar att ni uppdaterar simmardatabasen regelbundet inför varje tävling ni 
arrangerar. 

 

När WinGrodan 2 har startas upp ordentligt får ni upp nedanstående programfönster och den 
senaste öppnade tävlingen ni har jobbat med. 

 

Vilken tävling det är ser Ni på den översta raden. 

 

Där under ser Ni en menyrad med olika huvudflikar vilka vi nu kommer att gå igenom. 
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För att öppna huvudmenyn klickar ni på texten Meny längst uppe i fönstret. 

 

Tävlingsdatabaser 
Överst till vänster klickar ni på Tävlingsdatabaser och då ser er skärm ut enligt ovan. 

Till vänster har ni ett antal knappar och till höger har ni en lista med de senaste använda 
databaserna. 

Ny databas 
Ämnar Ni skapa en Ny Databas trycker 
Ni på knappen  
Då öppnar sig följande Dialog ruta. 

För varje ny tävling ni ska arrangera 
måste ni skapa en ny databas. Varje 
tävling är en egen databas.  

Klicka på knappen  för att gå 
vidare. 
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Klicka på knappen läddra
var ni skall spara er tävlingsdatabas och 
skriv namnet på databasen ni håller på 
att skapa. Det brukar vara bra att döpa 
filen till både tävlingsnamnet och 
tävlingsdatumet. 

Vi rekommenderar att ni tänker fram 
en bra struktur med mappar där ni 
sparar era tävlingar så det blir lätt att 
hitta gamla tävlingar i framtiden.  

Tryck på knappen . 

OBS: Ni måste spara databasen på en 
lokal hårddisk på er dator. Det går inte att skapa en databas på en nätverksmapp eller USB-minne 
på datorn. Det kan även bli problem om ni sparar databasen i en mapp som synkroniseras av 
Dropbox eller liknande molnlagringssystem. 

 

 

 

Tryck på knappen  för att gå vidare till nästa steg i skapandet av en ny databas. 

Skriv in tävlingens namn, tävlingens 
ort samt arrangör av tävlingen. 

Tryck sedan på knappen . 
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Skriv in datum för första tävlingsdagen 
samt datum för den sista tävlingsdatum 
samt från vilket datum som det skall 
beräknas efteranmälningar. 

Använd med fördel de pilar som finns på 
rutorna för att markera datumen. 

 

Tryck sedan på knappen  för att gå vidare. 

Välj bassänglängd samt antal banor som Ni 
använder i bassängen.  

Om Ni använder 10 banor anger Ni om Ni 
börjar bassängnumrering med bana 0 
genom att bocka i rutan nedan. 

Om Ni använder målplattor i bägge ändar 
av bassängen bockar Ni i rutan nedan. 

Tryck sedan på knappen . 
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Nu har Du fyllt i all nödvändig information 
för er tävling. 

Tryck på knappen  för att skapa er 
tävlingsdatabas.  

 

Nu har du avslutat guiden och skapat en  
ny databas för er tävling. 

 

 

 

 

Skapa ny databas från backupfil 
Denna knapp används när ni vill skapa en helt ny 
databas som använder en befintlig databasbackup som 
grund. Det är användbart när om ni kör samma typ av 
tävling år efter år. Då kan ni utgå från en backup av 
förra årets tävling och sedan välja att ta bort alla 
resultat, deltagare och föreningar och endast behålla grenarna. Då kommer ni spara en del jobb och 
behöver inte skriva in alla grenarna igen.   

Klicka på knappen Skapa ny databas från backupfil. Då visas en fildialog där ni väljer den backupfil ni 
vill utgå ifrån. Klicka på Öppna för att gå vidare. 

I nästa steg så visas en till fildialog och då ska ni välja mapp och filnamn på den nya databasen ni vill 
skapa. När ni klickar på Spara så kommer en ny databas skapas och den backupfil ni valde i det 
tidigare steget kommer återställas till den nya databasen. 

OBS: Den nya databasen måste sparas på en lokal hårddisk. Ni kan inte spara den på en mapp i 
nätverket eller på ett USB-minne! 
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Öppna databas 
För att öppna en befintlig databas klickar du på 
knappen . Då öppnas en fildialog där 
du kan bläddra till mappen med din databas och välja 
den databasfil du vill öppna. 
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Öppna databas på nätverket 
När du vill öppna en databaserna som ligger på en 
annan dator via ett nätverk klickar Du på knappen 

upp följande 
dialogruta: 

 

I fönstret finns det två sätt att öppna en databas på nätverket. 

Automatisk sökning 
Vid automatisk sökning kommer WinGrodan 2 på er dator skicka ut en fråga på nätverket om det 
finns några databaser som är öppna på andra datorer. Det kräver alltså att det samtidigt körs 
WinGrodan 2 Admin program på en annan dator annars kommer din dator inte hitta databasen på 
nätverket. 

Om ni startar WinGrodan 2 Admin på den andra datorn efter att ni öppnat fönstret Välj databas så 
kan ni klicka på knappen Sök. Då skickas en till fråga ut på nätverket och då ska du få ett svar som 
visas i listan med databaser. 

Välj manuellt 
Om databasen ni vill koppla upp er på inte visas för den automatiska sökningen kan ni skriva in en 
sökväg manuellt. I det första textfältet skriver ni in IP-adressen till den datorn ni vill koppla upp er 
mot.  

 

I det andra textfältet skriver ni in sökvägen för databasen. 

OBS: Denna sökväg är den lokala sökvägen som filen har på den datorn som filen ligger på. 
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Lista med senast använda databaser 
Till höger om alla knappar visas en lista med de senast använda databaser. När ni öppnar en databas 
eller skapar en ny databas kommer den läggas till i listan till höger. För varje rad i listan ser ni 
tävlingens namn, datum, datum när den senast öppnades samt sökväg till filen.  

 

För att öppna en databas i listan så klickar ni på den raden som motsvarar databasen/tävlingen ni vill 
öppna, se punkt 1 i bilden ovan. Den databas ni öppnar kommer då hamna högst upp i listan över 
senaste databaser. 

2 i bilden ovan. Då kommer raden flyttas högst upp i listan bland de övriga databaserna som är 
 

häftstiftet igen för den raden, 
se punkt 3 i bilden ovan. 

Rensa listan med senaste databaser 
Om ni vill rensa listan med senast använda databaser 

få en fråga om ni verkligen vill ta bort raderna från listan. 

OBS: Databaserna i sig kommer inte tas bort! Det är endast raderna i listan som kommer rensas när 
ni gör detta. Så inga tävlingar kommer raderas från er hårddisk när ni gör detta. 

Vill ni bara radera en enstaka rad från listan kan ni högerklicka på den raden. Då visas en popupmeny 
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Backuper 
Tryck på menyvalet  

 

Backuper är ett sätt att spara undan en kopia av databasen så som den är vid tillfället som ni gör en 
backup. Vi rekommenderar att ni tar backuper regelbundet och speciellt innan ni gör något viktigt i 
databasen så som seedar ett pass, gör en automatisk strykning, gör en synkronisering mot 
WinGrodan Sync osv. Om något går fel kan man då återställa databasen till det läge som den var när 
ni skapade backupfilen.  

En backup används också om ni vill maila databasen till en annan person. 

Backup av databas 
Klicka på knappen för att skapa en ny backup och följande dialogruta visas. 

 

Välj vilken mapp ni vill spara filen i och klicka på knappen Spara för att skapa backupen.  
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Återställ backup  
 
Vill ni återställa en backup så trycker ni på knappen 

. Då visas en dialogruta där ni väljer 
den backupfil ni vill återställa. 

OBS: När ni väljer att återställa en backup så kommer innehållet i backupen skriva över den 
databas som ni har öppnat i WinGrodan 2. 

Så alla ändringar ni gjort i WinGrodan 2 efter den ni skapade backupfilen kommer att försvinna om ni 
inte först skapar en ny backup. 

Exempel 1: 

över och skriva över databasfilen KM2019.WGR. 

Därför är det viktigt att ni dubbelkollar att ni har öppnat rätt databasfil innan ni återställer 
backupfilen annars kan fel databas innehålla fel tävling. 

Exempel 2: 

Ni har öppnat databasen KM2019.WGR. Sedan väljer ni att återställa backupfilen 

databasfilen KM2019. Det gör att ni kommer då ha en fil som heter KM2019.WGR men som 
innehåller tävlingen för UGP2. 

Standardmapp för backupfiler 
Ni kan välja en mapp som kommer vara standardmapp där programmet sparar ner backupfilerna 

r ni kan välja den mapp ni 
vill ha som standardmapp.  

Här kan ni med fördel välja en mapp på ett USB-minne eller kanske en mapp som synkroniseras 
automatiskt till Dropbox. Då kan ni komma åt backupfilerna även om datorn krashar eller går sönder 
och inte vill starta igen. 

Tänk på att detta är bara standardmappen som öppnas när ni skapar en backupfil eller återställer en 
backupfil. Ni kan såklart manuellt ändra mapp i fildialogfönstret när ni väl skapar er backupfil, ni 
behöver inte ändra standardmappen för backupfiler varje gång ni vill skapa en backup till en annan 
mapp. 
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Programinställningar 
Välj menyn ruta kommer upp på er 
skärm. 

 

Här väljer ni på vilket språk ni vill att programmet skall arbeta på. Det finns två olika språkval: 
Programspråk och utskriftsspråk. 

Programspråk 
Programspråk är det språk som programmet kommer visa texter i när ni jobbar i programmet. 

Utskriftsspråk 
Utskriftsspråk är det språk som texter kommer få på alla utskrifter. 

Visa notifieringar 
Denna kryssruta bestämmer om några notifieringar ska 
visas i programmet. Notifieringar är små rutor som kan 
dyka upp nere till höger i skärmen när t.ex. en 
resultatlista sparas som textfil eller när en poänglista 
sparas som textfil.  

Är kryssrutan inte ikryssad kommer inte några notifieringar visas. 

HTML Export 
I rutan med HTML Export väljer ni i vilken mapp som HTML och textfiler ska sparas i. Även PDF filer 
kommer sparas i denna mapp. Det finns två sätt att välja mapp för filer. Denna mapp sparas inte i 
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databasen som den gjorde i gamla WinGrodan 1. Nu gäller mappen oavsett vilken tävlingsdatabas 
som är öppen. 

Simple 
Om ni valt enkel typ av mapp för export så väljer ni den mapp ni vill att filerna ska sparas i. Klicka på 
knappen Bläddra för att visa en dialogruta där du kan välja den mapp du vill spara filerna i. 

 

mapp där ni har sparat ner er databas i. 

 

Advanced 
Väljer ni avancerad mappstruktur ser det ut så här: 

 

r programmet 
skapa en undermapp i den basmappen för varje ny tävling ni öppnar. Undermappen kommer ha 
samma namn som tävlingens namn. I den undermappen kommer tävlingens HTML, Text och PDF filer 
att sparas. Det gör att ni inte behöver byta mapp varje gång ni byter tävling. 

Ni kan även välja att skapa en ytterligare undermapp för år genom att bocka i kryssrutan 
 

Basmapp\2018\Tävling A 
Basmapp\2018\Tävling B 
Basmapp\2019\Tävling C 
Basmapp\2019\Tävling D 

Det går också att välja att lägga till tävlingsdatumet till er tävlingsmapp genom att bocka i kryssrutan 
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Basmapp\2018\Tävling A_2018_03_12 
Basmapp\2018\Tävling B_2018_09_01 
Basmapp\2019\Tävling C_2019_30_15 
Basmapp\2019\Tävling D_2019_09_04 

Välj det sätt som ni tycker passar bäst för er. 

Hjälp 

 

I menyn Hjälp finns det två knappar. 

Öppna handbok  
Denna knapp öppnar programmets handbok, dvs det dokument som du 
nu läser. 

Starta Teamviewer fjärrsupport  

som möjliggör att supporten på IC Control Media & Sport kan hjälpa er 
med problem genom att koppla upp sig mot din dator och med hjälp av Teamviewer fjärrstyrning 
kunna visa er hur ni löser ert problem direkt på er dator. När ni gör detta måste ni även ringa IC 
Control Media & Sport på telefon 08-120 560 40 och meddela att ni behöver hjälp. Då får ni förklara 
vad ni behöver hjälp med så kan vår supportpersonal guida er genom att både prata hur ni löser det 
på telefon och även visar hur ni löser det direkt på er skärm.  

När ni startar Teamviewer fjärrsupport måste ni vara uppkopplade på internet. Det tar kanske även 
några sekunder eller så innan programmet Teamviewer visas. När vår personal försöker koppla upp 
sig mot din dator kommer du få en fråga om du vill tillåta att vår personal kopplar upp sig mot din 
dator.  
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OBS: Personen som kopplar upp sig mot din dator kommer att kunna se samma sak som du ser på 
din skärm så om du har konfidentiella dokument eller email öppna på din dator är det bäst att 
först stänga ner dom. 
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Öppna LiveTiming log-fönster 
- e dialogruta på Er skärm. 

 

I detta fönster visas allt som programmet skickar till LiveTiming-servern. Om ni skickar grenar, 
startlistor, resultatlistor osv till LiveTiming men inget syns på webbsidan kan det vara en bra ide att 
öppna detta fönster och sedan skicka upp listorna igen. Då kan ni se om servern svarar OK eller om 
det blir något fel av någon anledning. 

Licensinformation 
Klicka på knappen ni får upp en dialogruta dels med information om 
statusen på er licens men även med möjligheter att ladda hem uppdaterade licenser. 

 

Får ni vid uppstart av programmet en fråga om att er licens snart kommer gå ut så klickar ni på 
knappen Uppdatera licens när er dator är uppkopplad på nätet. Då kommer er licens att uppdateras 
och datumet ska ändras till nästa år under förutsättning att er förening har betalat underhållsavtalet. 
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Tävling 
Klicka på ni får upp följande fönster. 

 

Rubriker 
I rutan Rubriker visas ett antal textfält för tävlingen. 

Tävlingsnamn 
Namnet på tävlingen. Denna text visas på alla listor som skrivs ut och även i strykningsappen där 
tränarna stryker sina simmare. 

Tävlingens hemsida 
I detta textfält skriver ni in adressen till tävlingens hemsida. 

Startdatum 
Startdatum är tävlingens första tävlingsdag. 

Slutdatum 
Slutdatum är tävlingens sista tävlingsdag. Om det är en endagarstävling ni arrangerar kommer 
startdatum och slutdatum vara samma datum. 

Efteranmälningsdatum börjar 
Anmälningar som ni manuellt skriver in på eller efter detta datum kommer automatiskt markeras 
som efteranmälda. Detta datum visas inte på några listor. 

Tävlingsledare 
Fyll i detta fält med namnet på tävlingsledaren för er tävling. 
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Arrangör 
Här skriver ni in arrangören för er tävling. Oftast kommer det vara namnet på er förening. Ibland är 
det flera föreningar som arrangerar en tävling tillsammans och då skriver ni in namnen på alla 
arrangörer. 

Namn på bassäng 
Detta fält är viktigt att fylla i. Texten i detta fält kommer även att visas i strykningsappen. Det kan 
vara så att på en och samma helg arrangeras flera tävlingar som heter UGP1. Då är det svårt för 
tränarna att veta vilken tävling som är rätt tävling. Därför visas även namnet på bassängen under 
tävlingsnamnet och då kan tränarna se t.ex. UGP1 Eriksdalsbadet, UGP1 Högevallsbadet osv. 

Arrangörens stad 
Här skriver ni in staden som tävlingen arrangeras i. 

Tävlingsland 
I fältet Tävlingsland väljer ni det land som ni arrangerar tävlingen i. Normalt ska det vara SWE som för 
Sverige. Det är viktigt att detta är korrekt ifyllt då vissa tävlingsregler påverkas av om tävlingen 
arrangeras i Sverige, Finland eller Danmark. 

Ackrediteringsavgift 
På större tävlingar brukar det finnas en ackrediteringsavgift. Det är en avgift som anmälande förening 
får betala för varje simmare som är inskriven i databasen. Skriver ni t.ex. 60 kommer varje förening 
tvingas betala 60 kr per deltagare oavsett hur många grenar de olika deltagarna är anmälda i. Vill ni 
inte ha någon ackrediteringsavgift skriver ni 0,00 i fältet. 

Avgift sen strykning 
Avgiften sen strykning är en avgift som varje förening får betala för varje DNS (tom bana). 

Regler och inställningar 
Målplattor i båda ändar 
Kryssa i denna ruta om ni har tidtagning på båda sidorna av bassängen. Normalt är att denna inte är 
ikryssad i 25m bassäng och att den är ikryssad i 50m bassäng. 

Det går även att för varje gren välja om det ska vara målplattor i endast ena eller båda sidorna av 
bassängen. T.ex. brukar man inte ha tidtagning i båda sidor av bassängen i 25m bassäng men om ni 
vill köra 25m frisim måste man ha tidplattor i båda sidorna för att sluttiden ska bli korrekt. Då kan 
man ändra inställningen för bara 25m grenarna och övriga grenar använder denna huvudinställning. 

Bassäng 
Välj vilken typ av bassäng ni kör er tävling i. Vanligast är 25m eller 50m bassäng. 

Bankonfigurering 
Bankonfigurering är inställningen på hur många banor ni har och vilka banor ni kommer använda i er 
tävling. I rullgardinsmenyn finns ett antal standardval men det går även att skapa egna 
bankonfigureringar. 

Har er bassäng t.ex. 8 banor men för en viss tävling vill ni bara använda 6 av dem (bana 2 till bana 7) 
måste ni skapa en egen bankonfigurering. 
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Egen bankonfigurering  
För att skapa en egen bankonfigurering 
klickar ni på knappen Ändra  som är 
till höger om rullgardinsmenyn för 
banfigureringar. 

Då öppnas ett nytt fönster där ni kan skapa nya, redigera eller ta 
bort existerande bankonfigureringar. 

Högst upp visas en rullgardinsmeny med de existerande 
bankonfigurationerna.  

För att skapa en helt egen bankonfigurering klickar ni på knappen 
Ny bankonfigurering . Då visas en ny dialogruta där ni skriver in 

namnet på den nya gruppen, t.ex. Bana 2-7 eller liknande som 
beskriver den bankonfiguration ni vill ha.  

Längre ner i fönstret visas en tabell som har två kolumner: Bana 
och Prioritet. 

Har ni skapat en ny grupp kommer det bara finnas två rader i 
tabellen. Den första raden är bana 1 och att den banan har prioritet 1. Den andra raden är tom och 
det är i denna rad ni skriver in nya banor ni vill lägga till. Vill ni t.ex. använda bara bana 2 till bana 7 så 
ändrar ni först den redan existerande raden med bana 1 så den istället säger bana 2. Sedan skriver ni 
in på nästa rad bana 3, bana 4, bana 5, bana 6 och bana 7. Då har ni 6 olika banor från 2 till 7.  

Sedan måste ni fylla i vilken prioritet varje bana ska ha. Prioriteten påverkar hur simmarna ska 
seedas. Den snabbaste simmaren kommer hamna på banan med prioritet 1, den näst snabbaste 
simmaren kommer hamna på banan med prioritet 2 osv. Om det är två banor som har samma 
prioritet så kommer programmet slumpa ut vilken bana de hamnar på. Därför är det mycket viktigt 
att ni skriver in att mittbanan har prioritet 1, banan bredvid har prioritet 2 osv så att det matchar de 
internationella reglerna på hur ett heat ska seedas. Innerbanorna ska ha bästa prioriteten och 
ytterbanorna ska ha sämsta prioriteten. 

Om det är en bana i er bassäng som ni inte får använda, kanske på grund av trasig startpall eller 
trasigt kakel på den banan, så kan ni välja att hoppa över den banan när ni skriver in era banor och 

Ta bort bana
raderas. 

Använd LiveTiming 
Vill ni använda LiveTiming på er tävling bockar ni i denna kryssruta. 

LiveTiming lösenord 
I detta textfält kopierar ni in ert lösenord för LiveTiming. Detta fält är endast aktivt om ni bockar i 
Använd LiveTiming . Om ni återanvänder förra årets databas måste ni komma ihåg att byta 

LiveTiming-lösenordet. 

Vill ni beställa LiveTiming gör ni det på följande sida: 
http://www.livetiming.se/admin/newcomp.php?new=1?&lang=1 
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Startfælleskaber lagkapp 
Detta val används i Danmark. Är den ibockad kommer det att som standard gå att anmäla deltagare i 
ett lag från flera föreningar som tillhör samma region som lagets förening. 

Använd kvaldatum 
Kryssa i detta val om ni vill att er tävling ska använda sig av kvaldatum, dvs anmälningstiden måste 
vara simmad inom perioden som är definierad i de två fält Kvaldatum från Kvaldatum till  

Seriesimstävling 
Bocka för denna kryssruta om ni vill att tävlingen ska vara en seriesimstävling. Mer information om 
hur seriesimstävling fungerar och de olika inställningarna kan ni läsa i kapitlet Seriesim. 

Senior/Junior-tävling 
Detta val används när er tävling består utav två olika tävlingar i samma tävling, en juniortävling och 
en seniortävling. Exempel på detta är SM/JSM och kanske vissa DM/JDM. För normala tävlingar ska 
denna ej vara ikryssad. 

Det som är viktigt att tänka på om tävlingen är en Senior/Junior-tävling är att åldersgrupperna för 
alla grenarna måste skrivas in speciellt. Den åldersgruppen som har nummer 1 måste alltid vara 
juniorerna och åldersgruppen nummer 2 måste vara seniorerna. Så om ni har en gren med bara 
seniorer måste ni ändra numret för åldersgruppen i den grenen så åldersgruppen är nummer 2. 

SSF seedningsregler 
Med SSF seedningsregler kommer sorteringen av anmälningar fungera lite annorlunda. Om tävlingen 
arrangeras i en 50m bassäng kommer anmälningarna med anmälningstider simmade i en 50m 
bassäng sorteras före de anmälningstider gjorda i en 25m bassäng och sist kommer de 
anmälningstider simmade i yardbassäng. 

Om tävlingen arrangeras i en 25m bassäng kommer anmälningar simmade i 25m bassäng och 50m 
bassäng ha samma prioritet och sorteras efter anmälningstiden. Yardtider kommer sorteras efter 
25m och 50m tiderna oavsett hur bra anmälningstiden är. 

Är detta val inte ibockat kommer alla anmälningar sorteras enligt anmälningstiden oavsett vilken 
bassäng den är simmad i. 

Använd omräkningstider 
Om er tävling ska använda omräkningstider kryssar ni i detta val. Omräkningstider fungerar så att 
programmet kommer försöka räkna om anmälningstiden om den är simmad i en annan bassänglängd 
än tävlingens bassänglängd. 

Så om tävlingen simmas i en 50m bassäng och någon anmäler sig med en anmälningstid simmad i en 
25m bassäng kan man då få den anmälningstiden korrigerad så den bättre matchar 
anmälningstiderna simmade i en 50m bassäng. Då brukar man addera eller subtrahera en viss tid till 
anmälningstiden. 

Till höger om kryssrutan Använd omräkningstider finns en rullgardinsmeny där ni väljer vilken 
grupp av omräkningstider ni vill använda er av.  
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OBS: Inom svensk simning finns det inga standardiserade omräkningstider! Danmark och Finland 
har standardiserade omräkningstider som används för alla deras tävlingar men i Sverige finns det 
inte några sådana tider. Det är därför upp till varje förening att välja om de vill använda 
omräkningstider och vad de tiderna i sådana fall ska vara. 

Ni kan även skapa egna nya grupper om ni vill använda er av andra omräkningstider än de som 
programmet tillhandahåller. För att skapa egna omräkningstider eller ändra de som finns går ni till 
fönstret Uppslagstabeller. Läs mer om det i kapitlet om Omräkningstider i Uppslagstabeller. 

Tävlingspass 
En tävling brukar vara uppdelad i flera olika pass. Dessa pass listas i tabellen Tävlingspass.  

Lägg till 
tävlingspass  

Vill ni ta bort ett tävlingspass så markerar ni det pass ni vill ta bort och 
Ta bort tävlingspass

 

Alla kolumner i tabellen går att ändra på. Vi rekommenderar att ni fyller i ett beskrivande namn på 
passet i Namn-kolumnen. Det är också viktigt att ni väljer vilken dag som passet simmas på, annars 
kommer resultaten få fel datum när de rapporteras in till Tempus statistikdatabas. Start-tiden är 
också viktig att skriva in för att tidsprogrammet ska stämma. 

Utskriftsbilder  
På alla utskrifter visas ett sidhuvud och en sidfot. Ni 
kan själv välja en bild att använda som sidhuvud och 
en bild att använda som sidfot. 

Välj sidhuvud Välj 
sidfot
Leta reda på bilden och klicka på Öppna så kommer bilden väljas som sidhuvud eller sidfot.  



 
 
 

Page 27 of 159

Handbok WinGrodan 2

Bilden kommer då sparas i databasen så om ni flyttar databasen till en annan dator kommer bilden 
följa med, ni behöver inte kopiera själva bildfilen.  

Om ni vill ändra något i bilderna för sidhuvudet eller sidfoten så räcker det inte med att ändra 
Välj sidhuvud

Välj sidfot  

 

Vill ni visa flera olika loggor i sidfoten eller sidhuvudet får ni skapa en bred bild och lägga in alla 
loggorna bredvid varandra i en och samma breda bild. Se exempel i bilden ovan. 

Rensa sidhuvud Rensa sidfot
Då tas bilden bort från databasen och kommer inte längre visas på utskrifterna. 

OBS: Bilden för sidhuvud och sidfot kommer inte visas på listor på LiveTiming, de visas endast på 
listor som skrivs ut på skrivare eller som sparas som PDF-filer! 

Sponsorer  
I tabellen Sponsorer visas en lista på alla sponsorer som är 
inskriva på tävlingen. 

Uppe i menyfliksområdet finns det olika knappar som har 
med sponsorer att göra.  

Lägg till sponsor 
Denna knapp skapar en helt ny sponsor i tabellen med sponsorer 

Radera sponsor 
Radera sponsor

om ni verkligen vill radera sponsorn eller inte. Svarar ni ja kommer sponsorn att raderas från aktuell 
tävling. 

Välj logo 

Öppna  databasen för den sponsor ni har markerat. 
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Rensa sponsorlogga 
Rensa sponsorlogga

från vald sponsor. Svarar ni Ja på den frågan kommer sponsorn inte längre ha en bild i databasen. 

Skriv ut sponsorer 
Med knappen Skriv ut sponsorer  får ni ut en lista över alla sponsorer som är inskriva i tävlingen. 

Sponsortabellen 
I tabellen med sponsorer finns det tre kolumner: Namn, Logo och Länk. 

Sponsorns namn skriver ni in i kolumnen Namn. Denna text kommer visas i grenhuvudet för de 
grenar som har den sponsorn som grensponsor. 

Kolumnen Logo visar den bild som är vald för respektive sponsor. OBS: Inga bilder visas på listor som 
publiceras på nätet, loggorna visas endast för utskrifter på skrivare eller till PDF-filer. 

I kolumnen Länk skriver ni in adressen till sponsorns webbsida. Denna kolumn är valfri att fylla i. Om 
ni fyller i kolumnen Länk med korrekt webbadress kommer sponsorns namn vara länkad till deras 
webbadress när användaren klickar på sponsorn i startlistorna, heatlistorna eller resultatlistorna. 

 

Databas 
I sektionen Databas som visas uppe i menyflikområdet finns det tre olika knappar som har med själva 
databasen att göra. 

Öppna uppslagstabeller  
Denna knapp öppnar ett nytt fönster som visar de olika 
uppslagstabellerna i tävlingen. Uppslagstabellerna är det grunddata som skapas när man gör en ny 
tävling. Till dessa uppslagstabeller tillhör bland annat de olika typerna av simsätt som finns, grenar, 
klasser, bassängtyper osv. Vissa av uppslagstabellerna går att redigera av användaren och vissa är 
fasta och går inte att ändra. Gå till rubriken Uppslagstabeller för att läsa mer om detta fönster. 
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Ta bort information från databasen  
Ta bort information från databasen

en meny när ni klickar på den. 

 

Ta bort alla seedade heat och resultat 
Klicka på denna knapp för att radera alla seedade heat och resultaten som ligger sparade i heaten. 
Det betyder att alla grenar, föreningar, deltagare och anmälningar kommer finnas kvar i databasen. 

Ta bort alla anmälningar, seedade heat och resultat 
Denna knapp raderar anmälningar, seedade heat och resultat. Deltagarna kommer alltså ligga kvar i 
databasen men deras anmälningar kommer tas bort. 

Ta bort alla deltagare, anmälningar och seedade heat 
Alla resultat, seedade heat, anmälningar och deltagare kommer raderas från databasen. Föreningar 
och grenar kommer vara kvar. 

Ta bort alla föreningar, deltagare, anmälningar och seedade heat 
Klickar ni på detta val kommer databasen rensas på alla föreningar, deltagare, resultat osv. Endast 
grenarna kommer vara kvar. Om ni vill återanvända förra årets databas så är det detta valet ni ska 
använda. 

Ta bort alla grenar 
Detta val raderar alla grenar, omgångar, anmälningar, seedade heat och resultat. Deltagarna och 
föreningarna kommer vara kvar i databasen. 

Ta bort valda föreningar och deras deltagare 
Vill du radera en förening och deras deltagare klickar du på denna knapp. Ett fönster kommer visas 
där du kan välja vilka föreningar du ska radera. Om deltagare i föreningen har resultat så kommer de 
banorna bli tomma men resultaten kommer ligga kvar på banorna. 

Radera alla automatiskt strukna anmälningar 
Denna knapp raderar alla anmälningar som är automatiskt strukna. 
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Rensa alla laguppställningar 
Denna knapp tar bort alla inmatade laguppställningar för både seedade och ej seedade grenar. 

Radera alla deltagare utan anmälningar 
Denna knapp raderar alla deltagare som inte är anmäld till minst en gren och som inte är med i en 
laguppställning. 

Radera alla föreningar utan deltagare 
Denna knapp raderar alla föreningar som inte har några deltagare anmälda till tävlingen. 

Generera nytt databas-ID 
Generera nytt databas-ID skapar ett nytt ID i databasen. Ni ska bara använda denna 

knapp när ni återanvänder en gammal databas till en ny tävling. 

Exportera 
I sektionen Exportera finns det två knappar Skapa resultatfil  Exportera resultat till Excelfil .  

Skapa resultatfil 
Klickar ni på knappen Skapa resultatfil visas en undermeny med följande val: 

 

När er tävling är klar och alla resultat är korrekta skapar ni en Lenex resultatfil som ni sedan laddar 
upp till Tempus Statistik. Ni kan även lägga upp resultatfilen på er hemsida så kan deltagande 
föreningar ladda ner den och läsa in resultaten i sina egna system om de har sådana. 

För att skapa en resultatfil klickar ni på en av knapparna. 
Först kommer en fildialog upp där ni skriver in namnet 
på vad er resultatfil ska heta. Programmet kommer 
föreslå ett namn som beror på tävlingsnamnet och 

Spara
kommer ett nytt fönster visas där ni väljer vilka grenar 
ni vill ha med i resultatfilen. 

Klicka t.ex. på Välj alla
grenar att väljas. Klicka sedan på OK så kommer 
resultatfilen skapas med alla resultat för de grenar du 
valde. 

OBS: Om er tävling har både Mastersgrenar och grenar 
som inte är Mastersgrenar måste ni skapa två olika resultatfiler. Den ena resultatfilen får bara 
innehålla grenarna som inte är Mastersgrenar och den andra resultatfilen får endast innehålla de 
grenar som är Mastersgrenar. Dessa måste ni sedan importera separat till Tempus Statistik! 
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Exportera resultat till Excelfil 
Denna knapp öppnar ett nytt fönster där en tabell med tävlingens alla resultat visas. Tabellen har 
väldigt många kolumner och alla dessa kolumner kommer exporteras till Excelfilen. Vill ni inte ha med 
alla kolumner i er Excelfil kan ni högerklicka på en kolumn i tabellhuvudet och då i menyn välja att ta 
bort kolumnen.  

Ni kan även sortera tabellen genom att klicka på den kolumn ni vill sortera på.  

Det går även att filtrera tabellen genom att hålla muspekaren 
över ett kolumnhuvud och då klicka på trattsymbolen som visas 
till höger i kolumnens huvud. Då visas en popupmeny där ni kan 
välja hur ni ska filtrera tabellen på vald kolumn.  

 

Detta fönster har en knapp som heter Exportera. Klickar ni på denna knapp får ni upp en ruta där ni 
väljer filnamn på Excelfilen och var ni vill spara filen någonstans. 
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Uppslagstabeller 
I uppslagstabellerna i WinGrodan 2 så sparas en del grundinformation som brukar vara samma för 
alla tävlingar. Vissa av tabellerna går att redigera (klasser, grenar, omräkningstider osv) och vissa går 
inte att redigera (grentyper). För att öppna fönstret med uppslagstabeller går ni till fliken Tävling och 

Uppslagstabeller  

 

I fönstret finns det ett antal flikar: Klasser, Grentyper, Grenar, Simsätt, Bassänger, Para klasser, WPS 
poängparametrar och Omräkningstider. 

Klasser 
Tabellen Klasser visar de olika klasser som kan väljas på en gren. Som standard finns det Herrar, 
Damer och Mixed men det går att lägga till nya eller ändra namnen på de som finns så ni får Pojkar 
och Flickor istället. Det som är viktigt är att kolumnen Kön är korrekt. Det ska vara en siffra 1, 2 eller 
3. 

1 = Herrar/Pojkar 

2 = Damer/Flickor 

3 = Mixed 

Kolumnen Ålder har för tillfället ingen betydelse. 
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Grentyper 
Tabellen Grentyper innehåller de olika typerna av simsätt som finns i programmet. Dessa är fasta och 
går inte att redigera. 

 

Grenar 
Tabellen grenar innehåller de standardgrenar som finns. Det går att lägga in nya grenar i denna 
tabell. Den nedersta raden är en tom rad och när ni skriver in ett värde i en av kolumnerna och 
trycker på Enter så kommer det skapas en ny rad. Om ni ska simma en lite annorlunda gren som inte 
redan finns i listan (t.ex. 8x50m Frisim eller liknande) så kommer ni vara tvungna att skriva in den 
grenen här. 

Efter att ni har skrivit in en ny gren och stängt fönstret med Uppslagstabeller kan ni vara tvungna att 
starta om WinGrodan 2 för att ändringarna ska laddas in korrekt.

 

Nedan följer en beskrivning av de olika kolumnerna i tabellen. 

Id 
I detta fält fyller ni i ett ID-nummer som inte finns sedan tidigare. 

Sortera 
Kolumnen Sortera är en siffra som bestämmer hur grenarna ska sorteras när de visas i en 
rullgardinsmeny när ni skapar en ny gren eller vill redigera simsättet på en redan existerande gren. 
Sorteringen är stigande. Så rader med lågt värde visas först i listan och de med högt värde visas sist. 
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Antal simmare 
För individuella grenar skriver ni in 1 i denna kolumn. Om det är en lagkapp skriver ni in hur många 
simmare som deltar per lag. Är grenen t.ex. 6x50m Frisim ska ni skriva in 6 i detta fält. 

Grentyp 
I kolumnen Grentyp väljer ni den grentyp 
som din gren ska ha, (frisim, ryggsim osv).  

OBS: Det är viktigt att om ni skriver in en 
lagkappsgren att ni väljer en 
lagkappsgrentyp (Frisim lagkapp, Ryggsim 
lagkapp osv)! 

Väljer ni Extralopp/Unknown som grentyp så 
kommer ni kunna välja individuella simsätt 
för varje bana när ni seedar grenen. 
Resultatlistan kommer även vara sorterad i 
bokstavsordning och inte placeringsordning för Extralopp. 

Distans 
Kolumnen distans är den totala distansen som simmas i grenen. Om grenen t.ex. är 6x50m Frisim ska 
ni skriva in 300 (6*50 = 300m). 

Språkkolumner 
Det finns ett antal olika språkkolumner där ni skriver in det språk. Det viktiga är att engelska samt det 
språket som ni använder er av i er tävling är ifyllt. 

Simsätt 
Tabellen med simsätt ska ni normalt sett inte ändra några värden i. Den används att koppla en gren 
och bassäng till ett simsättsnummer som används av RE- och AN-filer. 
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Bassänger 
I tabellen Bassänger ser ni de olika bassängerna som finns i WinGrodan 2. 

 

Tabellen går ej att ändra på. 

Paraklasser 
I fliken Paraklasser finns de olika klassificeringarna för Para-simmare. Standardklasserna S1-S14, SB1-
SB14 samt SM1-SM14 finns inlagda som standard. 

 

Följande kolumner finns i tabellen. 

Order 
Värdet i denna kolumn bestämmer ordningen som klasserna kommer sorteras i rullgardingsmenyer 
där paraklasser visas. En klass med lågt värde sorteras före en klass med högt värde. 

Namn 
Kolumnen Namn är viktig att skriva in då det är det värdet som visas när ni väljer vilken klassificering 
en simmare tillhör. Namnet skrivs även ut på startlistor och heatlistor. 

IPC Kod 
Klassens IPC kod. 
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Nummer 
Klassens nummer. Detta värde används vid import av anmälningar från Lenexfiler. 

Grentyp 
Grentypen bestämmer för vilka grenar/grentyper som denna klass ska gälla. Ni måste välja en 
grentyp. 

Lagkapp min poäng 
Antal minimumpoäng som används för att bestämma vilken klass ett lagkappslag har. I skrivande 
stund (2019-03-11) används inte denna kolumn då WinGrodan 2 inte har stöd för Para-lagkapper 
ännu. 

Lagkapp max poäng 
Antal maximumpoäng som används för att bestämma vilken klass ett lagkappslag har. I skrivande 
stund (2019-03-11) används inte denna kolumn då WinGrodan 2 inte har stöd för Para-lagkapper 
ännu. 

 

Följande knappar finns i fliken Paraklasser. 

Ny paraklass 
Klickar ni på denna knapp skapas en ny klassificering. Ni måste välja grentyp samt skriva in ett namn 
för den nya klassen. 

Radera paraklass 
Vill du radera en para-klass markerar du i tabellen den klass du vill ta bort och klicka sedan på 
knappen Radera paraklass  

Uppdatera från uppslagsdatabasen 
Denna knapp kommer kopiera paraklasserna från uppslagsdatabasen. Knappen används normalt sett 
bara om databasen av väldigt gammal version av WinGrodan 2 och att det då inte finns några 
paraklasser alls i uppslagstabellen. 

WPS poängparametrar 
WPS poängparametrar är att sätt att räkna ut hur många poäng en Para-simmare får utifrån sitt 
resultat. Poängen används för att jämföra resultaten mellan simmare med olika Para-klasser. För att 
räkna ut poängen används en specifik formel och till den formeln använder man in olika parametrar 
beroende på gren, kön och Para-klass. WPS är en förkortning som står för World Para Swimming. 

Information om hur formeln fungerar finns att läsa här: 

https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/180119092335781_2017_02%2BWorld%
2BPara%2BSwimming%2BPoints%2BSystem.pdf 

Fliken WPS poängparametrar är uppdelade i två sektioner. Till vänster visas en tabell med de olika 
grupper med poängparametrar som finns. När du markerar en av de grupper som visas i den listan 
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kommer den gruppens alla poängparametrar visas i tabellen till höger. 

 

Parametrarna uppdateras varje år av WPS. Kryssa i Aktiv för den grupp ni vill använda för er tävling.  

En viktig sak att tänka på när det gäller WPS-poäng är att World Para Swimming tillhandahåller inte 
parametrar för alla klasser i alla grenar. Vissa grenar saknar vissa klasser. 

Följande knappar finns för WPS-grupperna. 

Ny grupp 
Ny grupp

kommer vara tvungen att skriva in alla parametrarna själv. 

Radera grupp 
Radera grupp  

Kopiera från uppslagsdatabasen 
Kopiera från uppslagsdatabasen

Då kommer alla grupper som finns i uppslagsdatabasen/grunddatabasen kopieras in till er tävling 
igen. 

Importera från WPS Excelfil 
Det går att importera WPS tabeller från Excelfil också. Filen måste laddas ner från WPS officiella 
hemsida för att ha rätt format. Filen för 2019 finns på denna sida: 
https://www.paralympic.org/swimming/world-series-2019 

Gå ner och klicka på länken Point Calculator för att ladda hem filen. 

Vill ni ha för andra år går ni till https://www.paralympic.org/swimming/events och där klickar på 
World Series <Årtal> för att komma till det år du vill ha. Sedan ska det finnas en länk någonstans på 
den sidan för att ladda ner Point Calculator för det året. 

 

WPS poängparametrar har följande knappar: 
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Ny parameter 
En ny rad kommer läggas in på den högra tabellen med övriga WPS poängparametrar. Ni måste fylla i 
alla kolumnerna. Det som är viktigt när ni fyller i Paraklassen är att ni väljer den klass som matchar 
simsättet för den gren ni väljer. Så om ni t.ex. skriver in en ny rad för grenen 50m Fjärilsim klass S3 så 
måste ni välja den S3-klass som matchar Fjärilsim. Det finns 3 stycken S3-klasser i rullgardinsmenyn: 
S3 Freestyle, S3 Backstroke och S3 Butterfly. 

Omräkningstider 
Fliken Omräkningstider i uppslagstabellerna hanterar de olika grupper av omräkningstider i er tävling 
och vilka tider som ska omräknas. Fliken är uppdelad i två olika delar. Till vänster visas en tabell med 
de olika grupper med omräkningstider som finns inlagda i tävlingsdatabasen. Som standard finns det 
fyra olika omräkningstider: DEN, SWE, FIN och NOR. 

OBS: Det som är viktigt att notera här är att omräkningstiderna för Sverige inte är officiella tider från 
Svenska Simförbundet då Simförbundet inte har gått ut med några officiella tider som ska användas 
på svenska tävlingar. Tiderna som ligger i gruppen SWE är endast ett förslag på tider. 

Det går även att skapa egna omräkningsgrupper om ni inte vill använda några av standardgrupperna. 
För vissa tävlingar vill ni kanske endast räkna om vissa grenar och inte alla. Då skapar ni en ny grupp 
och skriver endast in de omräkningstider för de grenar ni vill räkna om. På SM (svenska 
mästerskapen) brukar omräkningstider endast användas för 800m och 1500m frisim och övriga 
grenar räknas inte om. 
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Rekord 
Klicka på fliken Rekord så kommer Er skärmbild se ut ungefär så här. 

 

Fönstret är uppdelat i fyra olika sektioner enligt följande: 

1. Högst uppe i fönstret ser ni raden med knappar 
2. Längst uppe till vänster men under knappraden i punkt 1 ovan så finns en tabell med alla 

inlagda rekordlistor.  
3. Under tabellen med rekordlistor så ser Ni inställningarna för den rekordlista som är vald i 

tabellen ovan. 
4. Till höger om rekordlistorna ser ni de faktiska rekorden för den rekordlista som är vald i 

tabellen med rekordlistor (punkt 2). 

Rekordlista 
En rekordlista är en samling av rekord av en viss typ. Världsrekord Damer i 25m bassäng är en 
rekordlista, Världsrekord Herrar i 25m bassäng är en annan rekordlista och Svenska Juniorrekord i 
50m bassäng är en tredje rekordlista. 

När ni skapar en ny tävling så finns det inte några rekordlistor inlagda i tävlingen. Det finns två sätt 
att få in rekordlistor till er tävling i WinGrodan 2. Ett sätt är att skapa en helt ny rekordlista som är 
tom. Då måste ni skriva in alla rekord manuellt. Det andra sättet är att importera rekord från en 
rekordfil. 

Knappar 
Följande knappar finns att klicka på i rekordfönstret. 
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Importera rekordlista 
Denna knapp används för att läsa in nya rekordlistor från fil. Det går att läsa in rekord från antingen 
Lenexfiler eller från Rekord.DTA filer som laddas ner från Tempus Statistik. Klickar ni på knappen så 
visas ett fönster där ni måste välja en fil ni vill läsa in. Alldeles ovanför Öppna och Avbryt-knapparna 
finns en dropdown meny där ni väljer vilken filtyp ni vill läsa in. 

 

När Ni väljer en fil och klickar på Öppna får ni upp en ny fråga där ni får svara om ni vill läsa in alla 
rekord eller endast de rekord som gäller den bassänglängd som Er tävling ska simmas i. 

Ny rekordlista 
Klickar Ni på knappen Ny Rekordlista kommer en helt ny och tom rekordlista skapas. 

Radera rekordlista 
Klickar Ni på Radera rekordlista kommer den rekordlistan ni har markerat i tabellen tas bort. 
Observera att det är inte bara ett enstaka rekord som tas bort, det är hela listan och alla dess rekord 
som kommer raderas. 

Flytta upp / Flytta ner 
För att ändra ordningen på rekordlistorna kan knapparna Flytta upp och Flytta ner användas för att 
flytta markerad rekordlista upp eller ner. När programmet kontrollerar om ett rekord är slaget eller 
ej så har de rekordlistor som är högst upp i listan högre prioritet än de som är lägre ner i listan. Även 
om alla rekordlistor kommer kontrolleras så är det endast det första rekordet som slås som kommer 
visas i fältet Notering på resultatlistorna. 

Lägg till rekordlista till grenar 
Klickar Ni på knappen Lägg till rekordlista till grenar kommer ett nytt fönster visas som innehåller en 
tabell med alla grenar. När man lägger till en rekordlista till en gren så betyder det att rekordet 
kommer visas på startlistor, heatlistor och resultatlistor för den grenen. Så om ni vill att rekordet ska 
visas på listorna eller visas på scoreboarden så måste ni lägga till rekordlistan till de aktuella 
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grenarna.  

 

Notera dock att rekorden kommer att bevakas även om Ni inte har lagt till rekordlistan till grenen. 
Grenarna har också inställningar för rekord där Ni kan välja ordningen som rekorden kommer skrivas 
ut på listorna. Se längre ner i manualen i kapitlet Grenar för att läsa mer om dessa inställningar. 

 
I fönstret som visas när Ni klickar på knappen Öppna rekordlog så ser ni en tabell över alla rekord 
som har slagits i denna tävling och vilka simmare som har slagit de rekorden. 

 

I rekordloggen kan Ni välja att radera en rad i loggtabellen. Ni kan även välja att spara ner listan på 
slagna rekord genom att klicka på knappen Exportera logg. Då sparas tabellen ner i en Excelfil. 

Inställningar för rekordlista 
Varje rekordlista har ett antal inställningar allt från namn på lista till begränsning av ålder. Nedan 
följer en beskrivning av varje inställning.  
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Bassäng  Detta val bestämmer i vilken bassäng som rekordlistan gäller för. 

Namn  Fältet Namn innehåller namnet på rekordet. Namnet kan innehålla upp till 40 tecken. 

Kortnamn  Kortnamn är den text som visas på listorna och även på eventuell videotavla. Det är 
denna förkortning som visas i noteringsfältet när en simmar slår ett rekord i denna rekordlista. Max 
12 tecken. 

Kön  Detta fält bestämmer om det är endast Damer, Herrar eller Mixed som ska kunna slå rekord i 
denna lista. 

Från ålder  Minsta åldern en simmare måste ha för att kunna slå ett rekord i denna lista. 

Till ålder  Högst åldern en simmare måste ha för att kunna slå ett rekord i denna lista. Om värdet är 
0 så finns det ingen övre gräns på ålder. 

Para klass  Om en Para klass är vald så kommer denna lista endast att gälla för simmare som tillhör 
den klassen. 

Typ  Detta är det standardiserade koden som rekordlistan har enligt Lenex specifikation. Exempel på 
värden är: WR, WJR, ER, SWE, DEN, FIN etc. Max 20 tecken. 

List Id  Detta värde är ett ID som rekordlistan har i Lenexfilen om den är importerad. 

Skrivskyddad  Om en lista är skrivskyddad så betyder det att rekorden i denna lista inte kommer att 
ändras även om en simmare slår rekordet. Detta är användbart för t.ex. kvaltider för VM eller 
liknande exempel. Då kommer kvaltiden/rekorden vara samma genom hela tävlingen och inte 
uppdateras även om en simmare klarar kvaltiden. 
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Aktiv  Är Aktiv ikryssad så kommer rekorden i denna lista kontrolleras varje gång en omgång sätts 
till Officiell. Om rekordlista inte är Aktiv så kommer rekorden inte att kontrolleras när resultaten 
kommer in. 

Under rutan med alla inställningar visas en liten hjälptext vad den markerade inställningen betyder. 

Rekord i vald rekordlista 
Till höger om rekordlistorna visas alla rekord som är inskrivna för den valda rekordlistan. Varje 
simsätt är en egen rad. Följande kolumner finns att skriva in: 

Tid, simmarens förnamn, simmarens efternamn, simmarens land och simmarens födelsedatum, 
simmarens förening, tävling som rekordet simmades på, tävlingsdatum, tävlingsplats samt 
tävlingsland. 

 

För att kunna skriva in rekord måste det finnas minst en rekordlista skapad i tävlingen. 
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Grenar 
Fönstret Grenar är uppdelat i ett par olika delar. 

 

1. Högst upp finns menyfliksområdet med ett antal knappar. Längre ner går vi igenom vad varje 
knapp gör. 

2. Till vänster visas listan med grenar som är inlagda i tävlingsdatabasen. I den listan ser ni 
grennummer, grennamn, grenens klass samt åldersgränserna. Klicka på en gren i listan så 
kommer grenens detaljer visas i den högra delen av fönstret.  
Högst upp i grenlistan visas en tom rad där ni kan skriva in filter för grenarna. Ställer ni er i 

 
kommer grenar som t.ex. 50m Frisim Damer, 4x50m Medley Herrar samt 1500m Frisim 
Herrar att visas om de grenarna är inskrivna i databasen. 

3. Till höger visas detaljerade uppgifter för gren grenen som är markerad i grenlistan till 
vänster. Här gör ni även ändringar i grenen. Längre ner kommer vi gå igenom de fält som 
finns och vad de betyder. 

Knappar 
Följande knappar finns uppe i menyfliksområdet och nedan följer en beskrivning på vad varje knapp 
gör. 

Föregående (F3)  
Denna knapp hjälper er att navigera mellan grenarna i grenlistan. När ni klickar på 
knappen Föregående eller trycker på tangenten F3 kommer markeringen i grenlistan 
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flyttas upp en rad så att grenen ovanför i listan visas i de detaljerade uppgifterna.  Om raden står på 
den första grenen kommer ingenting att hända. 

Nästa (F4)  
Trycker ni på knappen Nästa eller tangenten F4 flyttas markeringen i grenlistan en rad 
längre ner så att nästa gren visas i de detaljerade uppgifterna. Om nedersta raden är 
markerad kommer ingenting att hända. 

Ny gren 
När ni klickar på knappen Ny gren visas en undermeny där ni väljer vilken mall ni vill 
använda när ni ska skapa en ny gren.  

 

Beroende på vilket val ni väljer kommer olika typer av omgångar skapas i en gren. Försök, Final, 
Semifinal osv är vad vi kallar för Omgångar. Dessa omgångar går även att skapa manuellt i efterhand 
som om ni inte hittar ett val som passar just er gren i valen ovan så går det att i efterhand manuellt 
lägga till, ändra och ta bort omgångar. 

Skapa ny Direktfinal-gren 
Den vanligaste Skapa ny Direktfinal-gren
Majoriteten av alla tävlingar som simmas i Sverige använder sig av Direktfinaler. Med direktfinaler 
simmar alla anmälda simmare heat efter heat och när grenen är klar så vinner den simmare som har 
bäst resultat i grenen, alternativt bäst resultat per åldersgrupp. 

Skapa ny Försök, Final-gren 
-

försöksomgången kommer alla simmare att simmas mot varandra. Sedan kommer de bästa 
simmarna från försöken gå vidare till att simma en finalomgång. Antal simmare som går vidare till 
finalen kommer vara samma som antalet banor ni har valt i er bassäng.  

Skapa ny Försök, AB Final-gren 
Detta val skapar en försöksomgång samt en finalomgång. Antal simmare som går från försöken till 
finalen är dubbelt så många som antalet banor ni har i er bassäng. Exempel: Har ni 8 banor så 
kommer de 16 bästa simmarna att gå vidare. Placering 1 till 8 hamnar i A-finalen och placering 9 till 
16 hamnar i B-finalen. A-finalen kommer även gå före B-finalen. 
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Skapa ny Försök BA Final-gren 
Skapa ny Försök, AB Final-gren

B-finalen kommer simmas före A-finalen. 

Skapa ny Försök ABC Final-gren 
Skapa ny Försök, AB Final-gren

antalet simmare som går vidare från försöken är 3*antalet banor (24 simmare om ni använder 8 
banor). A-finalen simmas först och C-finalen simmas sist. 

Skapa ny Försök CBA Final-gren 
Skapa ny Försök, ABC Final-gren

att C-finalen simmas först och A-finalen simmas sist. 

Skapa ny Försök, Semifinal, Final-gren 
Detta val skapar tre stycken omgångar: Försök, Semifinal samt Final. Alla simmar försöksomgången 
tillsammans. De bästa simmarna från försöken kommer fylla ut två stycken Semifinal-heat. De bästa 
simmarna från semifinalen kommer sedan att fylla ut ett finalheat. 

Skapa ny Försök, Kvartsfinal, Semifinal, Final-gren 
Detta val skapar fyra stycken omgångar: Försök, Kvartsfinal, Semifinal samt Final. Alla simmar 
försöksomgången tillsammans. De bästa simmarna från försöken kommer fylla ut fyra stycken 
kvartsfinalheat. De bästa från kvartsfinalen kommer fylla ut två stycken semifinalheat och de bästa 
från semifinalen kommer fylla ut ett finalheat. 

Ta bort gren  
Klickar ni på denna knapp kommer ni få upp en fråga om ni verkligen vill ta bort grenen 
eller ej. Svarar ni Ja på den frågan kommer grenen att raderas. 

Det går inte att ta bort en gren som redan innehåller seedade heat, resultat eller 
anmälningar. Vill ni ta bort en sådan gren måste ni först radera alla seedade heat och ta bort alla 
anmälningar. 

Masskopiera  
Knappen Masskopiera är bra att använda om ni har många grenar vars datafält är 
väldigt lika varandra. Då kan ni välja att kopiera vissa fält från den valda grenen till 
övriga grenar.  

Ni kanske har många grenar som har samma anmälningsavgift. Istället för att behöva skriva in 
anmälningsavgiften på alla grenar manuellt kan ni då skriva in den för första grenen. Sedan kan ni 
kopiera dessa värden från den första grenen till alla andra grenar. 

Lär mer i kapitlet nedan om Masskopiera. 

Ändra grenmall  
Klickar ni på knappen Ändra grenmall visas en meny med ett antal val för att ändra 
grenens mall. Det gör att ni på ett enkelt sätt kan byta grenen från att t.ex. vara en 
Direktfinal till att vara en gren med omgångarna Försök, Final. De val ni kan välja är 
samma som visas när ni skapar en ny gren. Se rubriken Ny gren ovan. 
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uppslagstabeller och fliken Omräkningstider i det fönstret. Där skriver ni in de 
omräkningstider som ska användas för er tävling. För att anmälningar ska räknas 

Använd omräkningstider Tävling
Läs mer om detta under rubriken Omräkningstider ovan. 

Skicka grenar till LiveTiming  

krävs för att man ska kunna se grenar och listor på LiveTiming. De grenar som är 
satta till att vara Dold gren kommer ej att skickas upp på LiveTiming. 

OBS: Innan ni skickar upp grenarna rekommenderar vi att ni först går till fliken Tidsprogram och där 
ser till att grenordningen är korrekt i alla tävlingspass samt skriver in de pauser och prisutdelningar ni 
har i er tävling. 

Om ni ser på LiveTiming att grenordningen inte stämmer överens måste ni korrigera grenordningen i 
fliken Tidsprogram och sedan klicka på denna knapp för att uppdatera grenarna på LiveTiming. 

Råkar ni skicka upp fel grenar kan ni logga in med er epostadress och LiveTiming-lösenord på följande 
sida: http://www.livetiming.se/admin/ 
Där kan ni manuellt ta bort vissa eller alla grenar i er tävling. 

  
Skriv ut

förhandsgranskning på en lista med grenummer, grennamn, sponsor, anmälningsavgift, 
anmälningsavgift efteranmälda samt antal anmälningar. Denna lista kan ni sedan skriva ut 
till skrivare, spara som PDF-fil, spara till Excelfil osv. 

 
Denna grenlista skriver ut mycket mer information om varje gren än vad den enkla grenlistan ovan 
innehåller. I denna lista visas åldersgränser, max antal simmare, max antal reserver, om grenen är en 
Masters-gren eller Para-gren.  

Det visas även information om varje omgång så ni kan se bl.a. namn på omgångarna, vilken 
seedningstyp som är vald, hur många som ska kvalificera sig till nästa omgång m.m. 

Varje åldersgrupp visas också för varje gren så ni kan se om ni skrivit in korrekta åldersgrupper i de 
olika grenarna. 

Exportera till ARES/Quantum  
Knappen används för att skapa LST-filer som 
importeras av ARES eller Quantum. Dessa filer 
innehåller alla grenar i tävlingen och alla seedade 
heat.  

I WinGrodan 1 användes ett separat program som 
heter Ares Event Converter. I WinGrodan 2 används 
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det programmet inte längre och istället så är den funktionen inbyggd i WinGrodan 2 Admin samt 
WinGrodan 2 Timekeeping. 

Knappen Exportera till ARES/Quantum öppnar en meny med fyra val: Två val skapar LST filer för 
Quantum och två val skapar LST filer för ARES. Ni väljer om ni vill att grenarna som importeras till 
ARES/Quantum ska sorteras på starttid eller på grennummer. Skillnaden mellan att sortera på 
starttid och på grennummer är följande: 

Sortera på starttid: Grenarna i ARES/Quantum kommer sorteras på starttiden som står i 
tidsprogrammet. Detta är det bästa sättet så länge som grenarna har korrekt ordning i 
tidsprogrammet. 

Sortera på grennummer: Grenarna i ARES/Quantum sorteras på grennumret oavsett vilken ordning 
grenarna har i tidsprogrammet.  

Vi rekommenderar att ni väljer att sortera på starttiden. Har man t.ex. ett extralopp i slutet på pass 1 
så kommer den grenen oftast ha ett högt grennummer. Väljer ni att sortera på starttid kommer den 
extra grenen hamna i rätt ordning i ARES/Quantum. 

För ARES ska filerna sparas i tävlingsmappen ni skapat i ARES-programmet. För Quantum ska filerna 
sparas i den mapp som är vald i fliken I/Os i Quantum-programmet på raden DH LST Files. 

Importera grenar från Lenex-fil  
Har ni en återkommande tävling som ni tidigare har kört i 
WinGrodan 1 kan ni skapa en Lenex grenfil i WinGrodan 1 och sedan välj att importera den filen in till 
er nya tävling i WinGrodan 2. Då kommer alla grenar skapas och ni behöver då inte manuellt skriva in 
alla grenar. Observera dock att ni kan vara tvungna att i efterhand redigera grenarna för att fylla i 
vissa värden så som Min ålder,  Max ålder, anmälningsavgifter etc. 

Har ni speciella grenar som inte är standardgrenar (6x50m Frisim eller liknande) måste ni nog 
redigera det också så det blir rätt uppslagsgren. 

Exportera grenar till Lenex-fil 
Vill ni skapa en grenfil klickar ni på denna knapp. En Lenex grenfil 
används för att ladda upp er tävling på www.tempusanmalan.se.  

 

Grendetaljer 
När du markerar en gren i grenlistan till vänster visas den valda grenen i grendetaljerna. Här kan du 
sedan ändra de fält du vill på grenen. 

Nummer 
Fältet Nummer är grenens nummer. När du skapar en ny gren kommer den nya grenen få ett nytt 
tilldelat nummer. Det går att ändra grenens nummer men vi rekommenderar att ni skriver in 
grenarna i korrekt grenordningen så slipper ni ändra alla grennummer i efterhand. 
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Uppslagsgren 
I rullgardinsmenyn Uppslagsgren väljer ni den distans och simsätt som ni ska simma i denna gren. Det 
är viktigt att ni väljer rätt uppslagsgren så att tiderna rapporteras in korrekt till Tempus Statistik.  

Om ni ska simma en gren som inte finns i rullgardinsmenyn (t.ex. 6x50m Frisim, 250m Fjäril eller 
annan udda sträcka) kan ni lägga till egna uppslagsgrenar genom att gå till fliken Tävling och där 
klicka på knappen Uppslagstabeller. Läs mer om detta i kapitlet Uppslagstabeller->Grenar. 

Klass 
Här väljer ni grenens klass (Damer, Herrar eller Mixed). 

Namn 
Grenens namn fylls i automatiskt utifrån vad ni väljer för uppslagsgren och klass ovan men det går 
sedan att ändra namnet. Har ni t.ex. en gren som endast simmare som är 14-15 år gamla får delta i 

-  

Min ålder 
 inte simmare som är 14 år 

och yngre delta i grenen. 

Max ålder 

är 0 så betyder det att det inte är någon övre åldersgräns. I WinGrodan 1 användes 99 för att 
markera att det inte är någon övre gräns med i WinGrodan 2 så används 0 för detta ändamål. Så om 
ni skriver övre gräns 99 betyder det att simmare som är 100 år inte får delta i grenen.  

Kortnamn 
Grenens kortnamn skriver ni in i detta fält. För närvarande används inte kortnamnet någonstans men 
i framtiden är det tänkt att denna text ska visas istället för grenens vanliga namn om ni använder en 
resultattavla som inte är så stor. 

Typ av begränsning 
Om ni vill begränsa antalet simmare som får delta i er gren kan ni här välja hur begränsningen ska gå 
till. Det finns två olika val. 

 Begränsa antal simmare på totalt antal 
Denna typ av begränsning kommer ignorera hur gamla simmarna är när antalet simmare i 
grenen ska kortas ner. Då kommer programmet endast titta på vilken anmälningstid som 
simmarna har och sedan stryka bort de simmare som har sämst anmälningstid. Hur många 

Max 
anmälningar totalt Max reserver totalt  

 Begränsa antal simmare per åldersgrupp (skriv in värden i fliken Åldersgrupper) 
Väljer ni detta val kommer programmet istället begränsa hur många simmare som får vara 
anmälda i varje åldersgrupp i grenen. Gå till fliken Åldersgrupper längre ner och skriv in hur 

Max anmälningar totalt
och Max reserver totalt  används inte om ni väljer detta val. 
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OBS: Väljer ni att skriva in en begränsning (antingen totalt eller per åldersgrupp) så kommer 
programmet ändå inte att stoppa anmälningar får att läsas in! Så även om ni väljer att det max 
kommer vara 24 anmälningar i denna gren kommer det gå att läsa in hur många anmälningar som 
helst. När ni har läst in alla anmälningar och ni har stängt anmälningarna till tävlingen så gör ni en 
Automatisk strykning  

Max anmälningar totalt 
Detta värde används om ni vill begränsa hur många simmare som får delta i grenen. Skriver ni in 0 
kommer det inte finnas några begränsningar alls och hur många simmare som helst får delta i 
grenen. 

Har ni valt att begränsa antalet simmare per åldersgrupp kommer detta fält inte att användas. Då 
fyller ni istället i motsvarande värde för varje åldersgrupp i fliken Åldersgrupper. 

Max reserver totalt 
Detta värde används om ni vill begränsa antalet simmare i grenen och ni vill ha ett antal reserver som 
kan hoppa in om det kommer in strykningar till grenen. Reserverna kommer tilldelas när ni gör en 
Automatisk strykning  

Avgift anmälan 
Avgift anmälan

som är automatiskt strukna eller som är efteranmälda betalar inte denna avgift. 

Avgift efteranmälan 
De simmare som är anmälda som efteranmälda i grenen kan få en annan avgift om ni så önskar. De 
anmälningar som är efteranmälningar använder detta fält istället för fältet ovan när 
debiteringsunderlaget ska räknas ut. 

Sponsor 
Sponsor sorerna i 

Tävlingsfliken för att de ska synas i denna rullgardinsmeny. Se kapitlet Sponsorer för mer information 
om hur ni skriver in dem. 

Dold gren (kommer ej synas på LiveTiming) 
Kryssar ni i detta val kommer grenen inte att synas på LiveTiming när ni Skicka 
grenar till LiveTiming  Om ni redan har skickat upp grenen innan ni kryssade i detta val måste ni 
manuellt ta bort grenen från LiveTiming genom att logga in på följande sida: 
http://www.livetiming.se/admin/ 

Är Para-gren (placering beräknas på WPS-poäng) 
Kryssa i detta val om det endast är Para-simmare som ska delta i grenen. Är det simmare som inte är 
para-simmare som ska delta i grenen ska detta val inte vara ikryssad. Då kommer simmarnas 
placering inte att basera sig på tid utan då får istället den simmare med högst WPS-poäng första 
plats, oavsett vilken tid de simmar på. Resultatlistorna som skrivs ut kommer även innehålla WPS-
poängen istället för FINA-poängen. 

Om grenen är en para-gren kommer även anmälningarna att sorteras på WPS poäng vid startlistor 
och seedning. WPS poängen för startlistorna och seedning baserar sig då på anmälningstiden. 
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Masters-gren 
Masters-gren

kommer du få en fråga om du verkligen vill göra om grenen till en Masters-gren. Svarar du Ja på 
frågan så kommer åldersgrupper för Masters att skapas. Då kommer det inte heller att kunna gå att 
ta bort eller lägga till åldersgrupper eller ändra åldersgruppernas åldrar. En gren kan inte både vara 
Para-gren och Masters-gren.  

Är det en individuell gren kommer åldersgrupperna 25-29, 30-34, 35-39 osv skapas med 5 års 
intervaller för varje åldersgrupp. Är det en lagkappsgren kommer Masters-åldersgrupperna för 
lagkapper att skapas istället (100-119, 120-159, 160-19 osv). 

Använd pre-Masters (20-24 år) 
Detta val blir bara aktivt om ni väljer att grenen ska vara en Masters-gren. Då kan ni välja om ni vill 
använda er av åldersgruppen pre-Masters, dvs 20-24 år för individuella grenar och 80-96 år för 
lagkappsgrenar. 

Omgångar 
Fliken omgångar visar grenens alla omgångar. En gren kan bestå av en eller flera omgångar. Det 
vanligaste är att det endast finns en omgång, dvs Direktfinal. Ett exempel på en gren med två 
omgångar är grenar som är Försök och Final. Då är Försök en omgång och 
Final är en annan omgång. Alla simmare inom en och samma omgång tävlar 
mot varandra och simmar varsin gång. De bästa simmarna från den första 
omgången kommer då gå vidare till nästa omgång för att simma en final. 

Till vänster i fliken visas en lista med grenens alla omgångar. Varje omgång 
har ett sorteringsnummer och ett namn och listan är sorterad i stigande 
ordning på sorteringsnumret. Omgången som är överst seedas utifrån de 
anmälningar som finns i grenen och resterande omgångar seedas från 
resultaten i omgången innan. Normalt sett är alla omgångar redan skapade 
när ni skapar en ny gren och väljer den typ av gren ni vill ha (Direktfinal, Försök och Final, Försök och 
AB Final osv). Under listan finns fyra knappar som har följande funktioner. 

Ny omgång 
Denna knapp skapar en ny omgång i vald gren. Omgången hamnar sist i listan. 

Radera omgång 
Trycker ni på denna knapp kommer ni få en fråga om ni verkligen vill radera vald omgång eller inte. 
Svarar ni Ja på den frågan kommer omgången raderas. Det går inte att radera omgångar som har 
seedade heat. 

Flytta upp 
Markerad omgång kommer flyttas upp i listan när ni klickar på denna knapp. Är omgången redan den 
översta omgången kommer inget att hända. 

Flytta ner 
Markerad omgång kommer flyttas ner i listan när ni klickar på denna knapp. Är omgången redan den 
nedersta omgången kommer inget att hända. 
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Omgångstyp 
Omgångstyp

en direktfinal, försök, final eller annan typ. Detta val påverkar inte 
seedningen men det är ändå viktigt att rätt typ väljs. Om en av 
omgångstyperna Direktfinal eller Final väljs så går det inte att skriva 
in hur många som ska kvalificera sig till nästa omgång då Direktfinal 
och Final är den sista omgången och har därför inte några som går vidare till nästa omgång.  

Valet i denna rullgardinsmeny är också viktig för hur grenarna skapas i Lenex-resultatfiler. Väljer ni fel 
typ här kommer resultaten i grenen att få fel omgångstyp i Tempus Statistik också. 

Omgångsnamn 
Detta är ett fritt textfält där ni kan skriva in valfritt namn på omgången. Omgångsnamnet är viktigt 
eftersom att när heaten i omgången seedas så kommer heatens namn vara uppbyggt ifrån 
omgångsnamnet. 

 Om det bara är ett heat som seedas i omgången kommer heatets namn bli samma som 
omgångens namn. 

Omgångstyp omgångsnamnet ändras. 

Seedningstyp  
Varje omgång kan ha en egen seedningstyp. 
Seedningstypen bestämmer hur simmarna ska 
bli utplacerade i sina heat och på vilka banor 
de ska simma.  

en lista med simmare. Simmarna är sorterad 
så att simmarna med bäst tid är högst upp på 
listan och simmarna med sämst tid (eller ingen 
tid alls) är längst ner på listan. Är omgången den första omgången kommer listan sorteras på 
anmälningstid (vissa undantag kan finnas om regeln SSF seedningsregler används), annars sorteras 
den på resultaten i föregående omgång. 

Nedan följer beskrivning på de olika seedningstyperna i WinGrodan 2. 

Direktfinal 
Denna seedningstyp är den vanligaste seedningstypen. Den bästa simmaren kommer läggas in på 
bästa banan i det sista heatet. Den näst bästa simmaren kommer läggas in på den näst bästa banan i 
det sista heatet. Så alla de snabbaste simmarna kommer hamna i sista heatet och de långsammaste 
simmarna (eller simmare utan anmälningstid) kommer hamna i första heatet. Den snabbaste 
simmaren i varje heat kommer hamna på bästa banorna och de långsammaste simmarna i varje heat 
kommer hamna på ytterbanorna. 
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Försöksheat, 3 bästa seedade heat (kortare än 400m) 
Denna seedningstyp används i försöksomgångar som är kortare än 400m. När man har grenar som är 
t.ex. Försök och sedan Final vill man inte att alla de bästa simmarna möts i samma heat redan i 
försöken. Då delas de bästa simmarna upp i olika heat. Den bästa simmaren hamnar i sista heatet, 
den näst bästa simmaren hamnar i näst sista heatet och den tredje bästa simmaren hamnar i det 
tredje sista heatet. Den fjärde bästa simmaren hamnar i det sista heatet tillsammans med den bästa 
simmaren. På så sätt kommer de bästa simmarna alterneras i de tre sista heaten. De simmare som 
inte hamnar i de tre sista heaten kommer seedas som direktfinalseedning i de första heaten. 

Försöksheat, 2 bästa seedade heat (400m och längre) 

men skillnaden är att det bara är de två sista heaten som alterneras istället för de tre sista heaten. 
Enligt FINAs regler ska denna seedningstyp användas i försöksomgångar i grenar som är 400m eller 
längre. 

Finaler, A-final först 
Finaler, A-final först

betyder att de som simmar i A-finalen kommer alltid få en högre totalplacering än den som simmar i 
B-finalen även om simmare i B-finalen får en bättre tid. Hur många finaler som seedas beror på hur 
många som har kvalificerat sig till finalerna. Får alla kvalificerade simmare plats i ett enda heat 
skapas endast ett finalheat. Är det 8 banor i bassängen och 16 simmare har kvalificerat sig kommer 
det skapas en A-final och en B-final. Är det 24 simmare som kvalificerar sig så skapas en A, B och en C 
final. För varje ytterligare 8 simmare kommer ett till heat skapas. I A-finalen kommer de 8 snabbaste 
simmarna från försöken att seedas in i, i B-finalen kommer de nästa 8 simmarna osv. 

A-finalen kommer simmas först, sedan eventuell B-final, eventuell C-final osv. 

Finaler, A-final sist 
- ovan förutom att den 

långsammaste finalen kommer simmas först och att den snabbaste A-finalen kommer simmas sist. 

Direktfinal, 1 finalheat per åldersgrupp 
Väljer ni denna seedningstyp kommer de bästa simmarna i respektive åldersgrupp kommer att få ett 
eget finalheat som simmas sist i grenen och de första heaten är alla övriga simmare som kommer 
sorteras som en direktfinal oavsett vilken ålder som simmarna har. I resultatlistan kommer den 
simmare som simmar snabbast att vinna, oavsett om de simmar i en av de bästa finalheaten eller om 
de simmar i ett långsammare heat. 

Ett exempel där denna seedningstyp används är på 800m och 1500m på Sum Sim 50m som simmas 
på sommaren. Då simmar alla åldersgrupper tillsammans men de 8 bästa inom varje åldersgrupp 
kommer simma tillsammans i en final. 

Finaler, 1 finalheat per åldersgrupp 
Denna seedningstyp skapar ett finalheat för varje åldersgrupp i grenen. Normalt simmas ett 
försöksheat först där alla åldersgrupper simmar tillsammans. Sedan kommer de bästa simmarna från 
respektive åldersgrupp att få simma i en egen final. 

Ett exempel på denna seedningstyp är på de kortare distanserna på Sum Sim 50m på sommaren. 
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Swim Open seedning 
Denna seedningstyp används, som namnet säger, på Swim Open Stockholm. Det är i grund och 
botten en försöksseedning som används på försöken. Skillnaden på en vanlig försöksseedning är att 
de snabbaste heaten kommer flyttas från slutet av grenen till i början av grenen. Dessa heat kallas för 
A-flight. Hur många av de snabbaste heaten som ska seedas före de långsammare heaten bestäms i 
textrutan som visas till höger om seedningstypen när denna seedningstyp väljs. De långsammare 
heaten kallas för B-flight. 

Observera att det INTE är så att det bara blir omvänd heatordning där det snabbaste heatet simmas 
först och det långsammaste heatet simmas sist. 

Vanligt är också att man väljer att dela upp grenarna så att alla grenarnas A-flight simmas före B-
flighten för grenarna. 

Ett exempel: Låt säga att det är 15 heat i en gren och vi väljer att de 5 bästa heaten ska simmas först i 
grenen. Då kommer det första heatet var det 5:e snabbaste heatet. Heat nummer 2 kommer bli det 
4:e snabbaste heatet osv till heat nummer 5 som kommer ha den bästa simmaren. Värt att notera är 
att i heat 3 till och med heat 5 kommer de bästa simmarna alternera precis så som de bästa heaten 
brukar göra i försöksseedning. Som heat 6 kommer sedan heatet med de långsammaste simmarna. 
Heat 7 kommer vara heatet med de näst långsammaste simmarna osv ända upp till heat nummer 15 
som kommer vara det 6:e snabbaste heatet. 

Junior/Senior försök, 3 bästa seedade heat (kortare än 400m), juniorer först 
Denna seedningstyp används i försöksomgångarna för grenar som är 200m eller kortare på tävlingar 
som är kombinerade senior- och juniortävlingar.  

På SM används denna seedningstyp. Då kommer juniorerna simma sin juniorfinal tillsammans under 
försöken. Juniorerna seedas som direktfinal där de bästa juniorerna simmar sitt finalheat sist av alla 
juniorheat.  

Seniorerna simmar sedan efter juniorerna och seniorerna är seedade som försöksheat där de tre 
bästa seniorheaten kommer att alterneras.  

Junior/Senior försök, 2 bästa seedade heat (400m och längre), juniorer först 
Detta är precis som ovanstående seedningstyp förutom att det bara är de två bästa seniorheaten 
som alterneras. 

Senior/Junior försök, 3 bästa seedade heat (kortare än 400m), seniorer först 
Senior/Junior försök, 2 bästa seedade heat (400m och längre), seniorer först 
Dessa två seedningstyper är likadana som Junior/Senior-seedningstyperna ovan förutom att 
seniorerna kommer seedas i de första heaten och juniorerna seedas efter seniorerna. 

Masters, slå samman åldersgrupper 
Denna seedningstyp används för Masters-grenar. Då kommer alla anmälda simmare i samma 
åldersgrupp att seedas tillsammans där de äldsta simmarna får simma i första heatet och de yngsta 
simmarna simmar i sista heatet. Om det är flera efterföljande åldersgrupper som får plats i samma 
heat kommer programmet slå ihop de åldersgrupperna så de får simma i samma heat. Inom heatet 
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kommer dock åldersgrupperna vara separerade så att alla simmare inom samma åldersgrupp simmar 
bredvid varandra. 

Masters, separata åldersgrupper 
Masters, separata åldersgrupper Masters, slå 

samman åldersgrupper åldersgrupperna inte kommer simma i samma heat även om 
det finns plats för flera åldersgrupper att simma i samma heat. Dvs varje åldersgrupp kommer simma 
i ett eget heat och inga simmare i någon annan åldersgrupp kommer simma i samma heat. 

Antal heat i A-flight 

Väljer ni Swim Open seedning som seedningstyp blir detta val synligt. I detta fält skriver ni in hur 
många heat ni vill ha i A-flighten, dvs hur många av de snabbaste heaten ska flyttas och läggas före 
de mer långsammare heaten (B-flight). Skriver ni t.ex. in 5 i detta fält kommer de 5 snabbaste heaten 
att simmas först och sedan kommer de övriga långsammare heaten. 

Tävlingspass 
I denna rullgardinsmeny väljer ni vilket tävlingspass grenen kommer simmas i. Ser ni inte rätt 
tävlingspass i listan måste ni först skapa alla tävlingspass genom att gå till fliken Tävling och där skapa 
passen. Läs mer om detta i kapitlet Tävlingspass. 

Dela upp heat 
Dela upp heat

varandra. Ett vanligt användningsområde är på SM där de första heaten i 1500m Frisim och 800m 
Frisim simmas i försökspasset och det sista heatet i grenen simmas i finalpasset. Ett annat 
användningsområde är på Swim Open Stockholm där A-flighten för alla grenar simmas först och när 
de är klara så simmar alla i B-flighten för samma grenar. 

Dela upp heat  

Ingen delning av heat 
Detta är standardvalet. Alla heat i grenen simmas efter varandra innan nästa gren börjar. 

Dela från slutet 
Välj detta val om ni vill att det sista heatet eller de x antal sista heaten ska simmas i ett annat pass 
eller innan/efter någon annan gren i samma pass. Det är denna inställning som väljs på SM när sista 
heatet i 1500m ska simmas i finalpasset. 

Dela från början 
Välj detta val om ni vill att det första heatet eller de x antal första heaten ska simmas i ett annat pass 
eller innan/efter någon annan gren i samma pass. Detta val används på Swim Open Stockholm då de 
5 första heaten i varje gren simmas först och när alla dessa är klarar så simmas resterande heaten av 
samma grenar. 

Dela från slutet Dela från början
visas för omgången. De är följande inställningar. 
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Dela från heat nr 
I detta fält väljer ni hur många heat som ska delas upp. Vill ni att det sista heatet i ett långlopp ska 
simmas i ett annat pass skriver ni då in 1 i detta fält.  

Sekundärt tävlingspass 
I rullgardinsmenyn väljer ni vilket tävlingspass de heaten som delas upp ska simma i. För t.ex. 1500m 
Frisim på SM väljer ni finalpasset i detta fält och i fältet Tävlingspass ovan väljer ni då försökspasset. 
Då kommer det sista heatet att simmas i finalpasset och övriga heat simmas i försökspasset. 

Kvalificering till nästa omgång 
Omgångstyp som inte är en Final eller Direktfinal måste ni även välja hur många som 

ska gå vidare till nästa omgång. Inställningarna i denna grupp bestämmer hur många som får 
kvalificera sig till nästa omgång. 

Antal Q på tid 
I detta fält skriver ni in hur många som ska gå vidare till nästa omgång. Vanligt är att 8 används för att 
man ofta vill att 8 simmare ska gå vidare till en final. Ibland kan även 16 användas om ni har både A-
final och B-final eller om det är 16 stycken simmare som ska simma i en semifinal. På resultatlistorna 
kommer de simmare som kvalificerar sig till nästa omgång att få ett Q noterat på sig. 

Antal Q heat 
Detta fält används när det är mer än ett heat som går vidare till finalen och ni vill att det på 
resultatlistorna ska stå QA för de som kvalar in i A-finalen, QB för de som kvalar in i B-finalen, QC för 
de som kvalar in i C- Antal Q på tid Antal Q heat
kommer de 8 bästa simmarna få markeringen QA, simmarna på placering 9 till 16 får markeringen QB 
och simmarna på placering 17 till 24 får markeringen QC. Låter ni detta fält vara 0 så kommer istället 
alla simmare som kvalificeras att få en markering Q. 

Antal Q Para 
-simmare som kvalificerar sig till nästa omgång. De 

simmare med högst WPS poäng kommer gå vidare. Dessa simmare får markeringen QP. 

Antal junior Q 
Detta val bestämmer hur många ytterligare simmare som är juniorer som kvalificerar sig till nästa 
omgång. Juniorerna bestäms enligt FINAs åldersgränser, dvs 17 år och yngre för damer och 18 år och 
yngre för herrar. Dessa simmare ersätter inte de som går vidare på tid normalt utan dessa simmare 
tillkommer.  

Exempel: Skriver ni in Antal Q på tid = 8 och Antal junior Q = 8 kommer de 8 bästa oavsett ålder gå 
vidare, även juniorer kan gå vidare bland dessa. Förutom dessa 8 kommer även de 8 bästa juniorerna 
gå vidare. Totalt kommer då 16 simmare gå vidare under förutsättning att det finns så många 
simmare som simmade försöken. 

Antal kvalificerade räknas per åldersgrupp 
Antal Q på tid

Antal Q på tid
vidare till nästa omgång. 
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Åldersgrupper 
I fliken Åldersgrupper skriver ni in de åldersgrupper ni vill ha i grenen. 

 

I tabellen är varje rad en åldersgrupp förutom den nedersta raden. Den nedersta raden är raden ni 
skriver in data på när ni vill skapa en ny åldersgrupp. 

Om grenen är en Masters-gren kommer åldersgrupperna vara fasta och inte gå att ändra på. Då kan 
ni endast ändra i kolumnerna tidsgränser och antal anmälningar och reserver. 

Kolumner i tabellen åldersgrupper 
Första kolumnen i tabellen är åldersgruppens nummer. När ni skapar en ny åldersgrupp kommer den 
nya åldersgruppen automatiskt få ett nummer som har ökat med 1. Åldersgrupperna kommer 
sorteras på detta nummer. På resultatlistorna kommer åldersgrupperna sorteras i den ordning enligt 
detta nummer. 

OBS: Om er tävling är en Senior/Junior tävling så måste juniorerna ha nummer 1 och seniorerna 
måste ha nummer 2! 

Namn -
kolumnerna så kommer namnet ändras automatiskt beroende på vilka åldrar ni fyller i. 

Från ålder Till ålder
12 år. Skriver ni in 999 i kolumnen Till ålder så betyder det att det inte är någon övre gräns. 

Från år Till år Från 
ålder Till ålder  

Från ålder Till år  

Till ålder Från år att ändras och vice versa. 

I kolumnerna Tidgräns 25m , Tidgräns 50m  och Tidgräns Yard  skriver ni in den kvaltid som 
simmarna måste klara av för att kunna anmäla sig till grenen i sin åldersgrupp. Är kolumnen kom 
betyder det att det inte finns någon kvaltid och alla simmare kan anmäla sig till grenen oavsett vad 
de har för personbästa. 

Max anmälningar Reserver Typ av begränsning 
Begränsa antal simmare per åldersgrupp

Max anmälningar
Reserver  
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Radera åldersgrupp 
Denna knapp klickar ni på om ni vill radera markerad åldersgrupp.  

Flytta upp 
Flytta ner 
Klickar ni på dessa knappar kommer ni flytta den åldersgrupp som är markerad upp eller ner. Detta 
gör ni om ni vill ändra ordningen på åldersgrupperna. Ni kan även skriva in nummer direkt i den 
första kolumnen på åldersgrupperna om ni vill ändra ordningen på åldersgrupperna. 

Textfält 
I tabellen med textfält kan ni skriva in egna texter för varje gren på valfritt antal rader. Dessa texter 
kommer sedan visas i grenrubriken på startlistor, heatlistor och resultatlistor.  

 

På listorna kommer varje textrad i tabellen ovan att delas upp i två kolumner. För att skriva in nya 
textfält ställer ni er i på den tomma raden längst ner och börjar skriva med tangentbordet. Tryck på 
Enter när ni skrivit in er text. 

Det finns även ett antal knappar i denna flik också. 

Radera textrad 
Denna knapp kommer ta bort den textrad som är markerad. Klickar ni på knappen kommer ni först få 
en fråga om ni verkligen vill ta bort textraden. 

Flytta upp 
Flytta ner 
Dessa två knappar använder ni om ni vill ändra ordningen på textraderna. 

 

Rekord 
I fliken Rekord som är i grenen så ser ni en tabell över de rekord som är kopplade till grenen. Denna 
tabell visar de rekord som ska skrivas ut på listorna för grenen. 
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Notera dock att de rekordlistor som finns i denna tabell endast bestämmer över vilka rekord som ska 
skrivas ut på listorna och vilka rekord som ska visas på scoreboarden. Vilka rekord som bevakas sker 
oavsett vilka rekordlistor som finns i ovanstående tabell. 

Vill ni ändra på ordningen som rekorden visas på listorna kan ni markera en rekordlista och klicka på 
knapparna Flytta upp och Flytta ner.  

För att lägga till rekord i denna lista måste ni först gå till Rekordfönstret och där skapa eller läsa in 
rekordlistor från fil. Sedan klickar ni på knappen Välj rekord. Då visas ett fönster med alla rekordlistor 
i denna tävling och ni kan då kryssa i rekordlistor ni vill ha med på listorna och kryssa bort de 
rekordlistor som ni inte vill ha med på listorna.  
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Masskopiera 
För att kopiera information från en gren till en eller flera andra grenar markerar ni först grenen i 
grenlistan till vänster. Klicka sedan på knappen Masskopiera uppe i menyfliksområdet. Då öppnas ett 
nytt fönster som ser ut så här. 

 

Högst uppe i fönstret visas en text med vilken gren ni kommer kopiera från, i exemplet ovan är det 
gren 1, 400m Frisim Herrar. Denna gren kallar vi för ursprungsgrenen. 

Till vänster i fönstret i rutan som är markerad med en 1 väljer ni vad för värden ni vill kopiera från 
den valda grenen. Kryssa i de fält som ni vill kopiera till andra grenar. Till höger om kryssrutorna med 
bl.a. Simsätt, Klass, Min ålder osv visas det värdet som ursprungsgrenen har, dvs de värden som 
kommer kopieras.  

Till höger om kryssrutorna för Omgångar, Åldersgrupper samt Textfält visas inte något värde. Detta 
beror på att dessa tre val inte är ett enstaka värde. Det kan ju finnas valfritt antal med omgångar, 
åldersgrupper och textfält i en gren. 

OBS: Viktigt att tänka på om ni kryssar i att kopiera Omgångar är att all data från omgångarna 
kommer kopieras.  

Dvs antalet omgångar, vilka seedningstyper de har samt i vilka tävlingspass kommer kopieras. Väljer 
ni att kopiera Omgångar så kommer alla grenar ligga i ett och samma tävlingspass! Oftast vill man 
inte ha det så och därför kommer ni vara tvungna att ändra tävlingspasset för de omgångar som inte 
ska ligga i samma tävlingspass som ursprungsgrenen. 

 

Till höger i fönstret visas en tabell med alla andra grenar exklusive den gren ni har valt att kopiera 
från. I denna tabell väljer ni de grenar som ni vill kopiera till. Klicka i kryssrutan i kolumnen längst till 
vänster för att välja de grenar ni vill kopiera till. Klickar ni i kryssrutan i rubrikraden i tabellen kommer 
alla grenar att kryssas i eller från. 
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Längst ner i fönstret finns två knappar: OK samt Avbryt. 

Klickar ni på OK visas ytterligare en från om ni verkligen vill kopiera de valda fälten från 
ursprungsgrenen till de grenar ni har valt. Värdena i de valda grenarna kommer att skrivas över om ni 
svarar Ja på frågan. 

Klickar ni på Avbryt kommer fönstret stängas och inget data kommer kopieras. 
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Föreningar 
Klicka på så kommer ni se följande fönster nedan. 

 

Fönstret är uppdelat i tre olika delar i bilden ovan. 

1. Högst upp visas menyfliksområdet med knappar. 
2. Till vänster i fönstret visas en lista med alla föreningar som är inlagda i er tävling. 
3. Till höger i fönstret visas detaljer på den förening som är vald i föreningslistan i punkt 2 ovan. 

Knappar 
Följande knappar finns uppe i menyfliksområdet och nedan följer en beskrivning på vad varje knapp 
gör. 

Föregående (F3)  
Denna knapp hjälper er att navigera mellan föreningarna i föreningslistan. När ni 
klickar på knappen Föregående eller trycker på tangenten F3 kommer markeringen i 
föreningslistan flyttas upp en rad så att föreningen ovanför i listan blir markerad och 
visas i de detaljerade uppgifterna.  Om raden står på den första föreningen kommer ingenting att 
hända. 

Nästa (F4)  
Trycker ni på knappen Nästa eller tangenten F4 flyttas markeringen i föreningslistan en rad 
längre ner så att nästa förening visas i de detaljerade uppgifterna. Om nedersta raden är 
markerad kommer ingenting att hända. 
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Lägg till förening från föreningsdatabas  
Denna knapp används när ni vill lägga till en ny officiell förening till er tävling. 
Normalt kommer alla föreningar att skapas automatiskt när ni läser in 
anmälningsfiler men ibland kan det behövas skapas en ny förening manuellt. 
Denna knapp är det rekommenderade sättet att lägga till en ny förening till er tävling då det blir då 
säkert att föreningen får korrekt namn, kortnamn och föreningsnummer. Detta är viktigt om 
resultaten ska rapporteras till en statistikdatabas. Klickar ni på knappen kommer ett nytt fönster 
visas som innehåller alla officiella föreningar i Sverige, Finland, Danmark och Norge. 

 

I det nya fönstret kan ni välja en eller flera föreningar genom att klicka på kryssrutan för de 
föreningar du vill lägga till. Den översta raden i tabellen är en tom rad där ni kan skriva in det ni vill 
filtrera och söka på i respektive kolumn. 

Klicka på knappen OK för att lägga in de föreningar som är valda i listan. Klicka på knappen Avbryt för 
att stänga fönstret utan att lägga till några nya föreningar till er tävling. 

Ny förening  

föreningsdatabasen. Då skapas en ny tom förening och ni måste själva skriva in 
namnet samt kortnamnet på föreningen samt välja vilket land som föreningen tillhör. 

Ta bort förening  
Klickar ni på denna knapp kommer programmet fråga om ni verkligen vill ta bort 
den förening ni har markerat. Svarar ni ja så kommer föreningen raderas. 

Det går inte att radera en förening som har deltagare i tävlingen. 

Uppdatera förening från föreningsdatabas  
Denna knapp visar en undermeny när ni klickar på den. 
Då kan ni välja att uppdatera endast vald förening eller 
alla föreningar. 
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Väljer ni att uppdatera vald förening måste ni först välja en förening i föreningslistan till vänster. 
Klicka sedan på knappen för att uppdatera vald förening och då kommer ett fönster visas med en 
lista med alla föreningar i föreningsdatabasen. Normalt ska samma förening vara förmarkerad i 
listan. När ni klickar på knappen OK kommer den förening ni har valt i föreningslistan med alla 
föreningar att kopieras över till den förening som ni valde i listan med tävlingsföreningar. Alla fält så 
som namn, kortnamn, kod, land, distrikt osv kommer kopieras från förening i grunddatabasen till den 
föreningen i tävlingen. 

Detta kan vara användbart om ni har skrivit in en förening manuellt och alla uppgifter kanske inte är 
helt korrekta i er tävlingsdatabas. Då kan man kopiera de korrekta värdena från föreningsdatabasen 
in till er tävling. 

OBS: Väljer ni en helt annan förening i listan med alla föreningar så kommer ni alltså byta namn på er 

WinGrodan 1. 

Väljer ni istället att uppdatera alla föreningar så kommer programmet själv gå igenom alla föreningar 
i er tävling och försöka hitta föreningarna som har samma föreningsnummer och land i 
föreningsdatabasen och sedan uppdatera föreningens all data så namn, kortnamn osv. 

Uppdatera föreningsdatabas från internet  
Denna knapp kräver att er dator är uppkopplad på 
internet. Då försöker den ladda ner den senaste versionen av vår föreningsdatabas till er dator och 
uppdatera er lokala föreningsdatabas. 

Vi uppdaterar föreningsdatabasen när vi får information av de olika simförbunden att någon förening 
har bytt namn, skapats eller på annat sätt ändrats. Om er förening saknas i föreningslistan eller har 
felaktig data får vi be er att ta kontakt med oss via vår supportsida 
https://support.iccmediasport.com så ska vi korrigera detta. 

Vi brukar uppdatera databasen några gånger om året eller så. Ni kan se när er databas senast var 
uppdaterad genom att läsa texten som visas under knappgruppen. 

 

Skriv ut föreningsstatistik  
Väljer ni Kompakt eller Detaljerad kommer ett fönster öppnas med 
förhandsgranskning av utskriften. Den visar en lista på alla föreningar och hur 
många anmälningar respektive förening har. Den nedersta raden visar en 
summering av alla föreningar. 

Skillnaden mellan Kompakt och Detaljerad föreningsstatistik är att i den 
detaljerade visas även antalet damer och herrar som respektive förening har. 

OBS: En viktig skillnad i föreningsstatistik jämfört med vad WinGrodan 1 hade i sitt 
debiteringsunderlag är att värdet i kolumnen ORD är alla anmälningar förutom de som är 
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automatiskt strukna. Dvs, ORD innehåller både vanliga anmälningar, strukna samt efteranmälda 
anmälningar. 

Nedan ser ni ett exempel på hur föreningsstatistiken kan se ut. 

 

Skriv ut debiteringsunderlag  
Detta val skriver ut debiteringsunderlaget till alla 
föreningar. Ett fönster med förhandsgranskningen visas 

Normal Detaljerad  Ni kan även 
välja att skapa PDF filer där varje förening får sin egen 
PDF-fil som ni sedan kan mejla till de deltagande 
föreningarna. 

Normal n 
sida för varje förening. Där står det sammanställt hur 
många anmälningar, efteranmälningar, ackrediterade simmare osv samt även kostnaden för de olika 
posterna och en summerad totalkostnad som föreningen ska betala arrangören. Detta papper kan 
tillsammans med fakturan skickas med till respektive förening när tävlingen är avslutad. 

Nedan ser ni exempel på hur ett normalt debiteringsunderlag kan se ut: 
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Detaljerad
tävlingen och de grenar som de deltog i. Exempel på sådan lista visas nedan. 

 

Debiteringsunderlag till PDF-filer 
Ni kan även välja att spara debiteringsunderlagen som PDF där varje förening får sin egen PDF-fil. Då 

Normal  En PDF per förening Detaljerad  En PDF per förening
ett fönster där ni väljer vilka föreningar ni vill skapa PDF-filer för. Kryssa då i alla föreningar som ni vill 
välja. Kryssar ni i kryssrutan i tabellrubriken kommer alla föreningar att väljas. Klicka på OK för att 
skapa PDF-filer för de föreningar ni valt.  

När alla filer är skapade kommer ni få en fråga om ni vill öppna mappen där filerna ligger i. Svarar ni 
Ja på den frågan öppnas mappen i Utforskaren i Windows och ni kan där välja att jobba med filerna. 
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Skriv ut föreningslista  
Klickar Skriv ut föreningslista
Normal Med tränare  

Normal
innehåller alla föreningar, deras nation, hur många deltagare föreningen 
har på tävlingen samt det telefonnummer som är inskrivet på föreningen.  

Nedan är ett exempel på hur en föreningslista kan se ut. 

 

Med tränare Normal
skrivs varje tränare ut också med titel, namn, email och telefonnummer. 

 
Denna knapp används om er tävling är en seriesimstävling. I seriesim har varje 
förening en egen bana de simmar på och denna knapp bestämmer till viss del 
vilken bana det är.  

Läs mer om denna knapp och om Seriesim i allmänhet i kapitlet Föreningsordning Seriesim i slutet av 
manualen. 

Föreningsdetaljer 
När du markerar en förening i föreningslistan till vänster visas den valda föreningen i 
föreningsdetaljerna. Här kan du sedan ändra de fält du vill på föreningen. 

Namn 
I detta fält skriver ni in namnet på föreningen. Detta fält är mycket viktigt att ni fyller i då föreningens 
namn visas på många listor. 

Kortnamn 
Föreningens kortnamn skrivs in i detta fält. Detta fält är också mycket viktigt att ni fyller i korrekt då 

Kortnamn  
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Kod 
Kod föreningsnumret/förenings ID som föreningen har blivit tilldelad från sitt 

nationsförbund. 

Land 
 

Distrikt 
Detta val säger vilket distrikt/region som föreningen tillhör i sitt land. Det är bara Svenska, Danska, 
Finska och Norska distrikt som är inlagda i vår uppslagsdatabas. 

Valfria fält 
Under valfria fält kan ni fylla i information som e-postadress, telefon, adress, postnummer och ort till 
föreningen. Dessa fält är inte nödvändiga att fylla i. 

Välj logo 
Klickar ni på denna knapp får ni upp en filväljardialog där ni kan välja en bild som kommer sparas i 
databasen som föreningens logga. Bilden bör vara av typen BMP, JPG, PNG eller GIF. 

I skrivande stund används inte loggan på några listor. 

Ta bort logo 
Denna knapp rensar eventuell logga som föreningen har i databasen. 

Tränare 
Varje förening har en lista med tränare. I denna lista kan ni som arrangör skriva in namnet på de 
tränare som kommer representera föreningen på er tävling. Detta gör det enklare att få tag på en 
tränare för en viss förening om så skulle behövas.  

 

Tränare räknas även med i debiteringsunderlaget som ackrediterade om ni väljer att ta ut en 
ackrediteringsavgift. 

Tränare listas även när ni skriver ut en föreningslista med tränare. 

Tabellen med tränare har ett antal kolumner som ni kan fylla i valfri text i. Det finns följande 
kolumner: 

 Förnamn 
 Efternamn 
 Email 
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 Mobil 
 Titel 
 Notering 

Under tabellen finns följande två knappar. 

Ny tränare 
Denna knapp skapar en ny rad i tränartabellen där ni kan skriva in en ny tränare. 

Ta bort tränare 
Denna knapp raderar markerade tränare från föreningen. 
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Deltagare 
 

 

Fönstret är uppdelat i tre olika delar i bilden ovan. 

1. Högst upp visas menyfliksområdet med knappar. 
2. Till vänster i fönstret visas en lista med alla deltagare och lagkappslag som är inlagda i er 

tävling. 
3. Till höger i fönstret visas detaljer på den deltagare som är vald i deltagarlistan i punkt 2 ovan. 

Knappar 
Följande knappar finns uppe i menyfliksområdet och nedan följer en beskrivning på vad varje knapp 
gör. 

Föregående (F3)  
Denna knapp hjälper er att navigera mellan deltagarna i deltagarlistan. När ni klickar 
på knappen Föregående eller trycker på tangenten F3 kommer markeringen i 
deltagarlistan flyttas upp en rad så att deltagaren ovanför i listan blir markerad och 
visas i de detaljerade uppgifterna.  Om raden står på den första deltagaren kommer ingenting att 
hända. 

Nästa (F4)  
Trycker ni på knappen Nästa eller tangenten F4 flyttas markeringen i deltagarlistan en rad 
längre ner så att nästa deltagare visas i de detaljerade uppgifterna. Om nedersta raden är 
markerad kommer ingenting att hända. 
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Ny simmare 

tävling. Ett fönster öppnas då med en lista på alla simmare som finns i 
simmardatabasen på er dator. 

 

Simmardatabasen visar alla simmare som är licensierade i Sverige, Finland och Danmark. Om 
Ny 

simmare utan licens icensierade simmare. Då skapas en ny simmare utan 
namn och licens. Då måste du fylla i simmarens uppgifter manuellt. 

Tabellen med simmare går att söka i och filtrera. Den översta raden i tabellen är en filtreringsrad. 
Skriver du in något på denna rad i en kolumn kommer tabellen endast lista de simmare som matchar 
det värdet du skrev in i den kolumnen.  

OK
att lägga till den. Du kan även dubbelklicka på simmarens namn i listan för att lägga till simmaren. Då 
skapas en ny simmare i din tävling och en del av simmarens uppgifter fylls i automatiskt från 
simmardatabasen. 

Se längre ner för beskrivning av de olika fälten som finns att fylla i för en simmare. 

Klickar d Avbryt  

Nytt lagkappslag  
Nytt 

lagkappslag lagkappslag. Denna 
deltagare kan endast anmälas till lagkappsgrenar. 

Det nya lagkappslaget kommer markeras i deltagarlistan och ni får sedan skriva in lagkappslagets 
uppgifter så som namn, förening, grenar osv. 
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Ta bort deltagare 
För att ta bort en deltagare måste du först markera en deltagare i listan och sedan 

Ta bort deltagare
deltagaren. 

Det går inte att ta bort en deltagare som har resultat. 

Laguppställning  
Denna knapp visas endast om ni har markerat ett lagkappslag i deltagarlistan. 
Klickar ni på knappen visas ett fönster där ni skriver in laguppställningen. 

 

Fönstret är uppdelat i tre olika delar: 

1. Längst till vänster är listan med de grenar som lagkappslaget är anmält till. Markera den gren 
ni vill ändra laguppställningen för. 

2. Uppe till höger visas tabell med nuvarande laguppställning för den gren ni markerat i punkt 1 
ovan. Markera den rad som motsvarar den sträckan ni vill stoppa in en simmare på. 

3. Nere till höger visas en tabell med alla simmare som kan delta i laguppställningen. 
Dubbelklicka på en simmare i listan så kommer simmaren att stoppas in i laguppställningen 
på den sträcka ni har markerat i punkt 2 ovan. 

Som standard visas endast simmare som matchar lagets förening, har samma klass/kön som grenen 
samt matchar åldersgränsen i grenen. Vill ni visa simmare som inte matchar dessa filter kan ni kryssa 

simmare och inte bara de simmare som är med i föreningen. 
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Finns inte simmaren i listan kan ni klicka på knappen 

fönstret. Då öppnas ett nytt fönster där ni kan välja att 
antingen manuellt skriva in simmarens uppgifter så 
som namn, födelseår, klass, förening osv.  

licensierade simmare i Sverige, Danmark och Finland 
och ni kan där välja den simmare ni vill lägga in i 
tävlingen. 

Klicka på OK för att lägga till simmaren eller på Avbryt 
för att stänga fönstret utan att lägga till en ny simmare. 

 

Skriv ut deltagare per gren  
Klickar ni Skriv ut deltagare per gren
visas en undermeny där ni kan välja olika val för att 
skriva ut en startlista uppdelad grenvis. Startlista per 
gren visar alla simmare som är anmäld i respektive 
gren och listan är sorterad med de simmare som har 
bäst anmälningstid först. 

Följande val finns: 

Normal 
Detta val visar en förhandsgranskning på startlista med alla grenar i tävlingen.  

Per åldersgrupp 
Detta val visar en förhandsgranskning på en startlista med alla grenar där deltagarna i respektive 
gren är uppdelade på de åldersgrupper som finns inskrivna i grenen. 

Med lagkappsuppställningar 
Väljer ni denna knapp visas en lista med alla grenar där lagkappsgrenarna visar de laguppställningar 
som de olika lagkappslagen är anmälda med. 

Normal, välj grenar 
Normal grenar som 

ska skrivas ut. 

Per åldersgrupp, välj grenar 
Per åldersgrupp

fönster där ni måste välja de grenar som ska skrivas ut. 

Valda grenar Seniorer 
Detta val visas endast om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. En startlista över seniorklassen i 
tävlingen visas. OBS: Senior-klassen måste vara åldersgrupp nummer 2 i grenen! 



 
 
 

Page 74 of 159

Handbok WinGrodan 2

Valda grenar Juniorer 
Detta val visas endast om tävlinge är en Senior/Junior-tävling. Juniorernas startlista för valda grenar 
visas när ni väljer detta val. OBS: Junior-klassen måste vara åldersgrupp nummer 1 i grenen! 

Skriv ut deltagare per namn  
Denna knapp skriver ut en lista på alla deltagare sorterad på 
deltagarnas namn. Klickar ni på knappen visas en meny med två 
val. 

Kompakt 
Denna utskrift skriver ut en deltagare per rad och i slutet av raden visas de grennummer som 
deltagaren är anmäld i. 

Detaljerad 
I denna utskrift kan varje deltagare sträcka sig över flera rader beroende på hur många grenar 
deltagaren är anmäld i. Deltagarna är sorterade i bokstavsordning och i slutet av raden skrivs både 
grennumret och grennamnet ut för varje gren som deltagaren är anmäld i. Är deltagaren anmäld i 
fler än en gren kommer deltagaren ta upp mer än en rad i listan. 

Skriv ut deltagare per klubb  
Vill ni skriva ut alla deltagare uppdelade per förening 
klickar ni på denna knapp. Då är listan uppdelad så att 
deltagarna är grupperade under sin förening och varje 
förening är på en egen sida. Inom varje förening är 
deltagarna sorterade i bokstavsordning.  

Kompakt / Detaljerad 
Klickar ni på dessa knappar visas först ett fönster där ni 
väljer de föreningar som ni vill ha med i er lista. Klicka på 
knappen OK för att visa en förhandsgranskning på deltagarlistan med de valda föreningarna. Listan 
ser i övrigt ut som deltagarlistorna per namn ovan. 

Valt tävlingspass  kompakt/detaljerat 
Klickar ni på dessa knappar visas först ett fönster där ni väljer det tävlingspass ni vill skriva ut en 
deltagarlista på. Då visas endast de simmare som deltar i en gren som är i det tävlingspasset. 

Kompakt  En PDF per förening 
Detta val väljer ni om ni vill spara deltagarlistan till PDF där varje förening får en egen PDF-fil. När ni 
klickar på knappen visas först ett fönster där du väljer vilka föreningar ni vill skapa en PDF-fil till. 
Klicka i kryssrutan längst till vänster för de föreningar ni vill välja. Om ni vill välja alla föreningar kan ni 
klicka i kryssrutan som visas i rubrikraden längst uppe i tabellen. Klicka i samma ruta igen om ni vill 
välja ingen förening igen. PDF- Kompakt
ovan.  

Alla PDF-filer kommer sparas i mappen som är inställd att vara mapp för filer som väljs i 
programmenyn, läs mer om detta under rubriken HTML Export längre upp i manualen. När 
programmet har skapat alla PDF-filer får du en fråga om du vill öppna mappen i Utforskaren eller 
inte. Svarar ni Ja på den frågan kommer mappen som innehåller filerna att öppnas. 
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Detaljerad  En PDF per förening 
Kompakt  En PDF per förening -

filerna kommer få samma layout och utseende som den detaljerade listan istället för kompakt.  

Export CSV 
Vill ni spara en CSV-fil som innehåller alla deltagare klickar ni på denna knapp. En 
fildialogruta visas där ni väljer vilken mapp ni vill spara filen i samt det filnamn ni vill att filen ska ha. 
CSV-filen kan ni sedan importera till exempelvis Excel. 

Skicka deltagarlistor till LiveTiming 
När ni vill skicka iväg startlistorna till LiveTiming 

Skicka deltagarlistor till 
LiveTiming  I menyn som visas väljer ni det valet som 
passar er bäst enligt beskrivning nedan. När startlistor 
skickas till LiveTiming så skickas inte några bilder eller 
loggor med. Så eventuella sponsorloggor eller 
sidhuvud/sidfot visas inte på listorna på LiveTiming. 

Skicka alla grenar 
Detta val skickar upp startlista för alla grenar till LiveTiming.  

Skicka valda grenar 
Klickar ni på denna knapp visas först ett fönster där ni väljer de grenar som ska skickas till LiveTiming. 
Det är användbart om ni bara vill uppdatera en eller några grenar. 

Skicka alla grenar per åldersgrupp 
Denna knapp skickar upp alla grenars startlistor till LiveTiming men där varje grens startlista är 
uppdelad per åldersgrupp. 

Skicka valda grenar per åldersgrupp 
Endast de grenar du väljer kommer skickas upp till LiveTiming och listorna kommer vara uppdelade 
per åldersgrupp. 

Senior/Junior 
Detta menyval visas endast om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Då kan ni välja att skicka 
antingen startlistor för alla seniorer eller startlistor för alla juniorer. 

Skicka alla grenar med preliminära laguppställningar 
Denna knapp skickar upp startlistor för alla grenar och de grenar som är lagkapper kommer visa de 
olika lagens preliminära laguppställning. 

Skicka valda grenar med preliminära laguppställningar 
Klicka på denna knapp om ni vill skicka upp endast enstaka grenar med preliminära laguppställningar 
till LiveTiming. 
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WinGrodan Sync går endast att använda om ni har aktiverat LiveTiming för er 
tävling och skrivit in korrekt lösenord för LiveTiming i er tävling. 

Klicka på knappen för att öppna fönstret WinGrodan Sync.  

Läs mer om WinGrodan Sync längre ner i dokumentet under rubriken WinGrodan Sync. 

 

Uppdatera Simmardatabasen  
För att använda denna funktion krävs det att er dator är uppkopplad på internet. 
Klickar ni på knappen kommer programmet fråga om ni verkligen vill uppdatera 
simmardatabasen. Detta kan ta någon minut beroende på hur snabb 
internetuppkoppling ni har. 

Simmardatabasen är en förteckning på de licensierade simmare som finns i Sverige, Finland samt 
Danmark. I texten under knappen så kan ni se när databasen senast uppdaterades. 

 

Om det har gått mer än 2 veckor sedan databasen uppdaterades senast kommer programmet att 
fråga om ni vill uppdatera databasen nästa gång ni startar upp programmet. 

 
Licenshanteraren används om ni har licensierade simmare i er tävling som inte 
har någon licens inskriven i er tävling. Klickar ni på knappen öppnas ett nytt 
fönster där ni ser en tabell med alla individuella simmare i er tävling som inte 
har någon licenskod inskriven.  

 

Sök
simmardatabasen genom att leta reda på alla simmare som har samma förnamn, efternamn, kön, 
födelseår, förening samt land som simmaren i er tävlingsdatabas. Alla licenser som hittas i databasen 
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visas i rullgardinsmenyn i sista kolumnen. Om ingen licens hittas kommer fältet i sista kolumnen vara 
tom. Om simmaren matchar flera än en licens kommer bakgrunden vara gul och då måste ni som 
användare välja vilken licens som ska tilldelas. 

Tilldela  

Importera anmälningar  

undermeny med två val:  

 Importera anmälningar 
 Importera sena anmälningar 

Båda valen fungerar på samma sätt förutom att de 
anmälningar som läses in som sena anmälningar får statusen Efteranmäld. 

Klicka på en av knapparna för att starta inläsningen av anmälningar. 

Då visas en fildialogruta där ni väljer den anmälningsfil ni vill läsa in. Programmet kan i skrivande 
stund läsa in följande olika typer av anmälningsfiler: 

 Lenexfiler (*.lef)  Detta är det vanligaste sättet att läsa in anmälningar med. Anmälningar ni 
laddar ner från Tempus Anmälan är en Lenexfil. Dessa filer har filändel  

 Komprimerade Lenexfiler (*.lxf)  Dessa filer kan ni få om en utländsk förening anmäler sig 
 

 AN-filer (AN*.txt)  Dessa anmälningsfiler är den gamla typen av filer som användes i Sverige 
för länge sedan.  

När importen är klar och något gick fel så visas ett fönster med alla felen och varningarna som 
uppstod under inläsningen. Går allt bra vid import så visas inget fönster. 

 

Varje rad i tabellen kan vara ett fel eller bara information. 

Information kan vara om ni läser in anmälningsfil och en simmare redan är anmäld i grenen. Då visas 
en informationsrad som säger att anmälningen har blivit uppdaterad (ny anmälningstid eller 
liknande). 

Exempel på fel är om en simmare försöker anmälas i en gren som inte existerar eller om det är en 
dam som försöker anmäla sig till en herrgren eller om simmaren är för ung eller för gammal för 
åldersgränserna i grenen. 
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Alla fel sparas automatiskt i en loggfil i den mapp som är vald att vara HTML-exportmapp. Ni kan 
även klicka på knappen Spara för att själv välja en egen mapp och filnamn på loggfilen. 

Importera resultat som anmälningar  
Denna knapp används för att läsa in en Lenex resultatfil som 
om det vore anmälningar. Så simmare som har gjort resultat i gren nummer 6 i resultatfilen kommer 
då läsas in som anmälningar till gren 6 i din tävling. 

Resultat som har status DSQ, DNS, DNF etc kommer inte att läsas in som anmälningar. 

OBS: Ingen kontroll görs om grenen har samma simsätt eller ej. Däremot så görs kontroll att 
simmarens klass stämmer överens med grenens klass samt att åldern stämmer överens med grenens 
åldersgränser. 

Räkna om alla anmälningstider  
Denna knapp visas endast om tävlingen använder sig av omräkningstider. För att 
aktivera eller avaktivera omräkningstiderna måste ni gå till fliken Tävling. 

Klickar ni på knappen kommer programmet gå igenom alla anmälningar och räkna 
om anmälningstiden baserat på de omräkningstider som är valda/inskrivna i tävlingen. Omräkning 
görs endast för de anmälningar som är simmade i en annan bassängtyp av den som tävlingen ska 
arrangeras i. 

Välj bild 
Klicka på denna knapp för att välja en bild för den simmare som är markerad. För närvarande 
används inte bilden till något. 

Ta bort bild 
Denna knapp tar bort bild som är sparad på simmaren. 

 

Lista med deltagare 
Till vänster i fönstret Deltagare visas en lista på alla deltagare som är inlagda i tävlingen. 
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Högst upp i listan visas ett sökfält (markerad med nummer 1 i bilden ovan) där ni kan skriva in valfri 
text och sedan trycka på tangenten Enter. Då kommer listan att endast visa deltagare som matchar 
den text du skrev in. Lista kommer söka i alla kolumner efter texten du skriver in så om du t.ex. 

L
förnamnet, efternamnet eller förening. Då kan den lista alla simmare från LANdskrona Simsällskap, 
simmare som heter LANdmyr i efternamn, simmare som heter MiLAN i förnamn osv.  

Klicka på knappen Rensa för att rensa sökfältet och visa alla deltagare igen. 

Under sökfältet ser ni tabellhuvudet samt den första raden som är en filterrad (markerad som 
nummer 2 i bilden ovan). Klickar ni på ett kolumnhuvud kommer tabellen sorteras på den kolumnen 
du klickade på. Varannan gång du klickar på kolumnhuvudet sorteras tabellen i fallande ordning och 
varannan gång sorteras tabellen i stigande ordning. 

Som standard är tabellen sorterad på kolumnen Id. 
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Du kan klicka på den översta raden som är tom och där skriva in text i en kolumn som du vill filtrera 
tabellen på. 
filtreras tabellen och endast visar de 
kan vara Landmyr, Sjöland osv. 

Klickar du på den lilla ikonen som visas på filterraden för varje 
kolumn så får du upp en meny där du kan välja vilken operation 
som ska användas när du skriver in filtertexten. Då kan du t.ex. välja 
att texten ska börja med det du skriver in eller sluta med det du 
skriver in eller kanske att texten inte får förekomma alls i namnet. 

Då kommer endast simmare som har ett efternamn som börjar på 

kommer visas. 

Du kan göra liknande val för alla kolumner så du kan skriva in att du 
vill visa alla simmare som har ett idnummer som är större än 250. 

 

Under kolumnrubrikerna och filterraden visas listan med alla 
simmare (markerad med nummer 3 i bilden ovan). När du markerar en simmare i listan genom att 
klicka på den eller använder pil-tangenterna för att flytta upp eller ner så kommer markerad simmare 
att öppnas till höger i deltagarfönstret och du kan då se vilka grenar simmaren är anmäld på samt 
ändra simmarens uppgifter. 

Du kan även ställa dig i en viss kolumn och skriva de första siffrorna eller bokstäverna i den kolumnen 
du står i så hoppar markeringen till den första deltagaren som matchar det du skriver in. Ställer du 
dig t.ex. i kolumnen Id och skriver 123 så hoppar programmet till den första simmaren som börjar 
med 123 som idnummer. 

Det är viktigt att tabellen är sorterad på den kolumn du skriver i annars kan det vara svårt för 
programmet att hitta till rätt deltagare. 

Deltagarinformation 
Till höger i deltagarfönstret visas information om vald deltagare. Har du valt att skapa en helt ny 
simmare eller lagkappslag kommer all information vara blank och du måste själv fylla i 
informationen. Markerar du en redan existerande deltagare kommer de olika fälten vara ifyllda med 
simmarens uppgifter. 
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Nedan följer beskrivning på de olika fälten som går att fylla i för deltagaren. 

Licens 
Detta fält är simmarens officiella licens som har tilldelats från förbundet. Om deltagaren är ett 
lagkappslag kommer licensfältet inte visas. 

Id 
Fältet Id går inte att redigera, detta fält genereras automatiskt av databasen för att se till att varje 
deltagare har ett unikt ID. ID-numret är unikt för varje tävling så in en annan tävling kommer samma 
simmare få ett annat id-nummer. 

Sök simmare 
Klickar ni på denna knapp kommer programmet söka i simmardatabasen efter en simmare med det 
licensnumret du har skrivit in och automatiskt fylla i simmarens förnamn, efternamn, födelseår, 
förening etc. Denna knapp är inte synlig om du jobbar med ett lagkappslag. 

 
Denna knapp öppnar ett nytt fönster som visar alla simmare som finns i din lokala simmardatabas. I 
det fönstret kan ni söka reda på simmaren och uppdatera deltagarens fält som förnamn, efternamn, 
födelseår, förening som hämtas från simmardatabasen. 

Förnamn 
I detta textfält skriver du in deltagarens förnamn. Är deltagaren ett lagkappslag skriver du in lagets 
hela namn i detta fält. 
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Efternamn 
I detta textfält skriver du in deltagarens efternamn. Om deltagaren är ett lagkappslag kommer detta 
textfält vara dolt. 

Klass 
I denna rullgardinsmeny väljer du deltagarens klass. Det går att lägga till nya klasser i denna 
rullgardinsmeny Tävling Öppna 

 

Född 
Född

Månad och dag kan du låta vara 01. 

Förening 
Förening

Föreningar
ny förening med rätt namn. 

Land 
I detta fält väljer du deltagarens nationalitet. En simmare kan ju t.ex. tävla för en svensk förening 
men ändå vara medborgare i ett annat land än Sverige. 

Lagkappslag 
Denna kryssruta bestämmer om deltagaren är ett lagkappslag eller en individuell simmare. 

Utom tävlan 
Denna kryssruta bestämmer om deltagaren är utom tävlan eller ej. Om deltagaren är utom tävlan 
kommer den ej få en placering på resultatlistor men de får en godkänd tid på listan. Detta används 
t.ex. om ni har ett distriktsmästerskap men det är en simmare från ett annat distrikt som är med och 
tävlar. Då ska simmaren inte kunna få en medalj den ska ändå kunna få en godkänd tid som kan 
rapporteras in till Tempus. 

Tillgodoses föreningspoäng 
Detta val bestämmer om deltagaren ska kunna tjäna poäng till sin förening. 

Ingen ackreditering 
Kryssar ni i denna ruta kommer simmaren inte att räknas med i ackrediteringsbeloppet när 
debiteringsunderlaget räknas ut. 

Notera dock att simmarens förening ändå kommer att få betala anmälningsavgifterna för varje gren 
som simmaren är anmäld i. Denna kryssruta påverkar endast ackrediteringsavgiften, dvs ett fast pris 
för varje simmare oavsett hur många grenar simmaren är anmäld i. 

Är Para-simmare 
Om deltagaren är en Para-simmare kryssar du i denna ruta. Om den är ikryssad kommer du kunna 
välja handikappklasser för simmaren samt skriva in deras IPC-licens och undantagskoder. 
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IPC licens 
I detta textfält skriver du in deltagarens IPC licens. Det går endast att skriva in text i detta fält om 

Är Para-simmare  

Undantag 
I detta fält skriver du in de undantagskoder som den handikappade simmaren har. Separera varje kod 
med ett kommatecken. Exempel: A, 1, 5 

För att läsa mer om vilka undantagskoder som finns och hur de ska användas kan ni se på följande 
dokument: 

https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/190213081034051_World%2BPara%2BS
wimming%2BCodes%2BOf%2BException.pdf 

 

https://www.paralympic.org/swimming/rules-and-regulations 

Paraklasser 
I rullgardinsmenyerna Frisimsklass, Ryggsimsklass, Fjärilsimsklass, Bröstsimsklass och Medleyklass 
väljer ni simmarens handikappklasser för respektive simsätt. Frisim, Ryggsim och Fjärilsim ska alla 
vara samma klass för en simmare. 

Anmälbara 
Anmälbara

kan du antingen dubbelklicka på en gren i denna tabell eller markera en simmare och klicka på 
knappen Anmäl. 

Om grenen har en kvaltid som simmaren måste ha simmat snabbare än så kommer ett popup-fönster 
visas där du måste skriva in en anmälningstid som är bättre än kvaltiden. 

 

Anmälningar 
I denna tabell visas alla grenar som deltagaren är anmäld i. Skriv in anmälningstiden i kolumnen 
Anmtid. Anmälningstiden ska du skriva in med endast siffror utan några skiljetecken såsom kolon, 
komma eller punkt. 

Det är även viktigt att ni väljer bassäng. Det är bassängen som anmälningstiden simmades i. 
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I kolumnen Status väljer ni vilken status som anmälningen ska 
ha. Nedan följer en beskrivning på de status som finns att välja 
för en anmälning.  

 STR  Struken. Simmaren kommer inte att stoppas in 
på en bana när grenen seedas. 

 EFT  Efteranmäld. Simmaren är efteranmäld i denna 
gren och kommer då få betala det som är inskrivet 
som grenens efteranmälningsavgift. 
Om tävlingens datum för efteranmälningar har 
passerats kommer nya anmälningar som läggs in 
automatiskt få statusen Efteranmäld. 

 EXT  Extra. Simmaren är en extrasimmare i denna gren och är då utom tävlan i grenen.  
 RES  Reserv. Simmaren är en reserv i denna gren. 
 AUT  Automatiskt struken. Om simmaren har blivit automatiskt struken av programmet får 

den detta status. Anmälningar som har status Automatiskt struken kommer inte skickas upp 
till strykningsappen. De kommer inte heller räknas med i debiteringsunderlaget. 

Visa original anmälningstid/bassäng 
Om ni väljer att använda er av omräkningstider kommer den omräknade anmälningstiden visas i 
kolumnen Anmtid och Bassäng. Vill ni istället se anmälningstiden så som den var innan den 

Visa original anmälningstid/bassäng
anmälningstiden istället för den omräknade anmälningstiden i tabellen med anmälningar. Även den 
ursprungliga bassängtypen för anmälningen visas istället för den omräknade bassängen. 

Räkna om vald anmälning 
Denna knapp är endast synlig om tävlingen använder omräkningstider. Klickar ni på knappen kommer 
programmet räkna om den anmälningen som är markerad. 

Ta bort anmälan 
Klickar ni på denna knapp kommer den markerade anmälningen att avanmälas. Först visas en fråga 
om ni verkligen vill ta bort anmälningen. 

OBS: Om ni har synkat tävlingen med WinGrodan Sync kommer anmälningen inte att tas bort från 
strykningsappen även om ni synkar! Vill ni att anmälningen ska tas bort måste ni först rensa tävlingen 
på servern och sedan synkronisera tävlingen igen. 

Stryk alla 
Denna knapp stryker deltagarens alla grenar efter en fråga om du verkligen vill stryka grenarna. 

Rensa alla 
Rensa alla

STR  
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WinGrodan Sync 
WinGrodan Sync är ett sätt att ladda upp tävlingens alla anmälningar på en server som IC Control 
Media & Sport tillhandahåller och sedan kan tränare logga in på servern och där genomföra 
strykningar och laguppställningar i er tävling. 

Adressen för tränarna att logga in på är http://app.livetiming.se 

I WinGrodan 2 så används inte det separata programmet som heter WinGrodan Sync. Istället så har 
den funktionen flyttats in direkt i WinGrodan 2. 

WinGrodan Sync fungerar endast när er dator är uppkopplad på internet. 

OBS: WinGrodan Sync fungerar inte för alla tävlingstyper! Det fungerar t.ex. inte för Seriesim.  

Inmatning av laguppställningar fungerar även bara för de grenar som bara har en omgång som 
Direktfinaler. Det fungerar inte att skriva in laguppställningar för grenar som är av typen Försök  
Final. 

 

Knappar 
Huvudfönstret WinGrodan Sync har några knappar som alltid visas oavsett vilken flik som är vald. 

Synkronisera all data 
Högst uppe till vänster i fönstret finns Synkronisera all data
klickar på denna knapp kommer programmet att ladda ner de senaste ändringarna från nätet ner till 
er databas på er dator. Programmet kommer även ladda upp de strykningar och laguppställningar ni 
manuellt har gjort i WinGrodan 2 till servern på internet. 

Ni måste se till att ni klickar på denna knapp precis innan ni seedar nästa tävlingspass för att vara 
säker på att ni har fått in alla strykningar som tränarna har lagt in på servern. 
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Första gången ni klickar på knappen för er tävling kommer tävlingen skapas på servern. Då skapas 
även en användare för varje förening och alla grenar, deltagare och anmälningar skickas upp. 

OBS 1: Om ni i efterhand skapar en ny simmare i WinGrodan 2 måste ni klicka på knappen 
Synkronisera all data  för att ladda upp den användaren till servern. Annars kommer den nya 

simmaren inte att synas i strykningsappen. 

OBS 2: WinGrodan 2 hämtar inte hem strykningarna automatiskt från app-servern! Ni måste klicka på 
Synkronisera all data  

Under tiden som programmet håller på att synkronisera med server kommer tävlingen vara låst på 
servern. Det betyder att tränarna inte kan göra några strykningar eller laguppställningar under tiden 
som synkroniseringen pågår. 

En viktig sak om hur synkroniseringen fungerar är att simmare eller anmälningar aldrig tas bort från 
servern när ni synkroniserar. Så om tar bort en deltagare från er tävling och sedan gör en till 
synkronisering så kommer deltagaren fortfarande finnas kvar på servern. 

Radera tävlingen på server 
Radera 

tävlingen på server anmälningar raderas från servern. Ni får 
även en fråga om ni även vill radera alla användare. Svarar ni Ja på denna fråga kommer alla 
användare att raderas också. 

Denna funktion är bra att ha om det visar sig att det finns ett antal dubbletter av simmare på servern 
som inte finns i er WinGrodan 2-databas. Då kan ni välja att först raderas tävlingen på servern och 
sedan göra en synkronisering igen. 

OBS: Om ni väljer att ta bort alla simmarna i er tävlingsdatabas och läsa in alla anmälningar igen 
från anmälningsfiler så måste ni klicka på knappen Radera tävlingen på server om ni redan har 
synkroniserat er tävling! Annars kan ni få felaktiga namn, föreningar och användare i appen. 

OBS: Loggen på servern kommer inte att raderas även om ni klickar på denna knapp. 

Close 
Denna knapp stänger fönstret WinGrodan Sync och ni kan jobba vidare med tävlingen i WinGrodan 2. 

Flikar 
Det finns tre flikar i fönstret WinGrodan Sync. 

Lås grenar 
Lås grenar  

rullgardinsmenyn visas en tabell med de grenar som ingår i valt tävlingspass. 

I tabellen kan du markera de grenar som du vill låsa eller låsa upp. 

OBS: De grenar som är markerade eller inte markerade påverkar inte någonting när du synkroniserar 
tävlingen med servern! När tävlingen synkroniseras kommer alla grenar att skickas upp till servern! 
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Det är viktigt att ni låser grenarna i passet precis innan ni gör sista synkroniseringen före seedning. 
Om ni inte låser grenarna kan tränarna gå in och stryka simmarna fastän ni redan har seedat och 
skrivit ut listorna. 

För att låsa grenar gör ni följande: 

1. Välj det tävlingspass som grenarna ligger i genom att välja ett tävlingspass i 
rullgardinsmenyn. 

2. Kryssa i kryssrutan till vänster i tabellen bredvid de grenar ni vill låsa. 
3. Lås/lås upp valda grenar  
4. Lås Lås upp  
5. I nästa undermeny väljer ni ett av tre val: 

a. Lås både strykningar och lag 
b. Lås endast strykningar 
c. Lås endast lag 

6. Då ska grenarna LÅST
i kolumnerna Strykningsstatus/Lagkappsstatus samt att raden eller kolumnen har röd 
bakgrundsfärg. 

Användare 

 

I fliken användare kan du ladda ner, visa, skriva ut samt ändra de användare som finns i er tävling på 
servern. Användarna skapas första gången ni synkroniserar tävlingen. Om ni i efterhand lägger till en 
ny förening måste ni först synkronisera igen för att den föreningens användare ska skapas. 

Ladda användare 
Kl Ladda användare
fyllas med användare. 
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Håller ni musen ovanför en lösenordsruta kommer användarens lösenord att visas under några 
sekunder.  

Spara användare 
Ni kan ändra lösenordet för en användare genom att ställa er i kolumnen Lösenord för den 
användare ni vill ändra och skriv sedan in ett nytt lösenord. När ni är klara klickar ni på knappen 
Spara användare kar ni 

Spara användare  

 
Denna knapp öppnar upp en förhandsgranskning som innehåller ett dokument ni kan skriva ut och ge 
till alla deltagande föreningar. Detta dokument innehåller inloggningskoder samt instruktioner till 

Ladda användare  

 

kommer ett dokument visas med inloggningsuppgifterna för den valda användaren/föreningen. 
Detta dokument kan ni skriva ut eller spara som PDF och maila till föreningen i fråga. 

 
Klickar ni på denna knapp kommer ni få upp ett dialogfönster där ni väljer en mapp som PDF filerna 
ska sparas ner i. Varje förening kommer få en egen PDF-fil som ni kan maila till respektive förening. 

 
Denna knapp visar en lista på alla användare och deras lösenord. Denna lista ska ni inte ge ut till 
någon annan. 

Logg 

I fliken logg kan ni se allt som tränarna har gjort på servern i er tävling. 

Hämta logg loggen för er tävling. Denna logg visar endast det 
som har hänt på servern. Så om ni stryker en simmare lokalt i WinGrodan 2 kommer det inte visas 
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här. Listan är som standard sorterad så att de äldsta meddelandena visas högst upp i listan och de 
senaste meddelandena visas längst ner. 

Ni kan även filtrera tabellen om ni t.ex. endast vill se vad 
en viss förening har gjort. Flytta muspekaren så den är på 
en kolumn i rubrikraden i tabellen, t.ex. kolumnen 
Användare. Då visas en ikon som ser ut som en tratt. 
Klicka på den tratten så får ni upp en lista där ni kan välja 
de värden ni vill visa i tabellen. Alla andra rader som inte 
har detta värdet i kolumnen kommer att döljas.  

I exemplet till höger ser ni att jag har kryssat i så jag endast ser 
 

Detta kan ni göra för alla kolumner men det är mest användbart för 
kolumnerna Typ, Användare och Grodan Id. 

OBS: Loggen på servern kommer inte att raderas även om ni väljer 
Radera tävlingen på servern  
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Strykningar 
Strykningar  

 

Detta fönster visar en lista på alla deltagarna och det är speciellt utformat för att snabbt genomföra 
de strykningar ni får in på papperslista. 

Ni kan söka i tabellen precis som på samma sätt som ni gör i listan i deltagarfönstret.  

Öppna automatiska strykningar
knapp öppnas fönstret där ni gör automatiska strykningar. För att läsa mer om detta titta på kapitlet 
om Automatiska strykningar nedan. 

Ställer ni er på en simmare och trycker på tangenten Enter eller dubbelklickar på en simmare så 
öppnas ett nytt fönster där du kan stryka deltagarens grenar. 
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nda piltangenterna 
för att stega er ner eller upp till rätt gren och då trycka på tangenten Mellanslag (Space) för att stryka 
simmaren i den grenen. Tryck sedan på tangenten Enter igen för att spara ändringarna och stänga 
fönstret. Vill ni stänga fönstret utan att spara ändringarna trycker ni på Escape. 

På detta sätt kan man snabbt stryka simmare. Har ni även en annan person som sitter bredvid och 
läser upp strykningarna kommer det gå ännu snabbare att stryka simmarna då ni inte behöver flytta 
uppmärksamheten från skärmen till pappret med strykningar. 

Följande knappar finns även i fönstret. 

Stryk alla 
Denna knapp stryker alla grenar för simmaren. 

Stryk dagens grenar 
Trycker ni på denna knapp kommer alla grenar som startar idag att strykas. Detta kräver att datorn är 
inställd med rätt datum. 

Stryk ej seedade grenar 
Denna knapp stryker deltagaren från alla grenar som inte ännu är seedade. Detta kan vara bra om en 
simmare redan har simmat några grenar men vill stryka sig från resten av tävlingen. 

Blanka alla strykningar 
Klickar ni på denna knapp kommer alla strykningar tas bort från deltagaren. 

Automatiska strykningar 

Automatiska strykningar
får vara med. Då läser man först in alla anmälningar till tävlingen. Sedan när anmälningstiden har gått 
ut så gör man en automatisk strykning för att stryka bort de simmare som inte är bland de X bästa 
anmälningarna i grenen. Vad X är i detta fall skriver ni in för varje gren. Ni kan välja att endast ha X 
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antal simmare Totalt eller Per Åldersgrupp. Väljer ni Per Åldersgrupp har åldersgrupp en egen 
inställning på hur många simmare som inte ska strykas. 

Stryk valda grenar automatiskt 
Kryssa i de grenar i tabellen som ni vill genomföra en automatisk strykning på. 

verkligen vill genomföra automatisk strykning eller ej. 

 

Svarar ni Ja på den frågan visas en till fråga där ni måste svara om ni även vill sätta de som är 
manuellt strukna till automatiskt strukna. 

 

Det kan vara bra att sätta de som är manuellt strukna så de även blir automatiskt strukna då de som 
är manuellt strukna kan ångra och återkalla sin strykning i strykningsappen. Detta vill man inte som 
arrangör om startlistorna redan har publicerats då den första reserven har kanske redan meddelats 
om att den får simma och tar man då tillbaka en simmare som redan har varit struken kommer man 
få för många simmare. Därför kan det vara bra att sätta de som är manuellt strukna så de även blir 
markerade som automatiskt strukna då tränarna inte kan ångra de som är automatiskt strukna. 

OBS: Det är viktigt att ni inte gör en automatisk strykning förrän ni har läst in alla anmälningar! 

Får ni in flera manuella strykningar (t.ex. via mail eller strykningsappen) kan ni öppna detta fönster 
Stryk valda grenar automatiskt  

med in i startlistan som ordinarie simmare. De som är manuellt strukna kan ni då även sätta som 
automatiskt strukna genom att svara Ja på den andra frågan som visas ovan. 

Rensa reserver och automatiska strykningar 
De som redan är automatiskt strukna kommer att behålla sin status som automatiskt struken även 

Stryk valda grenar automatiskt
igen. Vill ni att de som är automatiskt strukna ska bli av med sin status som automatiskt struken 
klick Rensa reserver och automatiska strykningar  
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Tidsprogram 
Tidsprogram

tävlingen. Det är i detta fönster ni ändrar grenordningen, lägger in pauser och prisutdelningar så det 
stämmer med det program ni har publicerat i er inbjudan/PM. 

 

Högst uppe i fönstret (nummer 1 i bilden ovan) finns ett menyfliksområde med ett antal knappar. 
Längre ner går vi igenom vad varje knapp gör. 

Uppe till vänster i fönstret (nummer 2 i bilden ovan) visas de tävlingspass som är inlagda i er tävling. 
Klicka på det tävlingspass du vill se tidsprogrammet för. 

Nere till vänster (nummer 3 i bilden ovan) visas inställningarna för det tävlingspass som är markerat i 
tabellen. 

Till höger i fönstret (nummer 4 i bilden ovan) visas tidsprogrammet för det valda tävlingspasset. 

Knappar 
Ladda om 

Ladda om
om från databasen. Detta kan vara bra att göra efter man seedat ett tävlingspass för att 
vara säker på att tidsprogrammet känner av att några grenar har seedats. 

Beräkna 
Denna knapp kommer beräkna om hela tidsprogrammet för det tävlingspass som är valt. 
Programmet kommer då även sätta starttiden för de seedade heat som finns i 
tävlingspasset. 
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OBS Manuell beräkning
passet när man klickar på denna knapp! 

Manuell 
beräkning  

Lägg till prisutdelning  
Lägg till prisutdelning

den rad som är markerad i tabellen med tidsprogrammet. Vill ni lägga till en 
prisutdelning mellan gren 6 och 7 markerar ni gren 6 och klickar på knappen. 

Efter ni har lagt in prisutdelningen måste ni fylla i hur lång tid ni tror prisutdelningen kommer ta i 
Längd Namn

prisutdelningen gäller, t.e -  

Lägg till paus 
Lägg 

till paus
Vill du lägga in en paus mellan gren 10 och 11 markerar du först gren 10 i 

Lägg till paus  

Precis som för prisutdelningarna måste skriva in hur många minuter pausen ska vara i kolumnen 
Längd  

Ta bort markerad rad 
Vill ni ta bort en paus eller prisutdelning från tidsprogrammet måste ni först 

Ta bort markerad rad
Då visas en fråga om ni verkligen vill ta bort den markerade raden. 

Det går bara att ta bort prisutdelningar och pauser. Det går inte att ta bort grenar från tävlingspasset. 
Grenar

där ändra vilket pass grenen ska ligga i. 

Flytta upp / Flytta ner  

Flytta 
upp Flytta ner
på vilken knapp du tryckte på. 

Du kan även flytta raderna genom att klicka på en rad i en kolumn som inte går att redigera och hålla 
nere musknappen och dra raden och släppa ner den till du vill.  

Skriv ut 
Vill ni skriva ut tidsprogrammet för Skriv 

 Då visas en förhandsgranskning där ni kan skriva ut tidsprogrammet eller spara som 
PDF-fil. 
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Kopiera inställningarna till andra pass  
Ofta används samma inställningar på flera olika tävlingspass. Istället för att 
behöva skriva in tiden mellan heat/grenar i varje pass kan ni istället använda 

Kopiera inställningarna till andra pass
inställningar för det pass som är valt att kopieras till övriga pass. Ett fönster 
visas där ni väljer vilka tävlingspass som inställningarna ska kopieras till. 

Inställningar tidsprogram 
Varje pass kan ha helt egna inställningar på hur snabbt tempot ska vara. Nedan följer beskrivning på 
de olika inställningarna. 

Manuell beräkning 
Manuell beräkning rammet räkna ut en 

starttid för varje gren i tävlingspasset. Beräkningen sker varje gång passet seedas och varje gång ni 
lägger in en prisutdelning eller paus i passet eller ändrar på grenordningen i passet. 

Väljer ni istället att Manuell beräkning
heat. 

Passets start 
I detta fält visas tävlingspassets starttid. Det går att skriva in en ny tid om denna tid är fel. 

Tid mellan heat/grenar i sekunder 
I denna ruta visas tiden programmet räknar mellan varje heat respektive gren när den ska räkna ut 
starttiden för de olika grenarna. 

Följande värden går att skriva in/ändra: 

 Heat 
 Ryggsimsheat 
 Lagkappsheat 
 Grenar 
 Ryggsimsgrenar 
 Lagkappsgrenar 

Värdet du skriver för respektive fält in är hur många sekunder ni beräknar det tar mellan heat och 
grenar. Har ni inte Manuell beräkning ikryssad och ändrar hur många sekunder det ska ta mellan heat 
eller grenar kommer programmet räkna om tidsprogrammet igen. 

Tidsprogram för valt tävlingspass 
I mitten/till höger i fönstret finns en tabell som visar tidsprogrammet för valt tävlingspass. I 
kolumnen namn kan ni ändra texten som står där. För grenar så fylls namnet ut med grenen och 

 
prisutdelningar rekommenderar vi att ni även skriver i de grenar som prisutdelningen gäller, t.ex. 

-  

Om ni har valt att använda er av manuell beräkning i det valda tävlingspasset kommer även 
kolumnerna Start Slut  
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många minuter som ni tror prisutdelningen eller pausen kommer ta. 
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Seedning 
 visas nedanstående fönster. 

 

Fönstret är uppdelat i följande delar. 

Högst upp (nummer 1 i bilden ovan) visas menyfliksområdet med knapparna. 

Till vänster (nummer 2 i bilden ovan) i fönstret visas rutan med seedningsval och grenar. 

I mitten av fönstret (nummer 3 i bilden ovan) visas en tabell med antingen anmälningar eller resultat 
för den gren som är markerad. Om vald gren är första omgången i grenen eller bara har en omgång 
(t.ex. försök eller direktfinal) så visas en lista med alla anmälningar i denna tabell. Om det inte är 
första omgången (t.ex. semifinal eller final) visas här resultatet från föregående omgång. 

Till höger i fönstret (nummer 4 i bilden ovan) visas de heat som är seedade för den markerade 
grenen. 

i vilket heat och på vilken bana alla simmarna ska 
simma på. Generellt så brukar de snabbaste simmarna läggas i mittenbanorna och de långsammare 
simmarna i ytterbanorna. Är det flera heat brukar även de snabbaste simmarna simma i de sista 
heaten och de långsammaste simmarna simma i de första heaten. Det finns dock vissa 
seedningstyper där detta inte stämmer. I inställningarna för grenen väljer ni hur simmarna ska 
seedas. 
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Knappar 
Seeda valda omgångar 
För att seeda en eller flera grenar måste ni först välja de grenar som ska seedas 
genom att kryssa i de grenar du vill seeda. Kontrollera att rätt baninställning är vald 
så ni får rätt antal banor i de grenarna som ska seedas. Klicka sedan på knappen 
Seeda valda omgångar  

Om en gren redan är seedad visas en fråga som ser ut så här: 

 

Avbryt . Eventuella grenar som 
redan har seedats kommer behålla sina seedade heat. 

Ja till Alla iga grenar oavsett om de redan är seedade 
eller ej. 

Ja
på en till gren som redan är seedad visas samma ruta igen. 

Nej inte att seedas men programmet kommer gå vidare och 
försöka seeda nästa gren. 

Det är bra att dubbelkolla att rätt grenar är valda när ni får upp denna fråga så ni inte råkar seeda fel 
gren. 

Ja Ja till Alla t inmatade kommer ni få ytterligare 
en fråga som ser ut så här: 

 

Svarar ni Ja även på denna fråga kommer grenen att seedas om och alla resultat som tidigare fanns i 
denna gren kommer raderas och gå förlorade. 
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Skriv ut heatlista 
För att skriva ut en heatl Skriv ut heatlista
meny med olika utskriftsval. Det är endast de grenar som är valda/ikryssade som 
skrivs ut.  

Följande olika utskriftsval finns. 

Sorterade på heatets starttid 
Detta val är nog det som ni oftast kommer använda er av. Då skrivs heaten ut för alla grenar som är 
markerade och heaten är sorterad i tidsordning enligt den ordningen som är i tidsprogrammet för 
valt tävlingspass. 

Sorterade på grennummer 
Skriver ni ut med detta val kommer heaten vara sorterade i grennummerordning.  

Sorterade på heatets starttid  Sidbrytning efter varje gren 
Sortera på heatets starttid

radbrytning efter varje gren. 

Sorterade på grenordning  Sidbrytning efter varje gren 
Sortera på grennummer

radbrytning efter varje gren. 

Sorterade på heatets starttid  Markera vald förening 
Klickar ni på detta val kommer först ett nytt fönster visas där ni kan välja en förening. Den föreningen 
som ni väljer kommer att få alla sina simmare att markeras med en gul rad i heatlistorna så det blir 
lättare för tränarna att hitta sina simmare i listan. 

Sorterade på heatets starttid  Markera förening till PDF med vattenstämpel 
När ni klickar på denna knapp kommer först ett fönster med alla föreningar visas. I detta fönster 
väljer ni vilka föreningar som ska få en heatlista. 

 



 
 
 

Page 100 of 159

Handbok WinGrodan 2

Kryssa i de föreningarna och klicka på knappen OK.  

Då öppnas ett nytt fönster upp där ni väljer en bild som kommer läggas som vattenstämpel bakom 
utskriften på varje sida.  

Vill ni inte ha någon vattenstämpel klickar ni på knappen Avbryt i filväljarfönstret annars markerar ni 
bilden och klickar på OK. 

Nu ska en PDF fil för varje förening du valde skapas och sparas ner i mappen som är inställd att vara 
exportmapp enligt Meny->Programinställningar. I föreningens egna heatlista kommer alla simmare 
från respektive förening att markeras med en gul bakgrundsfärg. 

Skicka heatlista till LiveTiming 
Denna knapp skickar upp heatlistorna för de valda grenarna till LiveTiming. För att 
detta ska fungera måste ni ha valt att använda LiveTiming samt att ni måste ha 
skrivit in ett korrekt LiveTiming-lösenord.                                                                                                                                                                                                                     

 
Byt simmare

nedanstående saker: 

 Stoppa in en ny simmare på en tom bana 
 Byta ut en simmare på en bana mot en annan simmare. T.ex. om en simmare simmade på fel 

bana eller i fel heat. Då kommer den nya simmaren få tiden som finns på banan. 
 Ta bort en simmare från en bana och göra banan tom. 

När ni klickar på knappen visas nedanstående fönster: 

 

Fönstret har två tabeller. I tabellen till vänster ser ni alla deltagare som är anmälda i er tävling. Här 
väljer ni den deltagaren som ni vill stoppa in i ett heat på en speciell bana. Den valda simmaren är 
markerad med fetstil och en grön bakgrundsfärg. I denna tabell kan ni använda samma sökverktyg 
som i deltagartabellen för att hitta er simmare. 
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I tabellen till höger ser ni alla seedade heat i grenen. Markera den banan ni vill stoppa in den nya 
simmaren på. Banan som är markerad kommer få en röd bakgrundsfärg samt text i fetstil. 

Verkställ
kommer den nya simmaren att stoppas in direkt på banan.  

Om banan redan har en simmare kommer ni få en extra fråga om ni verkligen vill byta ut simmaren 
på banan. 

Simmaren som läggs in på banan kommer få en anmälningstid som är samma som simmarens 
anmälan till aktuell gren. Om simmaren inte är anmäld till grenen sedan tidigare så kommer 
simmaren bli anmäld till grenen med 00:00.00 som anmälningstid. 

Vill ni ta bort en Rensa bana  

Stäng  

 
Flytta bana seedat och ni vill byta plats på två eller 

fler simmare innan starten går. 

OBS: Ni ska INTE Flytta bana
bana! När man flyttar en bana följer nämligen både anmälningstiden, resultattiden och eventuell 
st Byt simmare
har ett visst resultat. 

 

I fönstret som visas när du klickar på knappen finns två tabeller. I båda tabellerna ser ni alla seedade 
heat i vald gren. Markera en bana i tabellen till vänster samt en bana i tabellen till höger. Klicka sedan 

Verkställ
gånger ni vill. 
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Tänk på att det är inte bara deltagarna som byter plats, hela banan byter plats dvs eventuell 
anmälningstid, resultattid, status, placering osv kommer byta plats. 

Stäng  

Redigera heat 
Vill ni ändra t.ex. namn på ett heat, heatets starttid eller skapa ett nytt tomt heat i vald 
gren k
som innehåller grenens alla seedade heat. 

 

Det heat som är markerat visas i fetstil. Till höger om tabellen visas det markerade heatet och där 
kan ni redigera nedanstående information. 

Heatnamn 
I detta textfält kan du ändra heatets namn. Det är heatets namn som visas på heatlistorna. 

Status 
Varje heat har en egen status. Varje status har en egen färg i alla 
program för att snabbt kunna se vilken status ett heat har. Ett heat kan 
ha följande status:  

 Ingen  Denna status är den ursprungliga statusen ett heat får när det har skapats eller 
Ingen  

 Inmatning pågår  Inmatning pågår
Timekeeping. Denna status har en beige färg. 

 Bekräftad  Bekräftad Denna status sätter man när 
tävlingsledningen ger ok att det inte är några fler ändringar i heatet. Om ett heat har status 
Bekräftad redigera några tider i heatet om man inte först byter 

heatets status. 
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Prioritet 
Detta fält bestämmer vilken prioritet ett heat ska ha. Normalt sätt ska ni inte ändra detta värde. 
Detta värde används om ni t.ex. har A och B-finaler. Då sätts A-finalen till prioritet 1 och B-finalen till 
prioritet 2. Men detta ska seedningen göra automatiskt. Det betyder att alla simmare i A-finalen 
kommer få en högre placering än de i B-finalen även om de i B-finalen har bättre tider. 

Beräknad start 
I detta fält kan ni skriva in en tid som heatet ska starta. Normalt räknas denna tid ut av 
tidsprogrammet när ni seedar grenen men ibland vill ni kanske manuellt sätta en starttid på heatet 
om ni i förväg har publicerat ett tidsprogram och ni vill köra efter det tidsprogrammet. 

Den beräknade starttiden visas på heatlistorna. 

Föregående heat (F3) / Nästa heat (F4)  
Föregående heat Nästa heat

att den markerade raden går upp eller ner i tabellen och 
markerar föregående eller nästa heat. 

Flytta Upp / Flytta Ner 
Klickar ni på dessa knappar kommer det markerade heatet 
att flyttas upp eller flyttas ner. I praktiken kommer då 
heatets nummer att ändras. 

OBS: Heatets namn eller heatets starttid ändras inte så om ni flyttar ett heat måste ni tänka på att 
ändra namnet samt starttiden också så det stämmer med det nya heatnumret! 

Nytt Heat 
Vill ni skapa ett nytt heat med bara tomma banor klickar ni 

Nytt Heat
inställt i tävlingens bankonfigurering. Detta nya heat kan ni sedan ändra namn på, sätta en starttid 
och manuellt stoppa in simmare på banorna. 

Radera heat 
Vill ni ta bort ett heat måste ni först markera ett heat i listan 

Radera heat åga om ni verkligen vill ta bort heatet. 
Ja  

Stäng 
Stäng

seedningsfönstret. 

Radera alla heat 
Radera alla heat

om ni vill radera alla heat. Detta går inte att göra om grenen är satt till status Officiell. 
Tänk på att om ni raderar alla heat i grenen kommer även eventuella resultat att 
raderas. 

OBS: Det är endast heaten för den valda grenen som kommer tas bort. Heaten i övriga grenar 
kommer vara kvar. 
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Ändra laguppställning

de seedade heaten i markerad omgång. Då öppnas ett fönster där ni har alla 
seedade banor i en lista till vänster. Uppe till höger visas en tabell med 
laguppställningen för vald bana och nere till höger visas en tabell med de 
simmare som kan läggas in i laget. 

 

Läs mer om hur laguppställningsfönstret i delen om Laguppställning i kapitlet om deltagarfönstret. 
Skillnaden mot det fönstret är att i tabellen till vänster visas alla seedade banor som finns i 
omgången istället för de anmälningar som lagdeltagaren har. 

Skriv ut laguppställning 
För att skriva ut laguppställningen måste ni först markera den gren och omgång ni 

Skriv ut laguppställning
fönster med förhandsgranskning på skärmen där ni kan välja att skriva ut till 
skrivare eller t.ex. fil spara som PDF. 

Seedningsval 
Till vänster i fönstret visas sektionen med seedningsval.  

Baninställning 
I denna rullgardinsmeny kan ni välja en annan 
baninställning än den som är vald som standard i tävlingen. Det kan vara användbart om ni t.ex. kör 
med 10 banor i försöker och sedan 8 banor i finalen. Då kan ni byta baninställning temporärt när ni 
seedar finalgrenarna. 

Inställningen ni gör här ändrar inte den standardinställning ni har valt för tävlingen. 
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Editera 

ka 
banor som ska ingå i den inställningen. Läs mer om detta i kapitlet Tävling under sektionen Egen 
bankonfigurering. 

Reserver 
Detta val bestämmer hur reserver ska hanteras när en gren seedas. Det finns följande val: 

 

Fyll ut tomma banor med reserver 
Detta val är standardvalet. Om det blir några tomma banor när grenen seedas kommer de tomma 
banorna fyllas ut med de reserver som finns anmälda i grenen. Notera dock att det aldrig kommer 
läggas till ett extra heat för reserverna, reserverna fylls bara på i de banor som kommer vara tomma. 

Använd inga reserver 
Väljer ni detta val kommer inga reserver seedas in i heaten, även om det finns tomma banor. 

Använd alla reserver 
Alla reserver kommer seedas in i grenen även om det inte finns tomma banor för alla reserver. Om 
det finns fler reserver än tomma banor kommer då ett eller flera extra heat seedas för att få plats 
med alla reserver. 

Oavsett vilka reservregler ni använder er av kommer reserverna seedas in på de sämsta banorna. Om 
ni vill att reserverna ska seedas in på sin anmälningstid måste ni manuellt ändra reserverna som ska 
seedas så att de inte är reserver längre och sedan seeda grenen. 

Tävlingspass 
I rullgar Tävlingspass Grenarna i det 
tävlingspass ni väljer kommer visas i grenlistan under rullgardinsmenyn. 

Grenlista / Omgångslista 
I grenlistan visas alla omgångar som finns i valt tävlingspass. I denna tabell kan du dels markera en 
gren/omgång och dels kan du välja gren/omgång. 

När du markerar en gren så klickar du på raden som motsvarar grenen. Den markerade grenen visas 
med fetstil i listan. Endast en gren kan vara markerad i taget. Klickar du på en annan rad i tabellen 
kommer den nya grenen bli markerad. Grenen som är markerad visas till höger i fältet. 

Grenar kan även väljas. När ni ska välja en gren kryssar ni i grenen i kolumnen längst till vänster. Flera 
grenar kan vara valda samtidigt. Vill ni välja alla grenar är det lättast att kryssa i rutan som finns i 
tabellhuvudet för den kolumnen. 

Skillnaden mellan markerad gren och vald gren är att den markerade grenen inte bestämmer vilka 
grenar som ska seedas eller skrivas ut. Det är endast de valda (ikryssade) grenarna som bestämmer 
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vilka grenar som ska seedas eller skrivas ut. Den markerade grenen bestämmer bara vilka 
anmälningar och seedade heat ska visas till höger i fönstret. 

Lista med urval till seedning 
I mitten i seedningsfönstret visas en tabell med alla simmare som kommer seedas in i heaten. Det 
kan vara antingen en lista med anmälningar eller en lista med resultat.  

Ovanför listan visas en rullgardinsmeny med omgångens status samt 
statusfärgen. En omgång kan ha följande status:  

 Ingen  Denna status har omgången när den precis har blivit 
skapad men är inte ännu seedad. Eventuellt seedade heat 
kommer inte att visas i programmet WinGrodan 2 
Timekeeping om omgången har denna status. Färgen för 
denna status är vit. 

 Redo för start  Omgången får denna status när den precis har blivit seedad. Då blir heaten 
synliga i WinGrodan 2 Timekeeping. Färgen för denna status är blå-grön. 

 Pågående  Denna status får omgången när ett heat i denna omgång har öppnats i 
programmet WinGrodan 2 Timekeeping. Färgen för denna status är beige. 

 Officiell  Denna status sätter inte programmet automatiskt. Operatören måste manuellt 
ändra omgångens status till Officiell när alla heat i omgången är klara och godkända från 
tävlingsledaren. Färgen för denna status är grön. Om omgången har denna status kommer 
det inte gå att redigera några resultat för omgången. 

Ni kan även manuellt byta status på omgången genom att ändra valet i rullgardinsmenyn. 
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Om ni har markerat en omgång som är den första omgången (t.ex. Försök eller Direktfinal) så visas en 
lista med alla anmälningar i denna yta i mitten av fönstret.

 

Listan med anmälningar är sorterad på anmälningstid och status så det blir samma sortering som en 
startlista. Även anmälningsbassäng kan påverka sorteringen beroende på vilka regler ni valt för 
tävlingen. 

I denna tabell kan ni också manuellt ändra status som t.ex. struken, reserv, efteranmäld, 
extrasimmare eller automatiskt struken. För att ändra status på en anmälan måste ni först markera 
den cellen ni vill ändra och sedan klicka igen i markerad cell för att genomföra ändringen. 
Deltagarens anmälan kommer då sorteras om i listan direkt. 
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Om den markerade omgången inte är den första omgången i grenen så kommer föregående 
omgångens resultat visas i tabellen istället för anmälningarna. 

 

Istället för kryssrutorna som visar struken, efteranmäld osv så visas istället en Q
Ej final  

Q  

Värdet i denna kolumn kan vara Q, QA, QB, QC osv. Det betyder att de har kvalificerat sig till nästa 
omgång.  

Har de ett bindestreck (-) betyder det att de har valt att inte gå vidare till nästa omgång.  

Är fältet tomt betyder det att de inte har simmat snabbt nog för att få vara med i nästa omgång.  

Har simmaren ett frågetecken (?) betyder det att det är flera simmare som har samma placering och 
det är fler simmare som har samma placering än vad det finns lediga banor kvar. 

Officiell
Beräkna Q stret. Ni kan även manuellt ändra värdet i 

denna kolumn. 

Endast simmare som har Q, QA, QB, QC osv kommer seedas med till nästa omgång. 
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Ej final
Är den ikryssad betyder det att simmaren inte vill simma i nästa omgång. 

Seedade heats 
Till höger i seedningsfönstret visas de seedade heaten som finns i den markerade omgången. Finns 
det inte några seedade heat kommer detta område vara grått. 

 

Varje heat har en egen tabell med banor. Ovanför tabellen med banor visas heats nummer, namn 
samt status. 

Om grenen är ett extralopp, dvs har en uppslagsgren som är ett extralopp, kommer kolumnen med 
anmälningstid bytas ut mot en kolumn som heter Simsätt. Denna kolumn kan ni ändra och manuellt 
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välja vilket simsätt som deltagaren på banan ska simma. 

 

Ni kan även flytta om banorna genom att dra och släppa en bana med musen till en annan bana. Då 
kommer de två banorna att byta plats. Detta gör ni genom att klicka med musen på namnet på en 
bana med vänster musknapp och håll nere musknappen och för muspekaren och banan så den är 
ovanför en annan bana. Släpp sedan musknappen och då kommer banorna byta plats. 

 

Detta är bra under extralopp då man gärna vill att simmare med liknande simsätt simmar bredvid 
varandra. 

Notera dock att herrar och damer bör simma i olika grenar för att resultatet ska bli giltigt vid 
inläsning till Tempus Statistik. 
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Resultat 
När ni klickar på fliken Resultat visas resultatfönstret nedan. 

 

Resultatfönstret är uppdelad i 6 olika delar som är numrerade i bilden ovan.  

1. Överst i fönstret visas menyfliksområdet med knappar. 
2. Till vänster i fönstret finns en lista med grenar samt val av tävlingspass. 
3. Till höger om grenlistan visas en lista med de heat som är seedade i vald gren. 
4. Till höger om heatlistan visas det heat som är valt i heatlistan. 
5. Längst ner i fönstret under valt heat visas en tabell med splittider för det valda heatet. 
6. Längst till höger i fönstret visas en resultatlista för vald gren. 

Nedan följer beskrivning av de olika delarna. 

Lista med grenar/omgångar 
Grenlistan visas till vänster i fönstret. Ovanför grenlistan 
visas en rullgardinsmeny med de tävlingspass som är inlagda 
i tävlingen. När du väljer ett tävlingspass i rullgardinsmenyn 
kommer grenlistan uppdateras med de grenar som är 
inlagda i valt tävlingspass. 

Grenarna i listan kommer ha en bakgrundsfärg som 
motsvarar den omgångstatus som omgången har. Gå till sektionen Status för omgången lite längre 
ner för beskrivning vad de olika färgerna motsvarar för status och vad statusen betyder.  
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Den gren som är vald i listan kännetecknas med att den raden har sin text i fetstil. 

Den första kolumnen är grennumret för respektive omgång. Notera att ibland kan samma gren finnas 
på två olika rader i denna lista. Det kan t.ex. vara att försöken för grenen simmas först i ett pass och 
finalen för samma gren simmas sist i samma pass. Då kommer grenens försöksomgång finnas högt 
uppe i listan och grenens finalomgång ska finnas längre ner i listan. 

Den andra kolumnen innehåller grenens namn samt omgångens namn. 

Den tredje kolumnen visar hur många heat som är seedade i respektive omgång. 

Lista med heat 
Till höger om listan med omgångar och grenar finns en lista med heat. Listan med heat visar alla heat 
som är seedade i den omgången/grenen som är vald i grenlistan till vänster. 

 

Varje rad i listan motsvarar ett heat och raden har en bakgrundsfärg som motsvarar vilken status 
heatet har. Läs mer om vilka status ett heat kan ha och vad färgerna betyder i sektionen Heat status 
lite längre ner. 

Denna tabell ger en bra överblick om vilka heat som har blivit godkända av tävlingsledningen. Om alla 
Bekräftad ör blivit 

Officiell
ut resultatlistan. 

Det heat som är valt i listan kännetecknas med att den raden har sin text i fetstil. 

Vald omgång 
Högst upp i mitten av fönstret visas en ruta med grenens namn. 

 

I den rutan visas också en rullgardinsmeny med omgångens status.  
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Status för omgången 
En omgång kan ha ett av följande statusvärden: 

 Ingen  Denna status har omgången när den precis har blivit 
skapad men är inte ännu seedad. Eventuellt seedade heat 
kommer inte att visas i programmet WinGrodan 2 
Timekeeping om omgången har denna status. Färgen för 
denna status är vit. 

 Redo för start  Omgången får denna status när den precis 
har blivit seedad. Då blir heaten synliga i WinGrodan 2 Timekeeping. Färgen för denna status 
är blå-grön. 

 Pågående  Denna status får omgången när ett heat i denna omgång har öppnats i 
programmet WinGrodan 2 Timekeeping. Färgen för denna status är beige. 

 Officiell  Denna status sätter inte programmet automatiskt. Operatören måste manuellt 
ändra omgångens status till Officiell när alla heat i omgången är klara och godkända från 
tävlingsledaren. Färgen för denna status är grön. Om omgången har denna status kommer 
det inte gå att redigera några resultat för omgången. 

Ni kan även manuellt byta status på omgången genom att ändra valet i rullgardinsmenyn. När ni har 
fått OK från tävlingsledningen att alla heat är OK i grenen (alla heat har grön statusfärg) sätter ni 
omgångens status till Officiell. 

Beräkna placering manuellt 
Denna kryssrutan bestämmer om den här omgången i grenen ska räkna ut simmarnas placering 
manuellt eller automatiskt. Är detta val inte ikryssad kommer programmet räkna ut alla simmarnas 
placering. Placeringarna räknas ut när ett heat i omgången sätts till status Bekräftad. 

Är detta val ikryssat måste ni som användare skriva in placeringarna för varje simmare i grenen. 

Normalt är att använda automatiska placeringar och när alla heat är simmade så kryssar man i detta 
val och manuellt gör de eventuella ändringar som krävs. 

Valt heat 
Under rutan med omgångens status visas en ruta med det heat som är valt. 
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I denna ruta visas heatet nummer och namn. Rutans bakgrundsfärg kommer vara samma som 
heatets statusfärg. Se nedan för beskrivning av heatets status. 

Heat status 
Denna rullgardinsmeny sätter statusfältet för valt heat. Ett heat kan ha 
följande status:  

 Ingen  Denna status är den ursprungliga statusen ett heat får 
Ingen  

 Inmatning pågår  Inmatning pågår
Timekeeping. Denna status har en beige färg. 

 Bekräftad  Bekräftad
tävlingsledningen ger ok att det inte är några fler ändringar i heatet. Om ett heat har status 
Bekräftad

heatets status. 

Om denna rullgardinsmeny inte går att öppna beror det på att omgångens status är satt som Officiell.  

Ber. start 
Detta fält är den beräknade starttiden för heatet. Normalt är det tidsprogrammet som räknar ut 
detta fält men du kan även ändra starttiden manuellt. 

Verklig start 
Detta fält är den verkliga starttiden när heatet faktiskt startade. Detta fält sätts automatiskt av 
WinGrodan 2 Timekeeping men det går att ändra manuellt genom att skriva in en ny tid. 

Schema diff 
Denna text visar differensen mellan den verkliga starttiden och den beräknade starttiden. Är 
differensen mindre än en minut är bakgrundsfärgen grön. Är den 1 till 10 minuter är bakgrundsfärgen 
gul. Är differensen mer än 10 minuter är bakgrundsfärgen röd. Detta gäller oavsett om det är 10 
minuter före eller 10 minuter efter tidschemat. 

Tabell 
Varje rad i tabellen motsvarar en bana. En bana kan antingen vara tom eller innehålla en deltagare. 
Nedan följer en beskrivning på de olika kolumnerna i tabellen. 

B 
Kolumnen B  är banans nummer. Tabellen är sorterad på detta nummer. 

ID 
Denna kolumn visar deltagarens ID-nummer i denna tävling. 

Namn 
Deltagarens namn visas i denna kolumn. 

Född 
Född  



 
 
 

Page 115 of 159

Handbok WinGrodan 2

Förening 
Förening  

RT 
I RT
som har stöd för reaktionstiden kommer skicka in tiderna automatiskt när loppet går. 

Tid 
Tid lt gör ni det genom att endast 

skriva in siffrorna i tiden.  

Exempel: Är tiden 02:15.84 ska ni skriva in 21584 utan några kolon eller punkter eller kommatecken. 

Officiell
Bekräftad

Officiell Bekräftad  

FINA 
Denna kolumn visar vilken FINA-poäng simmaren hade i loppet. Om detta fält är 0 för alla simmare 
beror det troligtvis på att ni inte har läst in några FINA 1000-tider till denna tävling. Detta gör ni i 
fliken Poäng. 

Är simmaren diskvalificerad kommer simmaren få 0 FINA-poäng. 

Pl 
Pl g. 

H. Pl 
H. Pl  

Q 
Q

kolumn är endast synlig om det finns en till omgång att kvalificera sig till. Fältet fylls i automatiskt när 
Officiell  

Status 
Varje bana kan även ha en eller flera statusfält ikryssade. 
Nedan följer beskrivning på vad de olika statusfälten betyder. 

 DSQ  Diskvalificerad. Simmaren är diskvalificerad av 
tävlingsledningen på grund av regelbrott. Simmaren 
kommer inte få någon tid eller placering registrerad. 

 DNS  Did Not Start. Simmaren kom inte till start och 
banan gick tom. 

 EXT  Extra. Simmaren är utom tävlan och kommer 
därför inte få någon placering men simmaren kommer få en korrekt och godkänd tid (under 
förutsättning att simmaren inte är diskvalificerad).  
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 DNF  Did Not Finish. Simmaren avbröt loppet.  
OBS: Inom svensk simning används inte längre statusfältet DNF. Istället ska simmaren 
markeras med DSQ, dvs diskvalificerad för ej slutfört lopp. 

 Not In Final  Detta val används om en simmare efter försöken inte vill simma vidare i 
finalomgången. 

 NT  No Time. Denna status används endast på större Masters-tävlingar där simmaren får 
markeringen NT om de inte simmar snabbare än en viss tid. 

DSQ nr 
Denna kolumn är endast synlig om grenen är en lagkappsgren. Om ett lagkappslag blir diskvalificerat 
måste ni i denna kolumn välja vilket sträcka som orsakade diskningen. Blir det t.ex. en överväxling 
mellan sträcka 2 och 3 ska ni i detta fält då välja simmare nummer 3. 

Notering 
Notering

kommer visas på resultatlistorna. Vanligt är att notera om ett rekord har slagits. 

Simsätt 
Denna kolumn är endast synlig om grenen är av typen Extralopp. Då grentypen Extralopp inte har ett 
speciellt simsätt väljer ni då istället simsätt på varje bana. Då kan ni ha en simmare på bana 4 som 
simmar 100m Frisim och en annan simmare på bana 5 som simmar 200m Frisim. 

Mellantidstabell 
Längst ner i resultatfönstret visas mellantiderna och splittiderna för det heat som är valt. 

 

Denna tabell används när du vill ändra en splittid vid en viss sträcka. Antalet mellantider varje bana 
har beror på hur lång grenen är samt om det är tidtagning i båda sidorna av bassängen eller ej.  

OBS: Mellantiderna skapas när grenen seedas så därför är det mycket viktigt att ni har valt rätt 
inställningar gällande bassänglängd och tidtagning i båda sidorna av bassängen. 

Är grenen en lagkappsgren visas växlingstiderna istället för sista 50m-tiden. Kolumnen som heter T/O 
(Take-Over) är växlingstiden. 

 

Växlingstiderna visas på resultatlistan så om det är ett lag som får en växlingstid som är för mycket 
minus men tävlingsledningen väljer ändå att inte diskvalificera laget så måste ni då ta bort den 
felaktiga växlingstiden. 

Tabellen med mellantider går inte att redigera om heatet har status Bekräftad. 
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Resultattabell 
Längst till höger i resultatfönstret visas 
resultattabellen för vald gren. Har grenen 
mer än en åldersgrupp kommer den första 
fliken vara den totala resultatlistan och 
övriga flikar är resultatlistan för respektive 
åldersgrupp. 

Kolumnen med tid har en bakgrundsfärg 
som matchar heatets status. Den första 
kolumnen som är placering kan ni redigera 
för att ändra inbördes placering vid manuell 
tidtagning och dommarprotokoll.  

Simmare med placering 1 får guld som 
bakgrundsfärg i kolumnen placering, 
simmare med placering 2 får silver som bakgrundsfärg och simmare med placering 3 får bronsfärg i 
bakgrunden i kolumnen placering. 

Knappar i resultatfönstret 
Följande knappar finns i resultatfönstret. 

Föregående (F3) / Nästa (F4)  
Dessa två knappar hoppar mellan föregående och nästa heat i det 
tävlingspass som är valt. Tangenterna F3 och F4 går att använda också. Står ni 
på sista heatet i en gren och trycker på knappen Nästa kommer första heatet i 
nästa gren att väljas. 

Byt simmare  
Byt sim

i seedningsfönstret. Läs mer om denna knapp i sektionen  i kapitlet 
Seedning längre upp i manualen. 

 

seedningsfönstret. Läs mer om denna knapp i sektionen  i kapitlet Seedning 
längre upp i manualen. 

Sök simmare  
Ibland vill man snabbt leta reda på en simmare bland de seedade heaten men man 
vet kanske inte exakt i vilken gren eller heat simmaren simmar i. Då är det bra att 
använda sig av Sök simmare När ni klickar på knappen kommer ett nytt 
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fönster öppnas. 

 

Till vänster i detta fönster visas en lista på alla deltagare i tävlingen. Precis som i många andra 
tabeller med deltagare går det att sortera, söka och filtrera tabellen för att göra det enklare att hitta 
den simmare du letar efter. 

Vald simmare markeras med en beige bakgrundsfärg samt text i fetstil.  

Till höger visas namn, födelseår och förening för vald simmare. 

Till höger visas också en tabell med alla banor som den valda simmaren är seedad på. Banorna i 
denna tabell går att välja genom att markera en av banorna i listan. Även denna rad får beige 
bakgrundsfärg samt text i fetstil.  

Längst nere till höger i fönstret visas de olika statusfälten som den valda banan har. Här kan du 
enkelt ändra statusen för DNS, DSQ, DNF, Extra samt Deltar ej i final. 

Det finns även två knappar för att stänga fönstret Stäng och Gå till heat Stäng .  

Stäng  

När ni klickar på Stäng och Gå till heat kommer fönstret att stängas samt att 
resultatfönstret kommer öppna det tävlingspass, den gren, det heat och den bana som var markerad.  

Skriv ut standard  
Vill ni utan att se förhandsgranskning kunna skriva ut en vanlig resultatlista som inte är 

 
utskriftsdialogfönster visas där ni väljer skrivare, antal kopior etc att visas. Gör de 

Skriv ut
utskriften till vald skrivare. 
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Skriv ut förhandsgranskning  
Vill ni skriva ut olika typer av resultatlistor med lite fler val klickar ni istället 
på denna knapp. Då visas en popup-meny med flera olika valmöjligheter.  

Innan ni skriver ut resultatlistorna bör ni sätta omgångens status till 
Inofficiella resultat  
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Följande typer av utskrifter finns att välja på. 

Standard 
Detta är det normala valet om grenen inte innehåller flera åldersgrupper. Endast den valda grenens 
resultatlista skrivs ut. 

Per åldersgrupp 
Innehåller er gren mer än en åldersgrupp vill ni nog använda detta val för att skriva ut resultat. 
Resultatlistorna blir då uppdelade per åldersgrupp. Endast den valda grenens resultatlista skrivs ut. 

Standard med poäng 
Detta val använder ni om ni vill skriva 
ut föreningspoängen på resultatlistan. 
Först visas ett fönster där ni väljer 
vilken poänglista ni vill ha ut på grenen. 
Poängen som simmarna har fått för sin 
prestation i grenen visas i en kolumn 
på resultatlistan. Denna poängkolumn 
ersätter kolumnen med differensen 
från vinnaren i grenen. Se exempel på kolumnen i bilden nedan. 

 

Per åldersgrupp med poäng 
Denna l Standard med poäng
resultatlistan är uppdelad per åldersgrupp. 

Standard med poäng, välj grenar 
Standard med poäng

väljer vilka grenar som ska skrivas ut. 

Per åldersgrupp med poäng, välj grena 
Per åldersgrupp med poäng

kan välja en eller flera grenar att skriva ut på en gång. 

Utan mellantider 
Denna utskrift skriver ut en resultatlista för vald gren utan några mellantider. Resultatlistan kommer 
inte vara uppdelad i åldersgrupper. 
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Per åldersgrupp utan mellantider 
Utan mellantider med skillnaden att resultatlistan 

kommer vara uppdelad per åldersgrupp. 

Skriv ut medaljörer 
Väljer ni detta val kommer ett fönster visas först där ni väljer vilka placeringar som ska skrivas ut på 
listan. 

 

Som standard är det 3 som är valt vilket betyder att alla simmare som har placering 1, 2 eller 3 
kommer att skrivas ut. Ändrar ni värdet så det står 6 kommer alla simmare som har placering 1 till 6 
att skrivas ut. 

Notera även att behöver inte vara hur många rader ni vill skriva ut på listan. Det kan ju t.ex. vara två 
simmare som delar tredjeplatsen och då kommer 4 simmare skrivas ut på listan: Första plats, andra 
plats samt de två simmarna på tredje plats. 

Dessa listor brukar vara bra att ge till speakern inför prisutdelningarna. 

Skriv ut medaljörer per åldersgrupp 
Detta val ger s Skriv ut medaljörer
för varje åldersgrupp kommer skrivas ut på listan. 

Skriv ut medaljörer, välj grenar 
Klickar ni på detta menyval kommer ni förutom att välja hur många även få välja vilka grenar ni vill 
skriva ut resultatlistan med medaljörer på. 

Skriv ut medaljörer per åldersgrupp, välj grenar 
Skriv ut medaljörer, välj grenar

att varje åldersgrupp i valda grenar kommer skrivas ut också. 

Skriv ut heatresultat för vald omgång 
Detta val skriver ut en resultatlista för alla heat som finns i den valda omgången. Simmarnas 
placering i heatet kommer skrivas ut på listorna istället för totalplaceringen. 

Skriv ut valt heat 
Väljer ni denna knapp kommer ni skriva ut heatresultat för det valda heatet. 



 
 
 

Page 122 of 159

Handbok WinGrodan 2

Skriv ut standard, välj grenar 
Klickar ni på denna knapp kommer ni först få upp ett fönster där ni får välja vilka grenar ni vill skriva 
ut en resultatlista på. I övrigt kommer listorna se lika  

Skriv ut per åldersgrupp, välj grenar 
För att skriva ut resultatlistor uppdelade per åldersgrupper för flera grenar samtidigt väljer ni detta 
val. Då kommer ni först få upp ett fönster där ni väljer de grenar ni vill skriva ut. 

Alla grenar 
Detta val skapar en resultatlista med alla grenar som finns i tävlingen. Resultatlistan kommer inte 
vara uppdelad i olika åldersgrupper. 

Alla grenar per åldersgrupp 
Denna typ av lista innehåller alla grenar men varje gren är uppdelad per åldersgrupp. 

Nuvarande omgång  Seniorer 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Seniorernas resultatlista skrivs ut 
när ni klickar på detta val. 

Nuvarande omgång  Juniorer 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Juniorernas resultatlista skrivs ut 
när ni klickar på detta val. 

Välj grenar  Seniorer 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Klickar ni på detta val visas först 
ett fönster där ni väljer vilka grenar ni vill skriva ut seniorernas resultatlistor för. 

Välj grenar -Juniorer 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Klickar ni på detta val visas först 
ett fönster där ni väljer vilka grenar ni vill skriva ut juniorernas resultatlistor för. 

Endast parasimmare (sortera på WPS) 
Detta val skriver ut resultatlista med de deltagare i vald gren som är markerade att vara para-
simmare. 

Textfil  
Klickar ni på denna knapp visas en undermeny med ett antal val för att skapa 
resultatlistor som textfiler. Textfilerna sparas i mappen som är vald som exportmapp i 
programinställningarna i menyn.  

När ni sparar en resultatlista som textfil i WinGrodan 2 
kommer en notis att visas nere till höger i Windows 
ovanför fältet där bl.a. klockan i Windows brukar visas. 
Denna notis används för att meddela att en textfil har 
skapats. I notisen ser du namnet på filen som skapats 
samt två stycken knappar nere till vänster i rutan.  

Den första knappen ( ) öppnar mappen som innehåller textfilen. Den andra knappen ( ) öppnar 
den sparade textfilen.  
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Notisen försvinner automatiskt efter 5 sekunder men du kan även stänga rutan manuellt genom att 
klicka på krysset uppe till höger i rutan. Vill ni inte se denna notis överhuvudtaget kan ni gå in i 
menyn och välja Programi notifieringar  

Beskrivning på de olika typer av textfiler som går att skapa finns nedan.  

Resultat utan mellantider 
Detta val skapar en textfil för vald gren som innehåller följande kolumner i resultatlistan: Placering, 
Namn, Födelseår, Förening, Tid och Notering. 

Resultat per åldersgrupp utan mellantider 
Väljer ni detta val kommer det en resultatlista per åldersgrupp skapas. Kolumnerna är samma som 

Resultat utan mellantider  

Resultat utan mellantider, välj grenar 
Klickar ni på denna knapp kommer ni få upp ett fönster där ni väljer vilka grenar ni vill skapa 

Resultat utan mellantider  

Resultat per åldersgrupp utan mellantider, välj grenar 
Resultat per åldersgrupp utan mellantider, välj grenar

visas där ni väljer vilka grenar ni vill få ut en resultatlista på. Listan kommer se likadan ut som 
Resultat per åldersgrupp utan mellantider  

Seniorer utan mellantider 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Klickar ni på detta val kommer en 
resultatlista med seniorerna att sparas som en textfil. 

Juniorer utan mellantider 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Klickar ni på detta val kommer en 
resultatlista med juniorerna att sparas som en textfil. 

Seniorer utan mellantider, välj grenar 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Klickar ni på detta val kommer 
ett fönster visas där ni väljer vilka grenars seniorresultat ni vill spara i textfilen. 

Juniorer utan mellantider 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Klickar ni på detta val kommer 
ett fönster visas där ni väljer vilka grenars juniorresultat ni vill spara i textfilen. 

Endast Para-simmare 
Väljer ni detta val kommer en resultatlista som endast innehåller parasimmare skapas för vald gren. 
Resultatlistan kommer vara sorterad på WPS-poäng och inte på tid som övriga resultatlistor. 

Endast Para-simmare, välj grenar 
Klickar ni på denna knapp kommer ett fönster visas där ni väljer vilka grenars resultat som ska 
inkluderas i textfilen. Det är endast simmare som är markerade som Para-simmare som kommer vara 
med i denna resultatlista. Resultatlistan kommer sorteras på WPS-poäng. 
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Presslista 
En presslista är en lista med de tre bästa resultaten som är speciellt formaterad i det format som 
tidningarna brukar använda när de publicerar resultat. När ni klickar på detta val kommer först ett 
fönster med alla grenar visas där ni måste välja vilka grenar som ska inkluderas i textfilen.  

Efter ni har valt grenar visas ett nytt fönster där ni väljer föreningar. Väljer ni en förening så kommer 
dessutom alla simmare i vald förening visas i resultatlistan också. Om ni inte väljer några föreningar 
kommer endast de tre bästa simmarna i varje gren visas. Ni kan välja mer än en förening. 

Detta är användbart om ni vill skicka in resultat till en lokaltidning och ni vill få med de lokala 
föreningarna i listan förutom de tre bästa resultaten. 

Presslista per åldersgrupp 
Presslista

per åldersgrupp. 

Resultat LiveTiming  
Vill ni skicka resultatlistor till LiveTiming använder ni denna knapp. Er tävling måste 
då ha ett korrekt LiveTiming-lösenord inskrivet i databasen för att detta ska fungera. 

Er dator måste även vara uppkopplad på internet. 

Följande olika val finns att skicka resultatlistor till LiveTiming. 

OBS: Om omgångens status Officiell
notiser skickas ut till mobilen för de användare som använder LiveTiming-appen och prenumererar 

Officiell mmer inte några 
notiser skickas ut till app-användarna. 

Standard 
En vanlig resultatlista skickas till LiveTiming för den gren som är vald. 

Per åldersgrupp 
Resultatlistan kommer bli uppdelad per åldersgrupp. 

Skicka seniorresultat 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Grenens seniorresultat kommer 
då skickas till LiveTiming. 

Skicka juniorresultat 
Detta val är endast synligt om tävlingen är en Senior/Junior-tävling. Grenens juniorresultat kommer 
då skickas till LiveTiming. 

  
När tävlingen eller ett tävlingspass är över kan ni välja att skicka ett eget 
meddelande till LiveTiming. Ni måste först skapa en textfil på er dator som ni 
sedan öppnar i ett textredigeringsprogram som t.ex. Anteckningar eller 
motsvarande program. I denna textfil skriver ni det meddelandet som ni vill visa 
på LiveTiming. Ca 20-25 rader kommer visas. 
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dialogfönster där ni väljer de Öppna
för att skicka filen till LiveTiming. 

Meddelandet som skickas till LiveTiming visas istället för det senaste loppet ni körde och det kommer 
skrivas över nästa gång ni kör ett heat i WinGrodan 2 Timekeeping. 

Rensa heatresultat 
Denna knapp tar bort alla resultat, reaktionstider, mellantider samt notering från valt 
heat. Om heatet har status Bekräftad eller om omgången har status Officiell går det 
inte att rensa heatresultaten. Klickar du på knappen får du två stycken frågor du 
måste bekräfta innan resultaten rensas. 

OBS: Gör du detta kommer alla resultat i heat att gå förlorade utan något sätt att få tillbaka dom 
om du inte tidigare har gjort en backup av databasen! 

Beräkna Q 
Beräkna Q

ska gå vidare till nästa omgång. Har ni t.ex. valt att de 8 bästa simmarna från försöken 
ska gå vidare till finalomgången så klickar ni på denna knapp för att ge de 8 bästa 

Q
simmare har kvalificerat sig till finalen. 

Denna funktion sker även automatiskt när ni sätter status på omgången till Officiell. 

Kopiera resultat till anmälningar  
Denna knapp används när ni vill kopiera resultaten från en viss gren så de blir 
anmälningar i en annan gren.  

Ett exempel är om ni vill simma försöken som 50m Frisim och sedan ska de 8 bästa 
gå vidare och simma 100m Frisim som en final. Då måste ni använda två olika grenar och då kan ni 
kopiera resultaten från 50m Frisim så det blir som anmälningar i grenen med 100m Frisim. 
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När ni klickar på knappen visas ett fönster med alla resultat gjorda i vald gren. 

 

Lista är sortera på totalplacering och du får kryssa i de simmare du vill ska kopieras till den andra 
grenen. 

Klickar du på knappen Avbryt kommer fönstret stängas utan att några resultat kopieras. 
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Kopiera till anmälningar i gren
en gren som du vill resultaten ska kopieras till. 

 

OK
Avbryt

några nya anmälningar skapas. 

Gå till pågående heat  
Klickar ni på denna knapp kommer programmet gå till det heat som pågår 
just nu. Det kan vara användbart när ni jobbar i olika grenar och sedan vill hoppa tillbaka till 
nuvarande heat. Det är heatet som är öppet i WinGrodan 2 Timekeeping som är markerat som 
pågående heat. 
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Poäng 
För att öppna poängfönstret klickar du på fliken Poäng. Poängfönstret ser ut så här: 

 

Till vänster i fönstret finns en tabell med alla olika poänglistor som är inlagda i tävlingen. 

Till höger i fönstret visas den valda poänglistans innehåll. 

Högst upp i fönstret visas menyfliksområdet med knappar. 

Skillnaden från WinGrodan 1 är att i WinGrodan 2 kan ni förbereda alla olika typer av poänglistor 
innan tävlingen. Då behöver operatören på tävlingen bara klicka på en knapp för att uppdatera vald 
lista så skrivs rätt lista ut med alla korrekta inställningar. Är allt detta redan förberett innan tävlingen 
blir det då enklare att få ut poänglistorna och operatören på plats behöver inte veta exakt vilka regler 
som ska användas för att räkna ut poängen. 

Knappar 
 

Denna knapp öppnar upp ett nytt fönster där du skapar och ändrar reglerna för dina 
poänglistor. Läs mer om detta i sektionen Hantera poänglistor längre ner i 
dokumentet. 
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Hantera FINA 1000-  
Klickar du på knappen kommer ett nytt fönster öppnas där ni läser in de 1000-tider 
som FINA-poängen baserar sig på. Läs mer om detta fönster längre ner i 
dokumentet i sektionen Hantera FINA 1000-tider. 

Beräkna vald lista 
Beräkna vald lista

Då kommer poängen räknas ut enligt de regler och val som är gjorda i poänglistan. Varje 
poänglista har även en tidstämpel när listan senast uppdaterades. 

Listan uppdateras inte automatiskt, ni måste klicka på knappen för att uppdatera listan. 

Rensa alla poäng 
Klicka på denna knapp för att nollställa vald poänglista. Listan kommer då bli helt tom. 
Alla inställningar och regler kommer däremot inte att förändras, det är endast 
poängställningen som nollställs. 

Skriv ut poäng 
Denna knapp skriver ut innehållet i vald poänglista. Ett fönster med förhandsgranskning 
öppnas och från det fönstret kan du skriva ut listan, spara som PDF, Word-fil eller annat. 

Om listan är tom när du försöker skriva ut den så måste du kontrollera att du valt rätt 
inställningar samt att du har klickat på knappen som beräknar vald lista. 

Spara vald lista som textfil 
Klickar ni på denna knapp kommer en textfil sparas med vald poänglista. Filen 
sparas i exportmappen som har valts i programmet. 

När textfilen sparas visas en notis nere i högra hörnet på skärmen. 

I notisen ser du namnet på filen som skapats samt två 
knappar nere till vänster i rutan.  

Den första knappen ( ) öppnar mappen som 
innehåller textfilen. Den andra knappen ( ) öppnar 
den sparade textfilen.  

Notisen försvinner automatiskt efter 5 sekunder men du kan även stänga rutan manuellt genom att 
klicka på krysset uppe till höger i rutan. Vill ni inte se denna notis överhuvudtaget kan ni gå in i 

 

Beräkna FINA-poäng  
Denna knapp visas endast när ni valt en poänglista för FINA-poäng. När ni klickar på 
denna knapp visas först ett fönster där ni väljer vilka grenar som ska få sina FINA-
poäng beräknade. Klickar ni på OK i detta fönster kommer programmet räkna ut 
FINA-poäng för alla grenar ni valde. 

FINA-poängen räknas som standard alltid ut när ett heat sätts till status Bekräftad. Denna knapp 
behöver ni i regel endast använda om ni glömt läsa in FINA 1000-tider eller om ni hade gamla FINA-
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1000-tider när ni genomförde tävlingen och vill uppdatera alla FINA-poäng efter uppdatering av 
FINA-tider. 
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Hantera poänglistor 

reglerna för poänglistorna. 

 

Fönstret är uppdelat i två olika delar. Till vänster (nummer 1 i bilden ovan) har vi en ruta som heter 
Poänglistor som innehåller bland annat en lista med existerande poänglistor samt några knappar som 
kan skapa, klona och ta bort poänglistor. 

Till höger i fönstret (nummer 2 i bilden ovan) har vi delen med inställningar för vald poänglista. 
Denna del ser olika ut beroende på vilken typ av poänglista som är vald. 

Följande knappar finns i rutan Poänglistor 

Lägg till poänglista förening 
Denna knapp skapar en ny poänglista som hanterar föreningspoäng. Det är poäng som simmarna 
tjänar till sin förening. Föreningspoäng baserar sig på vilken placering simmarna får och baserar sig 
inte på vilken tid de simmade på. Ju högre placering en simmare får oavsett vilken tid så kommer han 
få mer poäng till sin förening. 

Lägg till poänglista FINA 
En ny poänglista med FINA-poäng kommer skapas när ni klickar på denna knapp. FINA poäng är en 
typ av poäng som baserar sig på simmarens tid. Simmarens placering påverkar inte hur många FINA-
poäng en simmare får. För att FINA-poäng ska kunna räknas ut måste FINA 1000-tider vara inlästa i 
tävlingsdatabasen. Läs mer om detta i kapitlet Hantera FINA 1000-tider. 
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OBS: FINA-poäng kommer visas på resultatlistorna oavsett om det finns en poänglista för FINA-poäng 
eller ej. Denna poänglista används när ni vill summera FINA-poängen för simmarna eller om ni vill ta 
fram bästa totala FINA-poäng oavsett gren. 

Lägg till medaljlista 
Denna knapp skapar en ny medaljlista. Medaljlistan är föreningsvis och listar de bästa föreningarna 
sorterat på antingen antalet guld, antalet silver och antalet brons eller så sorteras listan på totalt 
antal medaljer. Hur den ska sorteras väljer ni i inställningarna för listan. 

Klona lista 
Klona lista

användbart när ni vill ha många poänglistor som är väldigt lika varandra men varje lista har några 
inställningar som skiljer sig åt. Den listan som ni har markerat är den listan som kommer kopieras. 

Ett exempel är om ni vill ta fram bästa prestation baserat på FINA-poäng men ni vill ha en lista för 
varje åldersgrupp. Då skapar ni först en ny poänglista FINA och gör alla inställningar i den listan för 

Klona lista
kommer en kopia av listan skapas. Markera denna nya kopia och ändra så att namnet, rubriken och 
åldrarna stämmer överens med den nya åldersgruppen. Repetera detta för alla de åldersgrupper ni 
vill skapa en poänglista för. 

Radera lista 
Vill ni ta bort en lista markerar ni förs Radera lista
fråga om ni verkligen vill ta bort poänglistan eller ej. Svarar ni Ja på den frågan kommer listan 
raderas. 

Upp / Ner 
Upp Ner a. Observera att 

ordningen i detta fall inte har något att göra med hur poängen eller medaljerna räknas ut, ordningen 
påverkar endast i vilken ordning poänglistorna kommer presenteras i programmet i poängfönstret 
samt för speakern i CIS-programmet. 
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Inställningar Poänglista Förening 

 

När ni väljer en poänglista som är av typen Föreningspoäng visas ovanstående bild med inställningar. 
Bilden ovan är uppdelad i fyra olika delar. 

1. Denna tabell innehåller de olika inställningarna för vald poänglista. Längre ner i dokumentet 
beskrivs vad varje fält har för betydelse och vad de gör. 

2. I fältet som är markerat med siffran 2 i bilden ovan är en hjälpruta. I denna rutan visas en 
hjälpbeskrivning för det fält som är valt i tabellen i punkt 1 ovan. 

3. I rutan som heter 3 ovan visas en tabell med alla poängtabeller som är inlagda i denna 
poänglista. För att programmet ska kunna räkna ut några föreningspoäng måste ni ha skrivit 
in en eller flera olika poängtabeller. Varje poänglista kan ha olika poängtabeller. 

4. I tabellen markerad med nummer 4 i bilden ovan visar de grenar som är kopplade till den 
poängtabell som är vald i punkt 3 ovan. 

Nedan följer en beskrivning på de inställningar som finns i ruta 1 ovan. 

Namn 
Fältet namn är namnet på poänglistan. Det är namnet som visas i Admin-programmet samt i CIS-
programmet. Har man fler än en lista är det bra att skriva ett namn som beskriver listan, t.ex. 
Föreningspoäng Seniorer, Föreningspoäng Juniorer, Mästerskapspoäng. 

OBS: Namnet visas INTE på de utskrivna listorna! Det är fältet Rubrik som skrivs ut på listorna. 
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Synlig 
Detta fält bestämmer om poänglistan ska vara synlig i speakerprogrammet eller inte. Om detta val är 
ikryssat kommer listan vara synlig i CIS-programmet. Detta kan vara användbart om ni vill ha en 
poänglista som ni t.ex. experimenterar med och som ni inte vill få speakern råka ropa ut till publiken. 

Typ 
I detta fält visas en rullgardinsmeny där ni väljer hur poängen ska räknas ut i listan.  

Totalt: Detta val är standardvalet. Den simmare som har högst totalplacering oavsett ålder får den 
poäng som första platsen ska få enligt inskrivna poängtabeller. 

Per åldersgrupp: Om ni har en tävling där varje gren är uppdelad i flera olika åldersgrupper vill ni nog 
istället välja detta valt istället för Totalt
poäng enligt poängtabellerna för listan.  

Masters: Om er tävling är en Masters-tävling vill ni nog använda detta val. Dels kommer precis som i 
 

i Masters säger. Om det t.ex. är färre än 6 simmare så kommer poängen fördelas så att den sista 
simmaren får 1 poäng. Så om det bara är 3 simmare i en åldersgrupp får vinnaren 3 poäng, tvåan får 
2 poäng och den sista tredjeplatsen får 1 poäng. 

Rubrik 
Fältet Rubrik är ett vanligt textfält där ni skriver in den text ni vill ha i rubriken på de listor som skrivs 
ut. 

Antal rader i lista 
Detta värde bestämmer hur många rader som max får skrivas ut på poänglistan. Om värdet är 0 
betyder det att det inte är någon begränsning och alla föreningar som har fått poäng kommer skrivas 
ut. Vill ni t.ex. ha en lista med endast de 10 bästa föreningarna skriver ni in värdet 10 i detta fält. 

Högsta poäng vid delad plac 
Denna regel bestämmer hur poängen ska hanteras om det blir en delad placering.  

Som exempel säger vi att första plats ger 10 poäng, andra plats ger 8 poäng och tredje plats ger 6 
poäng. Sedan blir det två simmare som får samma tid och delar på första platsen.  

 Om detta val är ikryssat kommer då båda simmarna på första plats få 10 poäng och den 
simmaren som blir trea kommer då få 6 poäng. 

 Om detta val INTE är ikryssat kommer båda simmarna på första plats få 9 poäng (dvs 
simmarna får medelvärdet av 10 och 8 poäng). Simmaren på tredje plats får 6 poäng. 

Använd halva poäng 
Denna regel bestämmer hur poäng ska hanteras om en simmare ska få halva poäng eller inte. Om 

Högsta poäng vid delad plac
Exempel är om första plats ger 10 poäng och andra plats ger 9 poäng och två simmare delar första 
platsen. Då ska de få 9,5 p Använd halva poäng
kommer poängen avrundas nedåt för båda simmarna. 
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Max deltagare per förening 
I vissa tävlingar vill ni kanske begränsa hur många simmare som varje förening ska kunna få poäng 
ifrån och då använder ni detta fält. Skriver ni in t.ex. 2 i detta fält kommer endast de två bästa 
simmarna i varje förening och gren/åldersgrupp kunna få poäng. Detta används om man vill göra det 
mer jämt om en förening med många simmare deltar i en tävling där andra föreningar endast har 
några få simmare. 

Om värdet i detta fält är 0 betyder det att det inte finns någon begränsning på hur många simmare 
per förening som får tillgodoräknas poäng och då kan alla simmare få poäng. 

Max deltagare per region 
Detta Max deltagare per förening
föreningens region som begränsas. Så om ni skriver in värdet 2 i detta fält kommer endast de två 
bästa simmarna i regionen kunna få poäng i varje gren/åldersgrupp. 

Om värdet är 0 betyder det att det inte finns någon begränsning. 

Max deltagare per land 
Max deltagare per förening

föreningens land som begränsas. Så om ni skriver in värdet 2 i detta fält kommer endast de två bästa 
simmarna i regionen kunna få poäng i varje gren/åldersgrupp.  

OBS: Det är föreningens land som bestämmer om simmaren ska kunna få poäng, inte simmarens 
land. 

Om värdet är 0 betyder det att det inte finns någon begränsning. 

Räkna strukna simmare 
När ni har en tävling med försök och finaler kan vissa simmare välja att stryka sig från försök till final. 
Ibland vill man att de simmarna ska få poäng och ibland vill man att de inte ska få poäng. Om detta 
val är ikryssat kommer de simmare som väljer att inte gå till final kunna få poäng. Är valet inte 
ikryssat kommer de inte få poäng. 

En praktisk användning av detta är på SM/JSM. För seniorpoängen på SM vill man att de simmare 
som stryker sig till final inte ska få några poäng. För juniorpoängen på JSM vill man däremot att dessa 
simmare ska få poäng då juniorerna simmar sin final under försöken och de ska inte påverkas om de 
väljer att stryka sig till seniorfinalen eller ej. 

Endast åldersgrupp nr 
Detta val används endast Per åldersgrupp
bara räkna poäng för en viss åldersgrupp. Detta används bl.a. på SM/JSM för juniorpoängen. 
Eftersom alla åldersgrupper för juniorer har nummer 1 så skriver man då in en 1 i detta fält. Då 
kommer seniorerna inte få några poäng i denna lista. 

Om värdet i detta fält är 0 kommer alla åldersgrupper kunna få poäng i respektive gren. 

Endast A-finaler 
Detta fält används mest i Finland. Om detta val är ikryssat kommer endast simmare i A-finaler samt 
direktfinaler kunna få poäng. De som endast simmar i försöken eller B/C-finaler får inte några poäng. 



 
 
 

Page 136 of 159

Handbok WinGrodan 2

Poängtabeller 
Poängtabeller används i föreningspoäng för att bestämma hur många poäng en förening ska få för 
första plats, andra plats osv. Varje poänglista har egna poängtabeller så olika poänglistor kan 
använda olika poängtabeller. Varje poänglista kan även ha fler än en poängtabell då det är vanligt att 
t.ex. individuella grenar använder en poängtabell och lagkappsgrenar använder en annan 
poängtabell.  

Poängtabellerna för vald poänglista ser ni i en tabell som heter Poängtabeller som är markerad med 
nummer 3 i bilden några sidor längre upp i manualen. Denna tabell har en rad för varje poängtabell 
som är inlagd. När ni markerar en rad i tabellen kommer grenarna till höger att andras beroende på 
vilka grenar som är valda att använda en viss poängtabell. 

Hantera poängtabeller 
Hantera 

poängtabeller  ett nytt fönster som ser ut som bilden nedan. 
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Högst uppe i fönstret finns två knappar för att skapa en ny poängtabell samt radera en existerande 
poängtabell. 

Till vänster i fönstret visas en tabell med alla existerande poängtabeller i aktuell poänglista. Klicka på 
en rad i tabellen för att visa markerad poängtabell till höger i fönstret. 

Till höger visas inställningarna för markerad poängtabell. Här skriver du in ett namn för 
poängtabellen. 

Du har även en tabell som har två kolumner: Placering samt Poäng. I denna tabell fyller du i hur 
mycket poäng en förening ska få för respektive placering. Den nedersta raden i tabellen är alltid tom 
och det är i denna rad du fyller i för att skapa en ny rad i tabellen. 

Poäng till övriga simmare
tjäna poäng till sin förening oavsett vilken placering de får. Normalt ska detta fält vara 0 men ibland 
vill man kanske att alla deltagande simmare ska få t.ex. 1 poäng (under förutsättning att de inte blir 
diskvalificerade). 

Ta bort markerade rader
skriva in för många rader. 

Stäng  när du är har skrivit in alla poängtabeller. 

Koppla poängtabeller till grenar 
När du har skapat alla poängtabeller så måste du sedan välja vilken poängtabell som varje gren ska 
använda sig av. En gren kan bara kopplas till högst en poängtabell. Normalt är att man kopplar alla 
individuella grenar till en viss poängtabell och sedan alla lagkappsgrenar till en annan poängtabell. 

I fönstret som hanterar poänglistor måste du markera den poängtabell som du vill koppla till 
grenarna. Se punkt 1 i bilden nedan. 
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När ni väljer en poängtabell i punkt 1 i bilden ovan kommer tabellen till höger ändras och endast visa 
de grenar som antingen redan är kopplade till vald poängtabell eller de grenar som inte är kopplade 
till någon poängtabell alls. Om en gren redan är kopplad till en annan poängtabell kommer den 
grenen inte synas i den högra tabellen. Så när ni markerar en annan poängtabell kommer grenarna 
till höger ändras. 

Ovanför tabellen kan ni välja vilken typ av urval ni vill ha. Standardvalet är Grenar men det går även 
att välja Omgångar. Normalt ska ni använda urvalet Grenar men på t.ex. SM/JSM används urvalet 
Omgångar för juniorpoängen då vi endast vill räkna juniorpoängen på försöksomgångarna och inte 
på finalomgångarna för de grenar som har både försök och final. 

Kryssa i de grenar eller omgångar som ni vill koppla till markerad poängtabell. Ni kan även använda 
Alla grenar Inga grenar

markeringen för grenarna. 

Det som är viktigt att tänka på är att ni måste gå igenom alla inlagda poängtabeller och koppla dom 
till de grenar som ska använda poängtabellerna. Tänk även på att om ni skapar en ny poänglista så 
kommer denna inte ha några poängtabeller och då måste ni skapa poängtabeller som är korrekt för 
denna nya lista. Om den nya listan ska använda samma poängtabeller som den poänglista som redan 
existerar kan ni med fördel välja att klona den gamla listan så kommer poängtabellerna kopieras över 
till nya listan också. 
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Inställningar Poänglista FINA 

 

När ni markerar en poänglista som är av typen FINA-poäng visas ovanstående bild som är uppdelad i 
olika delar. 

1. Rutan uppe till höger markerad med nummer 1 i bilden ovan visar inställningarna som finns 
för FINA-poänglistor. Några av inställningarna är samma som inställningarna för Poänglista 
Förening. 

2. Till vänster under inställningarna finns ruta nummer 2 i bilden ovan. Den visar en hjälptext 
för den inställningen som är vald i punkt 1. 

3. Till höger visas ruta nummer 3 och där väljer ni vilka grenar som ska inkluderas när FINA-
poängen ska summeras. 

Namn 
Fältet namn är namnet på poänglistan. Det är namnet som visas i Admin-programmet samt i CIS-
programmet. Har man fler än en lista är det bra att skriva ett namn som beskriver listan, t.ex. Top 10 
FINA poäng Damer, Top 10 FINA poäng Herrar osv. 

OBS: Namnet visas INTE på de utskrivna listorna! Det är fältet Rubrik som skrivs ut på listorna. 

Synlig 
Detta fält bestämmer om poänglistan ska vara synlig i speakerprogrammet eller inte. Om detta val är 
ikryssat kommer listan vara synlig i CIS-programmet. Detta kan vara användbart om ni vill ha en 
poänglista som ni t.ex. experimenterar med och som ni inte vill få speakern råka ropa ut till publiken. 

Kön 
I detta fält visas en rullgardinsmeny där ni väljer om listan ska endast visa damer, herrar eller både 
damer och herrar. 
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Från ålder 
Denna inställning bestämmer om ni vill begränsa hur unga simmarna får vara för att räknas med i 
denna poänglista. Skriver ni t.ex. 10 i detta fält kommer inte några simmare som är 9 år eller yngre 
att inkluderas i listan. 

Till ålder 
Denna inställning bestämmer om ni vill begränsa hur gamla simmare får vara för att räknas med i 
denna poänglista. Skriver ni t.ex. 20 i detta fält kommer inte några simmare som är 21 år eller äldre 
att inkluderas i listan. 

OBS: Skriver ni 0 i detta fält betyder det att det inge finns någon övre gräns på ålder. Då får man vara 
hur gammal som helst. 

Antal grenar 
Värdet i detta fält bestämmer hur många grenar varje deltagare max får räkna med i sin summering. 
Om värdet är 0 kommer simmarens alla FINA-poäng från resultat att summeras. Skriver ni t.ex. en 1 
kommer endast det resultatet med högst FINA-poäng räknas med i listan. Skriver ni 3 kommer 
programmet summera de tre bästa FINA-poängen för varje simmare. 

Antal rader i lista 
Detta värde bestämmer hur många rader som max får skrivas ut på poänglistan. Om värdet är 0 
betyder det att det inte är någon begränsning och alla föreningar som har fått poäng kommer skrivas 
ut. Vill ni t.ex. ha en lista med endast de 10 bästa föreningarna skriver ni in värdet 10 i detta fält. 

Rubrik 
Fältet Rubrik är ett vanligt textfält där ni skriver in den text ni vill ha i rubriken på de listor som skrivs 
ut. 

Endast bästa i varje gren 
Ibland kan simmare ha flera resultat i samma gren, t.ex. när ni kör med Försök och Finaler. Om detta 
val i ikryssat kommer endast det bästa resultatet från varje gren räknas med när man begränsar 
antalet grenar.  

Låt säga att t.ex. vill ha en lista med summan av de tre bästa resultaten för varje simmare. Då kan det 
ju vara så att en simmare gjorde sina två bästa resultat i en och samma gren, t.ex. 100m Frisim i både 
försöken och finalen. Vill ni använda båda dessa resultat i summan med de tre bästa resultaten väljer 
ni att inte kryssa i detta val. Om ni bara vill ta det bästa resultatet från 100m Frisim (antingen från 
försöket eller finalen) måste ni kryssa i detta val. 

Endast finaler 
Om ni kryssar i detta val kommer listan endast ta FINA poäng från grenar som är direktfinaler eller 
resultat från finaler. Resultat som är gjorda i försök, semifinaler eller andra omgångar kommer inte 
räknas med i denna lista. 

Används startpoäng 
Använd startpoäng

adderas till simmarens slutpoäng. Ett användningsområde för detta är om en simmare har gjort ett 
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visst FINA-poäng i en annan tävling och den poängen ska summeras med vad simmaren får för poäng 
i denna tävling. 

Använd startpoäng Visa startpoäng
Klickar ni på denna knapp öppnas ett nytt fönster där ni kan skriva in startpoängen för alla deltagare i 
tävlingen. 

 

Urval av grenar för Poänglistor FINA 
Typ av urval

menyn kan ni välja antingen Grenar eller Tävlingspass. Väljer ni Grenar kommer en tabell med grenar 
visas under rullgardinsmenyn. I denna tabell kryssar ni i vilka grenar vars resultat ska summeras till 
poänglistan. Det kan ju vara så att vissa grenar inte ska inkluderas i poänglistan. 

Väljer ni istället Tävlingspass visas en tabell med alla tävlingspass som finns i tävlingen. Då kan vi 
kryssa i vilka tävlingspass som ska inkluderas. Då kan ni t.ex. ta ut bästa prestation per dag eller per 
pass. 
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Inställningar Medaljlista 

Den tredje typen av poänglista som WinGrodan 2 kan skriva ut är Medaljlista. Inställningarna för 
medaljlistan är uppdelade i tre olika delar enligt bilden ovan. 

1. Högst uppe till vänster markerad med nummer 1 i bilden ovan visas listans inställningar. 
Varje inställning går vi igenom med detaljerat längre ner i manualen. 

2. Under inställningsrutan finns en informationsruta (markerat med nummer 2 i bilden ovan) 
som visar en liten hjälptext för den inställningsrad som är markerad i inställningsrutan. 

3. Till höger visas en lista med alla grenarnas omgångar (markerad med nummer 3 i bilden 
ovan).  

Namn 
Fältet namn är namnet på poänglistan. Det är namnet som visas i Admin-programmet samt i CIS-
programmet. Har man fler än en lista är det bra att skriva ett namn som beskriver listan, t.ex. 
Medaljlista Seniorer, Medaljlista Juniorer. 

OBS: Namnet visas INTE på de utskrivna listorna! Det är fältet Rubrik som skrivs ut på listorna. 

Synlig 
Detta fält bestämmer om poänglistan ska vara synlig i speakerprogrammet eller inte. Om detta val är 
ikryssat kommer listan vara synlig i CIS-programmet. Detta kan vara användbart om ni vill ha en 
poänglista som ni t.ex. experimenterar med och som ni inte vill få speakern råka ropa ut till publiken. 

Typ 
I detta fält visas en rullgardinsmeny där ni väljer hur medaljerna ska räknas ut i listan.  
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Totalt: Detta val är standardvalet. Den simmare som har får totalplacering 1 oavsett åldersgrupp 
kommer räknas som en guldmedalj för sin förening. De som får totalplacering 2 får en silvermedalj 
och de på tredje plats får en bronsmedalj. 

Per åldersgrupp: Om ni har en tävling där varje gren är uppdelad i flera olika åldersgrupper vill ni nog 

guldmedalj. Alla medaljer räknas då ut per åldersgrupp. 

Antal rader i lista 
Detta värde bestämmer hur många rader som max får skrivas ut på poänglistan. Om värdet är 0 
betyder det att det inte är någon begränsning och alla föreningar som har fått poäng kommer skrivas 
ut. Vill ni t.ex. ha en lista med endast de 10 bästa föreningarna skriver ni in värdet 10 i detta fält. 

Rubrik 
Fältet Rubrik är ett vanligt textfält där ni skriver in den text ni vill ha i rubriken på de listor som skrivs 
ut. 

Endast åldersgrupp nr 
Vill ni att listan ska summera medaljer för bara en specifik åldersgrupp väljer ni numret för den 
åldersgruppen i detta fält. Det används bl.a. när medaljlistan för juniorer ska räknas ut. Då vill vi 
endast ta med medaljer för simmare som är med i junioråldersgruppen. 

Sortera på totala medaljer 
Normalt kommer en medaljlista sortera medaljerna på antal guld i första hand, antal silver i andra 
hand och antal brons i tredje hand. Det betyder att en förening som får ett enda guld men inga andra 
medaljer kommer hamna före en annan förening som inte tog några guldmedaljer alls även om den 
andra föreningen tog väldigt många silver och bronsmedaljer. 

Vill ni istället att listan ska sorteras på totala antalet medaljer kommer listan i första hand sorteras på 
totalt antal medaljer och i andra hand på antalet guld, tredje hand på antalet silver och i fjärde hand 
på antalet brons. 

Urval av omgångar/grenar för medaljlistor 
Till höger om inställningarna väljer ni vilka omgångar som ska räknas med i medaljlistan. 

Det är viktigt att ni väljer rätt omgångar annars kommer medaljlistan bli fel. Om ni bara har grenar 
med direktfinaler kan ni välja alla ordinarie grenar. Men om ni däremot har grenar med omgångarna 
Försök och Final måste ni se till att ni endast kryssar i Finalerna och inte Försöken. Om ni kryssar i 
Försöken också kommer de som simmar snabbast i försöken att som en guldmedalj. Ni måste även se 
till att inte kryssa i grenar som t.ex. extralopp, omsimningar osv. 
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Hantera FINA 1000-tider 

 

När ni klickar på kna Hantera FINA 1000-
läser ni in bastiderna som krävs för att kunna beräkna FINA-poäng. Det går att manuellt skriva in alla 
tider men det absolut bästa sättet är att läsa in tiderna från en fil.  

Denna fil kan ni ladda ner från antingen IC Control Media & Sport supportsida på 
https://support.iccmediasport.com. Se till att vara inloggad och gå till länken Nedladdningar-
>Sverige->WinGrodan så kan ni där se -
Den ska ni ladda ner. 

Annars kan ni logga in på https://www.tempusstatistik.se, gå till menyn Rekord och kvalfilter, klicka 
Tider 1000 FINA-poäng

ladda ner filen. 

Dessa tider uppdateras två gånger per år av FINA så ni måste se till att ni har laddat ned den senaste 
filen med de aktuella tiderna när ni ska arrangera er tävling. Annars kan FINA-poäng bli felaktiga. 

Fönstret har nedanstående delar som är numrerade enligt bilden ovan och listan nedan. 

1. Högst upp till vänster visas en tabell med de olika samlingar av tider som är inläsa i er 
tävlingsdatabas. Här finns även knappar för att skapa nya grupper och importera grupper 
från fil. 
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2. Under tabellen med alla olika grupper med FINA 1000-tider visas en ruta med inställningar 
för den gruppen som är markerad i tabellen i punkt 1 ovan. I denna ruta kan du ändra namn 
på gruppen och skriva in vilka åldrar som dessa 1000-tider ska gälla för. 

3. Till höger visas en tabell med de tider som är inlästa för den gruppen som är markerad i 
tabellen i rutan 1 ovan. 

Knappar Hantera FINA 1000-tider 
Lägg till ny poänggrupp 
När du klickar på denna knapp kommer en ny grupp med FINA tider skapas. Gruppen kommer vara 
tom och inte innehålla tider. Tiderna måste då skrivas in manuellt. Normalt brukar denna knapp inte 
användas, det vanliga sättet är att importera gruppen direkt frå Importera 
poänggrupp från fil  

Ta bort poänggrupp 
Vill du ta bort en poänggrupp måste du först markera en poänggrupp och sedan klicka på knappen 
Ta bort poänggrupp

Ja på den frågan kommer gruppen tas bort och det går inte att ångra. 

Importera poänggrupp från fil 
Denna knapp är det normala sättet att läsa in FINA-tider till en poänggrupp. Först måste ni ladda ner 
den senaste filen med FINA 1000-tider och spara den filen på er dator. Det gör ni från 
https://support.iccmediasport.com eller från https://www.tempusstatistik.se enligt beskrivning som 
finns längre upp i detta kapitel. Det är viktigt att ni laddar ner och använder den senaste versionen 
inför varje tävling annars blir FINA-poängen i er tävling felaktiga.  

Importera poänggrupp från fil
vill importera. Varje fil ni importerar kommer bli en ny poänggrupp med FINA 1000-tider. 

Importera Masters FINA tider från fil 
Om er tävling är en Masters-tävling där ni vill räkna ut FINA-poäng som utgår från världsrekorden för 
de olika åldersgrupperna i Masters använder ni denna knapp för att importera tiderna.  

Dessa tider är en speciell fil som ni laddar ner från https://support.iccmediasport.com. På denna sida 
går ni sedan till Nedladdningar->Sverige->WinGrodan 2->Rekordfil WinGrodan 2 Masters. Där finns 

-rekord.z
Zip-filen. Denna fil innehåller svenska rekord, nordiska rekord, europarekord samt världsrekord. Det 
är filen med världsrekord ni ska välja för att importera som FINA 1000-tider. 

Till skillnad från när ni importerar vanliga FINA-tider så kommer importen av Masters-tider att skapa 
många poänggrupper. Varje åldersgrupp som finns i filen kommer få sin egen poänggrupp.  

Upp / Ner 
Dessa knappar använder ni för att ändra ordning mellan poänggrupperna. Ordningen har betydelse 
när WinGrodan 2 ska räkna ut FINA-poäng. Programmet kommer ta den första FINA 1000-tiden den 
hittar för respektive simsätt och åldersgrupp enligt ordningen i listan. Så de grupper som ligger högst 
upp i listan kommer användas först så länge som det finns en tid för det simsättet samt 
åldersgruppen. 
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Markera en grupp och klicka på Upp eller Ner för att flytta den gruppen upp eller ner i listan. 

Inställningar FINA poänggrupper 
Nere till vänster i fönstret finns en tabell med inställningar och information för den poänggrupp som 
är markerad. Följande rader finns i tabellen. 

Namn 
Denna inställning är namnet på gruppen. Fältet har ingen speciell funktion förutom att ni lätt ska 
kunna hitta rätt grupp i listan med poänggrupper ovan. 

Är aktiv 
Detta fält är en kryssruta som bestämmer om poänggruppen är aktiv eller ej. Om den inte är ikryssad 
kommer tiderna i gruppen inte att användas när FINA-poäng ska räknas ut. Som standard är detta val 
alltid ikryssat. 

Från ålder 
I detta fält skriver du in den minimiålder du vill att en simmare måste ha för att kunna räkna FINA 
poäng med tiderna i denna grupp. Skriver du t.ex. 20 i detta fält kommer denna grupp inte att 
användas för simmare som är yngre än 20 år. 

Till ålder 
Detta fält säger max-åldern för simmare som använder dessa bastider för att räkna ut FINA-poäng. 
Om värdet i detta fält är 0 så betyder det att det inte finns någon övre gräns på ålder. Skriver ni t.ex. 
in 25 i detta fält kommer simmare som är äldre än 25 år inte att använda dessa tider för att räkna ut 
FINA-poäng. 

Sortering 
Detta fält går inte att ändra manuellt. Du ändrar sorteringen genom att klicka på knapparna Upp och 
Ner. 

Importerad fil 
Detta fält går inte heller att ändra själv, dess syfte är endast för informations skull. Fältet visar 
filnamnet på den fil som importerades till denna grupp. Om du skapar gruppen manuellt utan att 
importera en fil kommer detta fält vara tomt.  

Importerat datum 
Detta fält är också skrivskyddat och går ej att redigera. Det visar datumet när poänggruppen 
importerades från fil. Om gruppen skapas manuellt utan att importeras kommer fältet vara tomt. 

Det kan vara bra att titta på detta fält för att vara säker på när tiderna lästes in så att ni inte råkar 
använda gamla tider. Det kan ju vara så att ni återanvänder förra årets databas och då kan tiderna 
vara från förra året. Då måste ni ta bort denna poänggrupp och importera den senaste versionen av 
FINA-tider. 

Redigera FINA 1000-tider 
Till höger i fönstret visas en tabell med de 1000-tider som finns i markerad grupp. Här kan ni 
manuellt skriva in en tid eller ändra en tid. Det finns fyra kolumner där ni skriver in tider: Herrar 25m, 
Damer 25m, Herrar 50m samt Damer 50m. 
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Det gäller alltså om tiderna ska gälla i 25m bassäng eller 50m bassäng. Om er tävling simmas i en 
50m bassäng kommer kolumnerna Herrar 50m samt Damer 50m att ha sin text i fetstil. Är er tävling i 
en 25m bassäng kommer kolumnerna för 25m vara markerade med fetstil. Skriver ni in alla tider 
manuellt istället för att importera från fil så behöver ni bara skriva in för den bassängtyp som ni ska 
arrangera er tävling i. 
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Seriesim 
Från och med version 2.0.6967 (2019-01-28) eller senare har vi lagt in stöd för seriesim i WinGrodan 
2. Seriesim är en tävlingstyp där varje förening har en egen bana de simmar på oavsett vilken 
anmälningstid de har.  

I tävlingsinställningarna finns nu en ny inställning som heter Seriesimstävling som ni kryssar i om ni 
vill att tävlingen ska vara ett Seriesim. 

 

Inställningar Seriesim 
När ni kryssar i Seriesimstävling aktiveras en knapp som heter Inställningar Seriesim. Klicka på denna 
knapp för att öppna fönstret med inställningarna för seriesimstävlingen. 

 

Fönstret har följande val: 

Antal simmare per förening och gren 
Detta val bestämmer hur många simmare en förening får delta med i varje gren. Normalt är det 
endast en simmare från varje förening som får delta i Sverige. I Danmark använder man två simmare. 
Notera dock att detta val inte hindrar fler simmare från att anmäla sig till grenen! När en gren seedas 
så kommer endast de x antal (beroende på vald inställning) bästa simmarna att seedas in i grenen. De 
sämre simmarna kommer inte att seedas in i heaten. 

Rotera banordning 
Detta val används mest i Danmark. I Sverige brukar detta val inte vara ikryssat.  

Om roterande banordning används så kommer föreningarnas banordning roteras mellan varje gren. 
Så om t.ex. Simklubben Grodan simmar på bana 1 i första grenen kommer de simma på bana 2 i 
andra grenen osv.  

Rotera damer och herrar separat 
Om roterande banordning används kan man välja om herrar och damer ska roteras separat eller inte. 

Om Rotera damer och herrar separat är valt så kommer t.ex. gren 1 som är en herrgren ha 
Simklubben Grodan på bana 1. För gren 2 som är en damgren så kommer Simklubben Grodan 
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fortfarande vara på bana 1. På gren 3 som är en herrgren igen så roteras banordningen så att 
Simklubben Grodan hamnar på bana 2. 

Föreningsordning Seriesim  
För att bestämma vilken ordning som föreningarna ska seedas i 
måste ni ställa in rätt ordning för de anmälda föreningarna. Detta 
görs efter att ni har läst in anmälningarna från alla deltagande 
föreningar.  

Gå till fliken som heter Föreningar och klicka på knappen 
Föreningsordning seriesim
tabell. Markera en förening i listan och klicka på knapparna Flytta Upp eller Flytta Ner för att ändra 
ordningen. 

 

Ni kan även använda muspekaren för att dra och släppa föreningarna så de hamnar på rätt position 
genom att hålla musen över en rad, tryck ner vänster musknapp och håll den nere, flytta raden upp 
eller ner och släpp sedan musknappen igen för att släppa ner vald förening på nya positionen. 
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Masters 
Det är enkelt att arrangera en Masterstävling i WinGrodan 2. I samma tävling kan du ha grenar 
avsedda för masters simning och grenar som vänder sig till icke masters. Sedan kan du välja att skapa 
en resultatfil för mastersgrenarna och en annan resultatfil för övriga grenar. På så sätt kan du 
integrera masters i din vanliga tävling och öka antalet tävlingar för de alltfler masterssimmarna. 

Det finns några detaljer som är bra att tänka på vid arrangerandet av en Masterstävling och den 
informationen finns samlad i det här kapitlet. 

 

Grenar -> Grendetaljer 
Mastersgren

 
Mastersgren

ikryssad kommer du få en fråga om du verkligen vill göra om grenen till en Mastersgren. Svarar du Ja 
på frågan så kommer åldersgrupper för Masters att skapas. Då kommer det inte heller att kunna gå 
att ta bort eller lägga till åldersgrupper eller ändra åldersgruppernas åldrar. En gren kan inte både 
vara Para-gren och Masters-gren.  

Är det en individuell gren kommer åldersgrupperna 25-29, 30-34, 35-39 osv skapas med 5 års 
intervaller för varje åldersgrupp. Är det en lagkappsgren kommer Masters-åldersgrupperna för 
lagkapper att skapas istället (100-119, 120-159, 160-199 osv). 

Använd pre-Masters (20-24 år) 
Detta val blir bara aktivt om ni väljer att grenen ska vara en Masters-gren. Då kan ni välja om ni vill 
använda er av åldersgruppen pre-Masters, dvs 20-24 år för individuella grenar och 80-96 år för 
lagkappsgrenar. 

 

Grenar -> Omgångar 
Seedningstyp  
Om ni vill att grenen ska seedas i tidordning, 
så väljer ni seedningstyp Direktfinal för 
mastersgrenen. Detta brukar göras för 
Mastersgrenar på längre distanser. 
 

Masters, slå samman åldersgrupper 
Denna seedningstyp används för Masters-
grenar. Då kommer alla anmälda simmare i 
samma åldersgrupp att seedas tillsammans där de äldsta simmarna får simma i första heatet och de 



 
 
 

Page 151 of 159

Handbok WinGrodan 2

yngsta simmarna simmar i sista heatet. Om det är flera efterföljande åldersgrupper som får plats i 
samma heat kommer programmet slå ihop de åldersgrupperna så de får simma i samma heat. Inom 
heatet kommer dock åldersgrupperna vara separerade så att alla simmare inom samma åldersgrupp 
simmar bredvid varandra. 

Masters, separata åldersgrupper 
Masters, separata åldersgrupper Masters, slå 

samman åldersgrupper
det finns plats för flera åldersgrupper att simma i samma heat. Dvs varje åldersgrupp kommer simma 
i ett eget heat och inga simmare i någon annan åldersgrupp kommer simma i samma heat. 

 

Grenar -> Åldersgrupper 
I tabellen visas vald grens åldersgrupper med en åldersgrupp per rad. 

För Mastersgrenar är åldersgrupperna fasta och kan inte ändras. Det går bara att ändra i kolumnerna 
tidsgränser samt antal anmälningar och reserver. 

 

Rekord -> Rekordlista  
Importera rekordlista 
Denna knapp används för att läsa in nya rekordlistor från fil. Välj filformat Masters CSV fil. Aktuella 
världs-, Europa-, nordiska och svenska mastersrekord kan laddas ner från 
https://support.iccmediasport.com, välj Nedladdningar -> Sverige -> WinGrodan 2 -> Rekordfil 

-
ner denna fil och packa sedan upp Zip-filen. Välj den fil som innehåller den typ av Mastersrekord som 
du vill importera. 

När rekorden importerats, så klickar du på knappen Lägg till rekordlista till grenar och se till att 
tävlingens mastersgrenar kopplas till den lista med Mastersrekord som du importerat. 

Inställningar för rekordlista 
Varje rekordlista har ett antal inställningar allt från namn på lista till begränsning av ålder. En 
inställning som du ska se till är valt för din rekordlista med mastersrekord är Skrivskyddad. Om en 
lista är skrivskyddad, så betyder det att rekorden i denna lista inte kommer att ändras även om en 
simmare slår rekordet. Det är så reglerna ska fungera för Mastersrekord och arrangören ska efter 
tävlingen rapportera in de slagna rekorden på avsedd blankett. 
 

Resultat -> Valt heat 
Tabell 
I tabellen visas aktuellt heats banor och deltagare. 
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Status 
Varje bana kan ha en eller flera statusfält ikryssade. För 
Masters finns en status som inte används vid andra 
tävlingstyper: 

 NT  No Time. Denna status används endast på större 
Masters-tävlingar, där simmaren får markeringen NT 
om de inte simmar snabbare än en viss tid (vanligtvis 
tidsgränsen för aktuell åldersgrupp i grenen). 

 

Poäng -> Inställningar Poänglista Förening 
Typ 
Välj Masters för att poängberäkningen ska göras per åldersgrupp och med reglerna för Masters. 

Om det till exempel är färre än 6 simmare i en åldersgrupp, så kommer poängen fördelas så att den 
sista simmaren får 1 poäng för individuell gren och 2 poäng för lagkappsgren. Om det bara är 3 
simmare i en åldersgrupp, så får vinnaren 3 poäng, tvåan får 2 poäng och den sista tredjeplatsen får 1 
poäng för individuella gren och dubbla poängen för lagkappgren. Om det är minst sex simmare i en 
åldersgrupp, tilldelas poängen med 7, 5, 4, 3, 2 och 1 poäng till placering sex (för lagkappgrenar 
dubblas poängen). 

OBS: Ni måste skriva in poängtabellerna i databasen själva samt välja vilka grenar som ska använda 
poängtabellen för 7, 5, 4 osv (individuella grenar) och vilka grenar som ska använda poängtabellen 
för 14, 10, 8 osv (lagkappsgrenar). 

Poäng -> Hantera FINA 1000-tider 
Importera Masters FINA tider från fil 
Om er tävling är en Masterstävling, där ni vill räkna ut FINA-poäng som utgår från världsrekorden för 
de olika åldersgrupperna i Masters, så använder ni denna knapp för att importera tiderna.  

Dessa tider är en speciell fil som ni laddar ner från https://support.iccmediasport.com. På denna sida 
går ni sedan till Nedladdningar->Sverige->WinGrodan 2->Rekordfil WinGrodan 2 Masters. Där finns 

-
Zip-filen. Denna fil innehåller svenska rekord, nordiska rekord, europarekord samt världsrekord. Det 
är filen med världsrekord ni ska välja för att importera som FINA 1000-tider. 

Till skillnad från när ni importerar vanliga FINA-tider så kommer importen av Masters-tider att skapa 
många poänggrupper. Varje åldersgrupp som finns i filen kommer få sin egen poänggrupp.  
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Tävling -> Exportera 
Skapa resultatfil 
När en tävling är avslutad och den innehållit separata mastersgrenar, så ska två resultatfiler skapas 
för import i Tempus Statistik. En resultatfil ska innehålla grenarna för Masters och en resultatfil för 
övriga grenar. När du ska skapa en resultatfil, så kan du bocka i vilka grenar som ska ingå i 
resultatfilen. När du skapar resultatfilen för Masters, så bockar du i de grenar som är separata 
Mastersgrenar och sparar dem i en resultatfil som importeras i www.tempusstatistik.se (Tävlingar -> 
Godkännande av resultat -> Import av resultatfil). 

Tips! 

 När du importerar resultatfilen med mastersgrenar i Tempus Statistik, kom ihåg att bocka i 
kryssrutan att det är en Masterstävling. 

För att särskilja masterstävlingen från den vanliga tävlingen, så behöver du ändra tävlingens namn i 
WinGrodan 2. Du kan till exempel lägga till Masters till tävlingens ursprungliga namn innan du skapar 
resultatfilen med Mastersgrenarnas resultat. 
Om du har samma namn, datum och ort på båda tävlingarna, så kommer resultaten skriva över 
varandra i Tempus Statistik och bara den senast importerade resultatfilens grenar sparas. 
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Appendix 1: Installation av WinGrodan 2 
Ladda ner WinGrodan2 
Logga in på IC Control Media & Sport Support Center, https://support.iccmediasport.com, för att 
ladda ner WinGrodan2. Logga in med de uppgifter ni fått på mail från IC Control Media & Sport. Har 
ni glömt bort lösenordet eller vill kontrollera om er e-post är inlagd på supportsidan, klicka på logga 
in och Glömt lösenord och ange er e-post. Om din e-post finns i vårt system, skickas ett meddelande 
som innehåller en länk så att du kan välja ett nytt lösenord. Saknar ni inloggningsuppgifter kontaktar 
ni IC Control Media & Sport för att få dem mailade till er.  
Mail: info@iccmediasport.com 
Telefonnummer:+46 8 120 560 40 
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Därefter  

 

Då visas en lista på alla nedladdningar för de olika WinGrodan 2-programmen. 
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På den sidan har ni länk för nedladdning av programmet. Klicka på WinGrodan2Install.exe så ska 
programmet börja laddas ner. 

 

När filen är nedladdad dubbelklickar ni på den för att öppna filen och starta installationsprogrammet. 
För att kunna installera WinGrodan2 
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Aktivera WinGrodan 2 
Efter ni installerat WinGrodan 2 för första gången på er dator måste ni aktivera licensen. Detta gör ni 
genom att starta WinGrodan 2 och i licensfönstret som visas 
de licensuppgifter ni fått från IC Control Media & Sport. För att kunna göra en aktivering av licns 

 

Varje förening har en egen licens och det ska gå att installera och aktivera licensen på upp till 20 olika 
datorer. 

 

 

Har ni inte er licens så kan ni hitta ert licensnummer och lösenord på vår supportwebb. Logga in med 

sidan. 

 

Då ska ni kunna se ert licensnummer och lösenord. 
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istället för Activate Online. 

OBS! 
Detta sätt rekommenderas endast för vana datoranvändare. 

 

 

 

USB-minne. 
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Sätt i USB-minnet i en dator som har internet och öppna textfilen som du sparade ner i steget ovan. 
Öppna sedan följande länk: https://secure.softwarekey.com/solo/customers/ManualRequest.aspx 
Där klistrar ni in texten från textfilen på USB-minnet och klic  

 

Kopiera texten ni får upp som svar och spara den i en ny textfil på erat USB-minne och gå tillbaka till 
datorn med WinGrodan2. 

 

 

 


